
бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2411. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVII * Број 47 * 20. децембар 2023 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

328.

  На основу члана 43. Закона о буџетском систему (‘’Службени гласник РС’’, број 54/2009,  73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012,  62/2013, 63/2013-исп., 108/2013, 142/2014 и 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023), члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној 

самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закони, 47/2018 и 111/2021-

др. закон),  члана  25. став 1. тачка  2. Статута општине Велика Плана (‘’Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број: 10/2019) и чланова 3. и 24. Пословника о раду привременог органа 

општине Велика Плана („Међуопштински службени лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“, број: 

33/2023),

Привремени орган  општине Велика Плана, доноси

О Д Л У К У
О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ

I. ОПШТИ ДЕО

Члан 1.

Овом одлуком уређују се приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Велика Плана за 2024. годину,  

њихово извршавање, обим задуживања, коришћење донација и коришћење прихода од продаје добара и услуга 

буџетских корисника и права и обавезе  корисника буџетских средстава.

  

Буџет општине Велика Плана за 2024. годину, састоји се од:

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА

Укупни приходи и примања по основу продаје нефинансијске имовине 1.595.830.000

Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 1.640.899.000

Буџетски суфицит/дефицит -45.069.000

Издаци за набавку финансијске имовине 0

Укупан фискални суфицит/дефицит -45.069.000 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

Примања од продаје финансијске имовине и задуживања 50.000.000

Неутрошена средства из претходних година 9.069.000

Издаци за набавку финансијске имовине и отплату главнице дуга 14.000.000

Нето финансирање 45.069.000

Нето набавка нефинансијске имовине   20.000.000 – 198.639.000= -178.639.000

Приходи и примања остварена по основу продаје нефинансијске имовине утврђени су у следећим износима у 

Рачуну прихода и примања, расхода и издатака:



2412. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

ОПИС Економска 

класификација

Буџет 2024.

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 1.595.830.000

1. Порески приходи 1.139.000.000

1.1.Порез на доходак грађана 711  809.895.000 

1.2.Порез на имавину 713 243.400.000

1.3.Порез на добра и услуге 714 46.205.000 

1.4.Остали порески приходи 716 39.500.000

2. Непорески приходи 107.328.000

 Приходи од продаје добара и услуга 742 51.530.000

 Новчане казне 743 500.000

 Остали непорески приходи 741,744,745,77,732,8 55.298.000

3. Трансфери 733 349.502.000

Расходи, издаци за набавку нефинансијске имовине, издаци за отплату глвнице утврђени су у следећим износима 

у Рачуну прихода и примања, расхода и издатака:

ОПИС Економска 

класификација 

Буџет 2024.

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1.640.899.000

1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 1.442.260.000

 1. Расходи за запослене 41 420.058.000

 2. Коришћење роба и услуга 42 448.689.050

 3. Отплата камата 44 11.418.000

 4. Субвенције 45 141.700.000

 5. Издаци за социјалну заштиту 47 48.885.000

 6. Остали расходи 48+49 108.877.950

 - Средства резерви 34.000.000

 - Остали текући расходи 74.877.950

 7. Трансфери 463+464+465 262.632.000

2. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 198.639.000

Примања од задуживања и издаци за отплату главнице дуга утврђују се у рачуну финансирања у следећим 

износима:

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА Економска 

класификација 

Износ у 

динарима

Нето финанирање 45.069.000

Примања од задуживања и примања од продаје домаће финансијске 9 50.000.000

Примања од домаћих задуживања 911 50.000.000

Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине 6 14.000.000

Отплата главнице домаћим кредиторима 611 14.000.000

Неутрошена средства из претходних година 3 9.069.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2413. страна

Члан 2.

Буџет општине за 2024. годину састоји се од:

1) прихода и примања од продаје нефинансијске имовине у износу од 1.595.830.000 динара,

2) вишка прихода из претходне године у износу од9.069.000 динара,

3) расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине у износу од1.640.899.000 динара,

4) отплате главнице у износу од14.000.000 динара. 

 

Буџетски дефицит из члана 1. ове одлуке у износу од 45.069.000 динара и отплата дуга у износу од 14.000.000 

динара, финансираће се из вишка прихода из претходне године у износу од 9.069.000 динара и примања од 

задуживања у износу од 50.000.000 динара.

Члан 3.

У текућу буџетску резерву издвајају се средства у износу од 33.000.000динара.

У сталну буџетску резерву издвајају се средства у износу од 1.000.000 динара.



2414. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

Члан 4. 

Расходи и издаци из члана 1. ове одлуке користиће се за следеће програме:

НАЗИВ 

ПРОГРАМА

шифра 

програма

 

Назив програма

 

ПЛАН ЗА 2024. ГОДИНУ УКУПНА 

СРЕДСТВА

 СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисника

извор 01 - 

Општи приходи 

и примања из 

буџета

Остали 

извори

Програм 1 1101 ЛОКАЛНИ РАЗВОЈ 

И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ

300.000   300.000

Програм 2 1102 КОМУНАЛНА 

ДЕЛАТНОСТ

200.526.000   200.526.000

Програм 3 1501 ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

12.500.000   12.500.000

Програм 4 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 44.409.000  4.300.000 48.709.000

Програм 5 0 101 РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ

37.400.000   37.400.000

Програм 6 0 401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ

22.010.000   22.010.000

Програм 7 0 701 ОРГАНИЗАЦИЈА 

САОБРАЋАЈА 

И САОБРАЋЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА

117.000.000 70.000.000  187.000.000

Програм 8 2002 ПРЕДШКОЛСКО 

ВАСПИТАЊЕ

249.989.000 15.000.000 2.255.000 267.244.000

Програм 9 2003 ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ

146.708.000   146.708.000

Програм 10 2004 СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊЕ

46.532.000   46.532.000

Програм 11 0 902 СОЦИЈАЛНА И 

ДЕЧЈА ЗАШТИТА

74.262.000 8.075.000  82.337.000

Програм 12 1801 ПРИМАРНА 

ЗДРАВСТВЕНА 

ЗАШТИТА

31.912.000   31.912.000

Програм 13 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ 107.182.000  1.480.000 108.662.000

Програм 14 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И 

ОМЛАДИНЕ

37.000.000   37.000.000

Програм 15 0 602 ЛОКАЛНА 

САМОУПРАВА

378.555.000 112.000 677.000 379.344.000

Програм 16 2101 ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

41.615.000   41.615.000

Програм 17 0 501 ЕНЕРГЕТСКА 

ЕФИКАСНОСТ 

И ОБНОВЉИВИ 

ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

5.100.000   5.100.000

  УКУПНО: 1.553.000.000 93.187.000 8.712.000 1.654.899.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2415. страна

Члан 5. 

Преглед планираних капиталних издатака буџетских корисника за текућу и наредне две буџетске године:

Капитални пројекти у периоду 2024 -2026 године

Раз-

део

Гла-

ва

 Програм-

ска 

класифи-

кација

Назив капиталног пројекта 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

5.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА 

УПРАВА

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0602-0001 Израда пројектне документације 

и капитално одржавање објеката 

у својини општине

8.000.000 8.000.000 3.000.000

0602-0001 Вишегодишњи засади 10.000   

0602-0001 Набавка нематеријалне имовине 400.000   

0602-0001 Набавка  земљишта 6.200.000   

0602-0001 Набавка опреме за потребе 

органа општине 

4.000.000   

0602-0001 Набавка некретнина и остале 

опреме 

120.000   

1102-5001 Изградња и опремање 

прихватилишта за псе

19.000.000   

1102-5001 Набавка опреме за потребе 

прихватилишта за псе

3.320.000   

1102-5002 Изградња дела водоводне мреже 

за насеље Крњево

6.000.000   

1102-5003 Капитално одржавање, пројектна 

документација и изградња 

водоводне мреже на територији 

општине Велика Плана

2.000.000   

1501-5001 Инфраструктурно опремање 

индустријске зоне "Север"

5.000.000 6.000.000  

0101-0001 Вишегодишњи засади - 

пољозаштитни појасеви

100.000   

0401-0001 Вишегодишњи засади - заштита 

животне средине

500.000   

0401-5001 Изградња канализационе мреже 

и ППОВ у Лозовику, Крњеву, 

Трновчу и Старом Селу

2.000.000 3.000.000  

0401-5002 Капитално одржавања, пројектна 

документација и изградња 

канализационе мреже на 

територији општине Велика 

Плана

3.000.000 5.000.000  

0701-5001 Изградња и капитално 

одржавање путне 

инфраструктуре на територији 

општине и израда пројектне 

документације

105.000.000 50.000.000 50.000.000

0701-5002 Набавка и уградња саобраћајне 

сигнализације

500.000   

2002-5001 Реконструкција дечјег вртића у 

Марковцу

2.000.000 8.000.000  

2003-5001 Реконструкција фискултурне 

сале и кухиње у ОШ "Други 

шумадијски одред" у Марковцу

10.000.000   



2416. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

Раз-

део

Гла-

ва

 Програм-

ска 

класифи-

кација

Назив капиталног пројекта 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

 

 

 

 

 

 

1201-5001 Реконструкција платоа испред 

ЦЗК "Масука" у Великој Плани

15.500.000   

1201-5002 Санација крова и поткровља 

"Стара кланица"

5.000.000 10.500.000  

5. 1. УСТАНОВЕ 

КУЛТУРЕ

 

1201-0001 Набавка опреме за потребе 

установа културе

1.070.000   

1201-0002 Набавка опреме за потребе 

установа културе

1.268.000   

1201-0002 Набавка књига за потребе 

Библиотеке "Радоје Домановић"

430.000   

5.

 

2.

 

ПРЕДШКОЛСКА 

УСТАНОВА 

"ДЕЧЈЕ 

ЦАРСТВО"

2002-0002 Нематеријална имовина 100.000   

2002-0002 Набавка опреме за потребе ПУ 

"Дечје царство"

3.000.000   

5.

 

3.

 

ТУРИСТИЧКА 

ОРГАНИЗАЦИЈА 

ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА

1502-5001 Набавка опреме за потребе 

туристичке организације

1.650.000   

1501-5002 Туристичка сигнализација на 

територији општине Велика 

Плана

2.000.000 3.000.000  

5 4 МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ

0602-0002 Пројектна документација за 

потребе МЗ Лозовик

350.000   

0602-0002 Набавка опреме и некретнина у 

месним заједницама

1.120.000   



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2417. страна

Члан 6. 

П Р И  Х О Д И

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024. ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1           2 3 4 5 6 7

300       УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 

ПОСЛОВАЊА

   

300       НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ 

РАНИЈИХ ГОДИНА

 8.187.000 882.000 9.069.000

       УКУПНО 321  8.187.000 882.000 9.069.000

711       ПОРЕЗ НА ДОБИТАК, ДОБИТ И 

КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ

   

711110 ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ 694.500.000   694.500.000

711120 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД 

САМОСТАЛНИХ  ДЕЛАТНОСТИ

62.295.000   62.295.000

711140 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ИМОВИНЕ 3.850.000   3.850.000

711160 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД 

ОСИГУРАЊА ЛИЦА

1.000   1.000

711180 САМОДОПРИНОС 16.000.000   16.000.000

711190 ПОРЕЗ НА ДРУГЕ ПРИХОДЕ 33.249.000   33.249.000

      УКУПНО 711 809.895.000   809.895.000

713        ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ    

713120 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 179.200.000   179.200.000

713310 ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И ПОКЛОН 8.300.000   8.300.000

713420 ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ 

ТРАНСАКЦИЈЕ - АПСОЛУТНА 

ПРАВА

55.900.000   55.900.000

      УКУПНО 713 243.400.000   243.400.000

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ     

714420 КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА 

ПРИРЕЂИВАЊЕ МУЗИЧКОГ 

ПРОГРАМА У УГОСТИТЕЉСКИМ 

ОБЈЕКТИМА

5.000   5.000

714430 КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ РЕКЛАМНИХ ПАНОА

50.000   50.000

714513 Комунална такса за држање моторних 

возила

24.500.000  24.500.000

714510 ПОРЕЗИ, ТАКСЕ И НАКНАДА НА 

МОТОРНА ВОЗИЛА

24.500.000   24.500.000

714543 Накнада за промену намене 

пољопривредног земљишта

300.000  300.000

714547 Накнада за загађивање животне 

средине

10.000  10.000

714549 Накнада заемисију SO2, 

NO2,прашкастих материја и одложеног 

отпада

90.000  90.000



2418. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024. ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1           2 3 4 5 6 7

714540 НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ДОБАРА ОД ОПШТЕГ ИНТЕРЕСА

400.000  400.000

714550 БОРАВИШНА ТАКСА 2.500.000   2.500.000

714562 Посебна накнада за заштиту и 

унапређење животне средине

16.100.000  16.100.000

714565 Накнада за коришћење простора на 

јавним површинама у пословне и друге 

сврхе

2.600.000  2.600.000

714566 Накнада за коришћење јавних 

површина за оглашавање

15.000  15.000

714567 Накнада за коришћење јавних 

површина заузетих грађевинским 

материјалом

30.000  30.000

714560 ОПШТИНСКА НАКНАДА  ЗА 

ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

18.745.000   18.745.000

714572 Комунална такса за држање средстава 

за игру

5.000  5.000

714570       ОПШТИНСКЕ КОМУНАЛНЕ 

ТАКСЕ

5.000  5.000

      УКУПНО 714 46.205.000   46.205.000

716       ДРУГИ ПОРЕЗИ    

716110       КОМУНАЛНА ТАКСА НА 

ФИРМУ

39.500.000   39.500.000

      УКУПНО 716 39.500.000   39.500.000

733      ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 

ВЛАСТИ

   

733151 Ненаменски трансфери од Републике у 

користнивоа општина

307.502.000   307.502.000

733152 Други текући трансфери од Републике 

у корист нивоа општина

27.000.000   27.000.000

733154 Текући наменски трансфери, у ужем 

смислу, од Републике у корист нивоа 

опптина

 15.000.000  15.000.000

733150 ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ 

НИВОА ВЛАСТИ У КОРИСТ НИВОА 

ОПШТИНА

334.502.000 15.000.000  349.502.000

      УКУПНО 733 334.502.000 15.000.000  349.502.000

741       ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ    

741150 КАМАТА НА СРЕДСТВА БУЏЕТА 

ОПШТИНА

1.905.000   1.905.000

741510 НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ПРИРОДНИХ ДОБАРА

10.000  10.000

741522 Средства остварена од давања у закуп 

пољопривредног земљишта

4.000.000   4.000.000

741526 Накнада за коришћење шума и 

шумског земљишта

50.000  50.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2419. страна

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024. ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1           2 3 4 5 6 7

741520 НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ШУМСКОГ И ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА

4.050.000   4.050.000

741531 Комунална такса за коришћење 

простора на јавним површинама

90.000  90.000

741533 Комунална такса за коришћење 

слободних површина за кампове, 

шаторе

10.000  10.000

741534 Накнада за коришћење грађевинског 

земљишта

1.900.000  1.900.000

741535 Комунална такса за заузеће јавне 

површине грађевинским материјалом

10.000  10.000

741538 Допринос за уређивање грађевинског 

земљишта

6.500.000  6.500.000

741530 НАКНАДА ЗА КОРИШЋЕЊЕ 

ПРОСТОРА И ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА

8.510.000  8.510.000

741596 Накнада за коришћење дрвета 100.000  100.000

741590 НАКНАДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ

100.000  100.000

      УКУПНО 741 14.575.000   14.575.000

742       ПРОДАЈА ДОБАРА И УСЛУГА    

742126 Накнада по основу конверзије права 

коришћења

30.000  30.000

742120 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 

УСЛУГА ИЛИ ЗАКУПА ОД СТРАНЕ 

ТРЖИШНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА

30.000   30.000

742152 Приходи од давања у закуп, односно на 

коришћење непокретности у државној 

својини који користе општине и 

индиректни корисници

3.600.000  3.600.000

742153 Приходи од закупа за грађевинско 

земљиште

150.000  150.000

742155 Приходи од давања у закуп у 

општинској својини

10.700.000  10.700.000

742156 Приходи остварени по основу пружања 

услуга боравка деце у предшколским 

установама у корист нивоа општина

27.800.000  27.800.000

742150 ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 

УСЛУГА ИЛИ ЗАКУП

42.250.000  4.700.000 46.950.000

742251 Општинске административне таксе 480.000  480.000

742253 Накнада за уређивање грађевинског 

земљишта

50.000  50.000

742255 Такса за озакоњење објеката 2.000.000  2.000.000

742250 ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА 

ОПШТИНА

2.530.000  2.530.000



2420. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024. ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1           2 3 4 5 6 7

742350 ПРИХОДИ ОПШТИНСКОГ ОРГАНА 

УПРАВЕ

20.000   20.000

742378 Родитељски динар за ваннаставне 

активности

  2.000.000 2.000.000

742370 ПРИХОДИ ИНДИРЕКТНИХ 

КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ 

СРЕДСТАВА КОЈИ СЕ ОСТВАРУЈУ 

ДОДАТНИМ АКТИВНОСТИМА

  2.000.000 2.000.000

      УКУПНО 742 44.830.000  6.700.000 51.530.000

743     НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 

ИМОВИНСКА КОРИСТ

   

743350 НОВЧАНЕ КАЗНЕ ИЗРЕЧЕНЕ У 

ПРЕКРШАЈНОМ ПОСТУПКУ ЗА 

ПРЕКРШАЈЕ ПРОПИСАНЕ АКТОМ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

450.000   450.000

743920 ОСТАЛЕ НОВЧАНЕ КАЗНЕ, 

ПЕНАЛИ И ПРИХОДИ ОД ОДУЗЕТЕ 

ИМОВИНСКЕ КОРИСТИ

50.000  50.000

      УКУПНО 743 500.000   500.000

744      ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД 

ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА

    

744150 ТЕКУЋИ ДОБРОВОЉНИ 

ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 

ПРАВНИХ ЛИЦА У КОРИСТ НИВОА 

ОПШТИНА

  350.000 350.000

   УКУПНО 744   350.000 350.000

745       МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 

ПРИХОДИ

   

745150 ОСТАЛИ ПРИХОДИ У КОРИСТ 

ОПШТИНА

19.333.000  780.000 20.113.000

      УКУПНО 745 19.333.000  780.000 20.113.000

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 

РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА

    

7711000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 

РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА

60.000   60.000

   УКУПНО 771 60.000   60.000

772       МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ 

ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ

  

772100 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ 

ЗА  РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ

200.000   200.000

      УКУПНО 772 200.000   200.000

 УКУПНО ТЕКУЋИ ПРИХОДИ  (700) 1.553.000.000 15.000.000 7.830.000 1.575.830.000

811       ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕПОКРЕТНОСТИ

    



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2421. страна

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА ЗА 2024. ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџетских 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1           2 3 4 5 6 7

811150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕПОКРЕТНОСТИ У КОРИСТ 

НИВОА ОПШТИНА

 100.000  100.000

      УКУПНО 811  100.000  100.000

812      ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ

    

812150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 

ИМОВИНЕ

 100.000  100.000

     УКУПНО 812  100.000  100.000

841 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ЗЕМЉИШТА

    

841150 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

ЗЕМЉИШТА У КОРИСТ НИВОА 

ОПШТИНА

 19.800.000  19.800.000

     УКУПНО 841  19.800.000  19.800.000

 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (800)

 20.000.000  20.000.000

911       ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА    

911450 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА ОД 

ПОСЛОВНИХ БАНАКА У ЗЕМЉИ У 

КОРИСТ НИВОА ОПШТИНА

 50.000.000  50.000.000

      УКУПНО 911  50.000.000  50.000.000

 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И 

ПРИВАТИЗАЦИЈЕ (900)

 50.000.000  50.000.000

      УКУПНА СРЕДСТВА 1.553.000.000 93.187.000 8.712.000 1.654.899.000



2422. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

ОПШТИ ДЕО                                 ПЛАН РАСХОДА  Буџета за 2024. годину 

2. РАСХОДИ

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАН   ЗА   2024.   ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџет. 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ

411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И 

НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ

342.151.000 342.151.000

412000 СОЦИЈАЛНИ 

ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА

51.836.000 51.836.000

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 4.633.000 4.633.000

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 

ЗАПОСЛЕНИМА

5.708.000 5.708.000

415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 

ЗАПОСЛЕНЕ

8.322.000 8.322.000

416000 НАГРДЕ ЗАПОСЛЕНИМА 

И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 

РАСХОДИ

7.408.000 7.408.000

 Укупно   410000 420.058.000   420.058.000

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И 

РОБА

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 149.934.000 10.574.000 433.000 160.941.000

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 20.235.000 250.000 700.000 21.185.000

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 74.404.050 162.000 4.711.000 79.277.050

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 

УСЛУГЕ

58.760.000 838.000 59.598.000

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ

76.340.000 1.000.000 492.000 77.832.000

426000 МАТЕРИЈАЛ 46.274.000 3.026.000 556.000 49.856.000

 Укупно  420000 425.947.050 15.012.000 7.730.000 448.689.050

440000 ОТПЛАТА КАМАТА И 

ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА

441000 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ 

КАМАТА

3.400.000 3.400.000

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 

ЗАДУЖИВАЊА

8.013.000 5.000 8.018.000

 Укупно  440000 11.413.000  5.000 11.418.000

450000 СУБВЕНЦИЈЕ

451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА И 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

109.000.000 109.000.000

454000 СУБВЕНЦИЈЕ 

ПРИВАТНИМ 

ПРЕДУЗЕЋИМА

32.700.000 32.700.000

 Укупно  450000 141.700.000   141.700.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2423. страна

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАН   ЗА   2024.   ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџет. 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И 

ТРАНСФЕРИ

463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА ВЛАСТИ

222.420.000 222.420.000

464000 ДОТАЦИЈЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

ЗДРАВСТВЕНОГ 

ОСИГУРАЊА

39.412.000 39.412.000

465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И 

ТРАНСФЕРИ

800.000 800.000

 Укупно  460000 262.632.000   262.632.000

470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 

И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

472000 НАКНАДЕ ЗА 

СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

ИЗ БУЏЕТА

40.810.000 8.075.000 48.885.000

 Укупно  470000 40.810.000 8.075.000  48.885.000

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ

481000 ДОНАЦИЈЕ 

НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

56.197.950 170.000 56.367.950

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ 

ТАКСЕ И КАЗНЕ

3.025.000 3.025.000

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И 

ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 

СУДОВА

4.007.000 4.007.000

484000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ УСЛЕД  

ЕЛЕМЕНТАРНИХ 

НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ 

ПРИРОДНИХ УЗРОКА

50.000 100.000 327.000 477.000

485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА 

ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАНЕТУ ОД СТРАНЕ 

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

11.001.000 11.001.000

 Укупно  480000 74.280.950 100.000 497.000 74.877.950

490000 АДМИНИСТРАТИВНИ 

ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 34.000.000   34.000.000

 Укупно  490000 34.000.000   34.000.000

 УКУПНО 400000 1.410.841.000 23.187.000 8.232.000 1.442.260.000

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ 

ОБЈЕКТИ

102.850.000 70.000.000 172.850.000

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 15.428.000 350.000 15.778.000



2424. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

КОНТО НАЗИВ КОНТА ПЛАН   ЗА   2024.   ГОДИНУ

СРЕДСТВА ИЗ БУЏЕТА Остали 

извори 

буџет. 

корисн.

УКУПНА 

СРЕДСТВАизвор 01 остали 

извори

1 2 3 4 5 6

513000 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И 

ОПРЕМА

2.270.000 2.270.000

514000 КУЛТИВИСАНА 

ИМОВИНА

610.000 610.000

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА 

ИМОВИНА

800.000 130.000 930.000

 Укупно  510000 121.958.000 70.000.000 480.000 192.438.000

520000 ЗАЛИХЕ

521000 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 1.000 1.000

 Укупно  520000 1.000   1.000

540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА

541000 ЗЕМЉИШТЕ 6.200.000 6.200.000

 Укупно  540000 6.200.000   6.200.000

 УКУПНО 500000 128.159.000 70.000.000 480.000 198.639.000

                                                                 

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ

611000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 

ДОМАЋИМ 

КРЕДИТОРИМА

14.000.000 14.000.000

 Укупно  610000 14.000.000   14.000.000

 УКУПНО 600000 14.000.000   14.000.000

 УКУПНИ РАСХOДИ: 1.553.000.000 93.187.000 8.712.000 1.654.899.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2425. страна

Ч
л

а
н

 7
. 
 

Р
  
А

  
С

  
Х

  
О

  
Д

  
И

 

У
к
у
п

н
и

 р
ас

х
о
д

и
 и

 и
зд

ац
и

, 
у
к
љ

у
ч

у
ју

ћ
и

 и
зд

ат
к
е 

за
 о

тп
л
ат

у
 г

л
ав

н
и

ц
е 

д
у
га

, 
ф

и
н

ан
си

р
ан

и
 и

з 
св

и
х
  
и

зв
о
р

а 
ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
р

ас
п

о
р

еђ
у
ју

 с
е 

п
о
 к

о
р

и
сн

и
ц

и
м

а 
и

 п
р

о
гр

ам
и

м
а:

Р
а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
С

К
У

П
Ш

Т
И

Н
А

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е

2
1
0
1

П
О

Л
И

Т
И

Ч
К

И
 С

И
С

Т
Е

М
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

6

2
1
0
1
-0

0
0
1

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
С

к
у
п

ш
ти

н
е

1
1
1

 
 

 
 

И
зв

р
ш

н
и

 и
 з

ак
о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

 
2
6
.3

0
5
.0

0
0

 
 

2
6
.3

0
5
.0

0
0

1
4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
3
.8

1
6
.0

0
0

3
.8

1
6
.0

0
0

2
4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

5
7
8
.0

0
0

5
7
8
.0

0
0

3
4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

4
4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

9
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

5
4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

5
.0

0
0

5
.0

0
0

6
4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

7
4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
9
.5

5
4
.0

5
0

1
9
.5

5
4
.0

5
0

8
4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

5
.0

0
0

5
.0

0
0

9
4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
.0

0
0

1
.0

0
0

1
0

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а 

С
р

ед
ст

в
а 

о
в
е 

ап
р

о
п

р
и

ја
ц

је
 к

о
р

и
ст

и
ћ
е 

с
е 

за
: 

р
ед

о
в
ан

 р
ад

 п
о
л
и

ти
ч

к
и

х
 

ст
р

ан
ак

а 
  

1
.1

9
5
.9

5
0

1
.1

9
5
.9

5
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
1
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
6
.3

0
5
.0

0
0

 
 

2
6
.3

0
5
.0

0
0



2426. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
1
0
1
-

0
0
0
1
:

2
6
.3

0
5
.0

0
0

 
 

2
6
.3

0
5
.0

0
0

2
1
0
1
-0

0
0
3

П
о
д

р
ш

к
а 

р
ад

у
 и

зв
р

ш
н

и
х
 о

р
га

н
а 

в
л
ас

ти
 и

 с
к
у
п

ш
ти

н
е

1
6
0

О
п

ш
те

 ј
ав

н
е 

у
сл

у
ге

 к
о
је

 н
и

су
 

к
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

е 
н

а 
д

р
у
го

м
 м

е
ст

у

4
2
.0

0
0

 
 

4
2
.0

0
0

1
1

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

1
2

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
.0

0
0

1
.0

0
0

1
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

1
4

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
1
0
1
-

0
0
0
3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
2
.0

0
0

4
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
1
0
1
-

0
0
0
3
:

4
2
.0

0
0

 
 

4
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
о
гр

ам
 1

6
:

  
  

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
6
.3

4
7
.0

0
0

2
6
.3

4
7
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

6
:

2
6
.3

4
7
.0

0
0

 
 

2
6
.3

4
7
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 1
:

 
 

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
6
.3

4
7
.0

0
0

2
6
.3

4
7
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 1
:

2
6
.3

4
7
.0

0
0

 
 

2
6
.3

4
7
.0

0
0

2
П

Р
Е

Д
С

Е
Д

Н
И

К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 

2
1
0
1

П
О

Л
И

Т
И

Ч
К

И
 С

И
С

Т
Е

М
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

6

2
1
0
1
-0

0
0
2

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
и

зв
р

ш
н

и
х
 о

р
га

н
а

1
1
1

И
зв

р
ш

н
и

 и
 з

ак
о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

1
5

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
4
.1

1
3
.0

0
0

4
.1

1
3
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2427. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
6

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

6
2
3
.0

0
0

6
2
3
.0

0
0

1
7

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
8

4
1
5

Н
ак

н
ад

а 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е
1
2
0
.0

0
0

1
2
0
.0

0
0

1
9

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

3
0
.0

0
0

3
0
.0

0
0

2
0

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
.7

5
0
.0

0
0

1
.7

5
0
.0

0
0

2
1

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

2
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

4
.3

0
0
.0

0
0

4
.3

0
0
.0

0
0

2
3

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.0

0
0

1
.0

0
0

2
4

4
4
4

П
р

ет
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
1
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
1
0
1
-

0
0
0
2
:

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

6
:

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

6
:

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 2
:

 
 

 
 

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 2
:

1
1
.1

3
8
.0

0
0

 
 

1
1
.1

3
8
.0

0
0

3
О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

 В
Е

Ћ
Е

2
1
0
1

П
О

Л
И

Т
И

Ч
К

И
 С

И
С

Т
Е

М
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

6

2
1
0
1
-0

0
0
2

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
и

зв
р

ш
н

и
х
 о

р
га

н
а

1
1
1

И
зв

р
ш

н
и

 и
 з

ак
о
н

о
д

ав
н

и
 о

р
га

н
и

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0



2428. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

2
5

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

7
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0

2
6

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

2
7

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

4
.0

5
0
.0

0
0

 
 

4
.0

5
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
1
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
1
0
1
-

0
0
0
2
:

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
о
гр

ам
 1

6
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
о
гр

ам
 1

6
:

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 3
:

 
 

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 3
:

4
.1

3
0
.0

0
0

 
 

4
.1

3
0
.0

0
0

4
О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

 

П
РА

В
О

Б
РА

Н
И

Л
А

Ш
Т

В
О

0
 6

0
2

О
П

Ш
Т

Е
 У

С
Л

У
Г

Е
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

5

0
6
0
2
-0

0
0
4

О
п

ш
ти

н
ск

о
 п

р
ав

о
б

р
ан

и
л
аш

тв
о

3
3
0

С
уд

о
в
и

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

2
8

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
2
.0

3
9
.0

0
0

2
.0

3
9
.0

0
0

2
9

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

3
0
9
.0

0
0

3
0
9
.0

0
0

3
0

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

3
1

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
5
.0

0
0

5
.0

0
0

3
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

3
3

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

4
0
.0

0
0

4
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2429. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

3
4

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
0
4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
0
4
:

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 4
:

 
 

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 4
:

2
.5

0
4
.0

0
0

 
 

2
.5

0
4
.0

0
0

5
О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
А

 У
П

РА
В

А

0
 6

0
2

О
П

Ш
Т

Е
 У

С
Л

У
Г

Е
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

5

 
0
6
0
2
-0

0
0
1

 
 

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
л
о
к
ал

н
е 

с
ам

о
у
п

р
ав

е 

и
 г

р
ад

ск
и

х
 о

п
ш

ти
н

а

 

1
3
0

 
 

 
 

О
п

ш
те

 у
сл

у
ге

2
4
5
.1

4
4
.0

0
0

1
1
2
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

2
4
5
.5

8
3
.0

0
0

3
5

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
1
0
3
.6

4
0
.0

0
0

1
0
3
.6

4
0
.0

0
0

3
6

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

1
5
.7

0
1
.0

0
0

1
5
.7

0
1
.0

0
0

3
7

4
1
3

Н
ак

н
ад

е 
у
 н

ат
у
р

и
 

1
.2

8
2
.0

0
0

1
.2

8
2
.0

0
0

3
8

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
2
.4

0
0
.0

0
0

2
.4

0
0
.0

0
0

3
9

4
1
5

Н
ак

н
ад

е 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е 
2
.4

0
0
.0

0
0

2
.4

0
0
.0

0
0

4
0

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

1
.8

0
0
.0

0
0

 
1
.8

0
0
.0

0
0

4
1

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

4
1
.5

0
0
.0

0
0

4
1
.5

0
0
.0

0
0

4
2

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
3
8
0
.0

0
0

3
8
0
.0

0
0



2430. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

4
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
8
.6

5
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0

 
1
8
.6

6
2
.0

0
0

4
4

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
.1

0
0
.0

0
0

 
2
.1

0
0
.0

0
0

4
5

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

6
.0

0
0
.0

0
0

 
6
.0

0
0
.0

0
0

4
6

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
1
.5

5
0
.0

0
0

1
1
.5

5
0
.0

0
0

4
7

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
7
.8

0
0
.0

0
0

7
.8

0
0
.0

0
0

4
8

4
6
5

О
ст

ал
е 

д
о
та

ц
и

је
 и

 т
р

ан
с
ф

ер
и

8
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

4
9

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
5
.5

0
0
.0

0
0

5
.5

0
0
.0

0
0

5
0

4
8
2

П
о
р

е
зи

, 
о
б

ав
е
зн

е 
та

к
с
е 

и
 к

аз
н

е 
2
.7

6
0
.0

0
0

2
.7

6
0
.0

0
0

5
1

4
8
3

Н
о
вч

ан
е 

к
аз

н
е 

и
 п

ен
ал

и
 п

о
 р

еш
ењ

у
 

су
д

о
в
а

1
.1

0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

5
2

4
8
4

Н
ак

н
ад

а 
ш

те
те

 у
сл

ед
 е

л
ем

ен
та

р
н

и
х
 

н
еп

о
го

д
а 

и
л
и

 д
р
у
ги

х
 п

р
и

р
о
д

н
и

х
 

у
зр

о
к
а

5
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

4
7
7
.0

0
0

5
3

4
8
5

Н
ак

н
ад

а 
ш

те
те

 з
а 

п
о
в
р

ед
е 

и
л
и

 ш
те

ту
 

н
ан

ет
у
 о

д
 с

тр
ан

е 
д

р
ж

ав
н

и
х
 о

р
га

н
а

1
.0

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

5
4

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

8
.0

0
0
.0

0
0

 
 

8
.0

0
0
.0

0
0

5
5

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

5
6

5
1
3

О
ст

ал
е 

н
ек

р
ет

н
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

1
2
0
.0

0
0

1
2
0
.0

0
0

5
7

5
1
4

К
у
л
ти

в
и

с
ан

а 
и

м
о
в
и

н
а

1
0
.0

0
0

 
1
0
.0

0
0

5
8

5
1
5

Н
ем

ат
ер

и
ја

л
н

а 
и

м
о
в
и

н
а

4
0
0
.0

0
0

 
4
0
0
.0

0
0

5
9

5
2
1

Р
о
б

н
е 

р
е
зе

р
в
е

1
.0

0
0

1
.0

0
0

6
0

5
4
1

З
ем

љ
и

ш
те

6
.2

0
0
.0

0
0

 
6
.2

0
0
.0

0
0

8
4
0

В
ер

ск
е 

и
 о

ст
ал

е 
у
сл

у
ге

 з
ај

ед
н

и
ц

е
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

6
1

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

9
8
0

 
 

 
 

О
б

р
аз

о
в
ањ

е 
н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

о
 н

а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

1
9
.8

0
0
.0

0
0

 
 

1
9
.8

0
0
.0

0
0

6
2

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а:

1
9
.8

0
0
.0

0
0

1
9
.8

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2431. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
р

ед
ст

в
а 

ћ
е 

с
е 

ко
р

и
ст

и
ти

  
за

:

Ш
ко

л
о
в
ањ

е 
д

ец
е 

с
а 

см
ет

њ
ам

а 
у
 

р
аз

в
о
ју

 

5
.8

0
0
.0

0
0

С
ти

п
ен

д
и

р
ањ

е 
ст

уд
ен

ат
а 

и
 у

ч
ен

и
к
а

1
4
.0

0
0
.0

0
0

 
 

 

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
6
6
.9

4
4
.0

0
0

2
6
6
.9

4
4
.0

0
0

1
5

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

д
о
н

ац
и

ја
, 

п
о
м

о
ћ
и

 и
 т

р
ан

с
ф

ер
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 

го
д

и
н

а

1
0
0
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

4
2
7
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

1
2
.0

0
0

1
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
0
1
:

2
6
6
.9

4
4
.0

0
0

1
1
2
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

2
6
7
.3

8
3
.0

0
0

0
6
0
2
-0

0
0
3

С
ер

в
и

си
р

ањ
е 

ја
в
н

о
г 

д
у
га

1
7
0

Т
р

ан
с
ак

ц
и

је
 в

е
за

н
е 

за
 ј

ав
н

и
 д

у
г

1
6
.5

1
0
.0

0
0

 
 

1
6
.5

1
0
.0

0
0

6
3

4
4
1

О
тп

л
ат

е 
д

о
м

аћ
и

х
 к

ам
ат

а
2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

6
4

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

6
5

6
1
1

О
тп

л
ат

а 
гл

ав
н

и
ц

е 
д

о
м

аћ
и

м
 

к
р

ед
и

то
р

и
м

а

1
4
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
4
.0

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
0
3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
6
.5

1
0
.0

0
0

1
6
.5

1
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
0
3
:

1
6
.5

1
0
.0

0
0

 
 

1
6
.5

1
0
.0

0
0

0
6
0
2
-0

0
0
9

Т
ек

у
ћ
а 

б
у
џ

ет
ск

а 
р

е
зе

р
в
а

1
6
0

 
 

 
 

О
п

ш
те

 ј
ав

н
е 

у
сл

у
ге

 н
ек

л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

е 
 

н
а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

3
3
.0

0
0
.0

0
0

 
3
3
.0

0
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

6
6

4
9
9

С
р

ед
ст

в
а 

р
е
зе

р
в
е

3
3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
3
.0

0
0
.0

0
0



2432. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
0
9
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
3
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
0
9
:

3
3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
3
.0

0
0
.0

0
0

0
6
0
2
-0

0
1
0

С
та

л
н

а 
б
у
џ

ет
ск

а 
р

е
зе

р
в
а

1
6
0

 
 

 
О

п
ш

те
 ј

ав
н

е 
у
сл

у
ге

 н
ек

л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

е 
н

а 
д

р
у
го

м
 

м
е
ст

у

1
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
7

4
9
9

С
р

ед
ст

в
а 

р
е
зе

р
в
е

1
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
1
0
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
1
0
:

1
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0

0
6
0
2
-0

0
1
4

 
 

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
у
 в

ан
р

ед
н

и
м

 с
и

ту
ац

и
ја

м
а

 
 

3
6
0

 
 

 
 

Ја
в
н

и
 р

ед
 и

 м
и

р
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

 н
а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

4
.3

0
0
.0

0
0

 
 

4
.3

0
0
.0

0
0

 
 

 
6
8

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
.5

0
0
.0

0
0

 
1
.5

0
0
.0

0
0

6
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
.8

0
0
.0

0
0

 
1
.8

0
0
.0

0
0

7
0

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
1
4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.3

0
0
.0

0
0

 
 

4
.3

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
1
4
:

4
.3

0
0
.0

0
0

 
 

4
.3

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
2
1
.7

5
4
.0

0
0

3
2
1
.7

5
4
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2433. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
5

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

д
о
н

ац
и

ја
, 

п
о
м

о
ћ
и

 и
 т

р
ан

с
ф

ер
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 

го
д

и
н

а

1
0
0
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

4
2
7
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

1
2
.0

0
0

1
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

3
2
1
.7

5
4
.0

0
0

1
1
2
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

3
2
2
.1

9
3
.0

0
0

1
1
0
1

 
С

Т
Н

О
В

А
Њ

Е
, 
У

Р
Б

А
Н

И
З

А
М

 И
 

П
Р

О
С

Т
О

Р
Н

О
 П

Л
А

Н
И

РА
Њ

Е
 -

 

П
р

о
гр

ам
 1

1
1
0
1
-0

0
0
1

 
П

р
о

ст
о
р

н
о
 и

 у
р

б
ан

и
ст

и
ч

ко
 

п
л
ан

и
р

ањ
е

6
2
0

Р
аз

в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

7
1

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
1
-

0
0
0
1
:

3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

:

0
 1

П
р

и
х
о
д

и
 и

з 
б
у
џ

ет
а

3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

:
3
0
0
.0

0
0

 
 

3
0
0
.0

0
0

1
1
0
2

 К
О

М
У

Н
А

Л
Н

А
 Д

Е
Л

А
Т

Н
О

С
Т

- 

П
р

о
гр

ам
 2

1
1
0
2
-0

0
0
1

 
У

п
р

ав
љ

ањ
е/

о
д

р
ж

ав
ањ

е 
ја

в
н

и
м

 

о
св

ет
љ

ењ
ем

6
4
0

 
У

л
и

ч
н

а 
р

ас
в
ет

а
2
4
.7

0
1
.0

0
0

 
 

2
4
.7

0
1
.0

0
0

7
2

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
9
.5

0
0
.0

0
0

1
9
.5

0
0
.0

0
0

7
3

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

5
.0

0
0
.0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

7
4

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0



2434. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

7
5

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
.0

0
0

 
 

1
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
4
.7

0
1
.0

0
0

 
 

2
4
.7

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
1
:

2
4
.7

0
1
.0

0
0

 
 

2
4
.7

0
1
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
2

 
О

д
р

ж
ав

ањ
е 

ја
в
н

и
х
 з

ел
ен

и
х
 п

о
в
р

ш
и

н
а

6
2
0

 
Р

аз
в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

4
.5

0
0
.0

0
0

7
6

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

7
7

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

4
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
2
:

4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

4
.5

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
3

 
О

д
р

ж
ав

ањ
е 

ч
и

ст
о
ћ
е 

н
а 

п
о
в
р

ш
и

н
ам

а 

ја
в
н

е 
н

ам
ен

е

5
1
0

 
У

п
р

ав
љ

ањ
е 

о
тп

ад
о
м

3
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
0
.0

0
0
.0

0
0

7
8

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

3
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
0
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
0
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
3
:

3
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
0
.0

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
4

 
З

о
о
х
и

ги
је

н
а

 

5
4
0

 
З

аш
ти

та
 б

и
љ

н
о
г 

и
 ж

и
в
о
ти

њ
ск

о
г 

св
ет

а 
и

 к
р

ај
о
л
и

к
а

2
0
.8

5
0
.0

0
0

 
 

2
0
.8

5
0
.0

0
0

7
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

8
.0

0
0
.0

0
0

8
.0

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2435. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

8
0

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

8
1

4
8
3

Н
о
вч

ан
е 

к
аз

н
е 

и
 п

ен
ал

и
 п

о
 р

еш
ењ

у
 

су
д

о
в
а

2
.8

0
0
.0

0
0

2
.8

0
0
.0

0
0

 
 

8
2

4
8
5

Н
ак

н
ад

а 
ш

те
те

 з
а 

п
о
в
р

ед
е 

и
л
и

 ш
те

ту
 

н
ан

ет
у
 о

д
 с

тр
ан

е 
д

р
ж

ав
н

и
х
 о

р
га

н
а

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
0
.8

5
0
.0

0
0

 
 

2
0
.8

5
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
4
:

2
0
.8

5
0
.0

0
0

 
 

2
0
.8

5
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
5

 
У

р
еђ

и
в
ањ

е,
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

и
 к

о
р

и
ш

ћ
ењ

е 

п
и

ја
ц

а

6
2
0

 
Р

аз
в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

8
3

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

- 
ср

ед
ст

в
а 

су
 н

ам
ењ

ен
а 

за
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о
в
и

ћ
"

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
5
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
6

 
О

д
р

ж
ав

ањ
е 

гр
о
б

љ
а 

и
 п

о
гр

еб
н

е 
у
сл

у
ге

6
2
0

 
 

 
 

Р
аз

в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
2
.5

0
0
.0

0
0

 
 

2
.5

0
0
.0

0
0

8
4

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

- 
ср

ед
ст

в
а 

су
 н

ам
ењ

ен
а 

за
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о
в
и

ћ
"

2
.5

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0



2436. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

 
 

 
 

 

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
6
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.5

0
0
.0

0
0

 
 

2
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
6
:

2
.5

0
0
.0

0
0

 
 

2
.5

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
7

 
П

р
о
и

зв
о
д

њ
а 

и
 д

и
ст

р
и

б
у
ц

и
ја

 т
о
п

л
о
тн

е 

ен
ер

ги
је

6
2
0

 
 

 
Р

аз
в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

8
5

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

С
р

ед
ст

в
а 

о
в
е 

ап
р

о
п

р
и

ја
ц

и
је

 

н
ам

ењ
ен

а 
су

 Ј
К

П
 "

Г
р

ад
ск

а 
то

п
л
ан

а"

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
7
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
7
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-0

0
0
8

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
и

 о
д

р
ж

ав
ањ

е 
в
о
д

о
в
о
д

н
е 

и
н

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
е 

и
 с

н
аб

д
ев

ањ
е 

в
о
д

о
м

 

за
 п

и
ћ
е

6
3
0

В
о
д

о
сн

аб
д

ев
ањ

е
5
8
.8

0
0
.0

0
0

 
 

5
8
.8

0
0
.0

0
0

8
6

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

1
.8

0
0
.0

0
0

1
.8

0
0
.0

0
0

8
7

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а

5
7
.0

0
0
.0

0
0

5
7
.0

0
0
.0

0
0

С
р

ед
ст

в
а 

о
в
е 

ап
р

о
п

р
и

ја
ц

и
је

 

н
ам

ењ
ен

а 
су

 з
а:

  
  
 Ј

П
 "

М
о
р

ав
а"

 
1
.0

0
0
.0

0
0

  
  
ЈК

П
 "

М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о
в
и

ћ
" 

5
6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

 



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2437. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
8
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
8
.8

0
0
.0

0
0

 
 

5
8
.8

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
8
:

5
8
.8

0
0
.0

0
0

 
 

5
8
.8

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-5

0
0
1

 
 

И
зг

р
ад

њ
а 

и
 о

п
р

ем
ањ

е 
п

р
и

х
в
ат

и
л
и

ш
та

 

за
 п

с
е 

 
 

5
4
0

З
аш

ти
та

 б
и

љ
н

о
г 

и
 ж

и
в
о
ти

њ
ск

о
г 

св
ет

а 
и

 к
р

ај
о
л
и

к
а

2
3
.8

2
0
.0

0
0

 
 

2
3
.8

2
0
.0

0
0

8
8

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
.5

0
0
.0

0
0

8
9

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

1
9
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
9
.0

0
0
.0

0
0

9
0

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
3
.3

2
0
.0

0
0

 
 

3
.3

2
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
1
0
2
-

5
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
3
.8

2
0
.0

0
0

 
 

2
3
.8

2
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

  
1
1
0
2
-5

0
0
1
:

2
3
.8

2
0
.0

0
0

 
 

2
3
.8

2
0
.0

0
0

1
1
0
2
-5

0
0
2

 
И

зг
р

ад
њ

а 
д

ел
а 

в
о
д

о
в
о
д

н
е 

м
р

еж
е 

за
 

н
ас

ељ
е 

К
р

њ
ев

о

 
 

6
3
0

В
о
д

о
сн

аб
д

ев
ањ

е
6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

9
1

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
1
0
2
-

5
0
0
2
:

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

 
 

 
 

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
1
0
2
-5

0
0
2
:

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

1
1
0
2
-5

0
0
3

 
К

ап
и

та
л
н

о
 о

р
ж

ав
ањ

е,
 п

р
о
је

к
тн

а 

д
о
к
у
м

ен
та

ц
и

ја
 и

 и
зг

р
ад

њ
а 

в
о
д

о
в
о
д

н
е 

м
р

еж
е 

н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 о

п
ш

ти
н

е 
В

ел
и

к
а 

П
л
ан

а

 
 

6
3
0

В
о
д

о
сн

аб
д

ев
ањ

е
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0



2438. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

9
2

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
1
0
2
-

5
0
0
3
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

 
 

 
 

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
1
0
2
-5

0
0
3
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 2

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
7
7
.1

7
1
.0

0
0

 
 

1
7
7
.1

7
1
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 2

:
1
7
7
.1

7
1
.0

0
0

 
 

1
7
7
.1

7
1
.0

0
0

1
5
0
1

 
 Л

О
К

А
Л

Н
И

 Е
К

О
Н

О
М

С
К

И
 Р

А
З

В
О

Ј 
- 

П
р

о
гр

ам
 3

1
5
0
1
-0

0
0
2

 
М

ер
е 

ак
ти

в
н

е 
п

о
л
и

ти
к
е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

4
1
2

О
п

ш
ти

 п
о

сл
о
в
и

 п
о
 п

и
та

њ
у
 р

ад
а

7
.5

0
0
.0

0
0

 
 

7
.5

0
0
.0

0
0

9
3

4
6
4

Д
о
та

ц
и

је
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

о
б

ав
е
зн

о
г 

со
ц

и
ја

л
н

о
г 

о
си

гу
р

ањ
а

7
.5

0
0
.0

0
0

7
.5

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
5
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

7
.5

0
0
.0

0
0

 
 

7
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
5
0
1
-

0
0
0
2
:

7
.5

0
0
.0

0
0

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

7
.5

0
0
.0

0
0

1
5
0
1
-5

0
0
1

 
И

н
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
н

о
 о

п
р

ем
ањ

е 

и
н

д
у
ст

р
и

јс
к
е 

зо
н

е 
"С

ев
ер

"

6
2
0

Р
аз

в
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

е
5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

9
4

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
5
0
1
-

5
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
5
0
1
-5

0
0
1
:

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 3

:



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2439. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
2
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
2
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 3

:
1
2
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
2
.5

0
0
.0

0
0

0
 1

0
1

 П
О

Љ
О

П
Р

И
В

Р
Е

Д
А

 И
 Р

У
РА

Л
Н

И
 

РА
З

В
О

Ј 
 -

 П
р

о
гр

ам
 5

0
1
0
1
-0

0
0
1

П
о
д

р
ш

к
а 

за
 с

п
р

о
в
о
ђ
ењ

е 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
н

е 
п

о
л
и

ти
к
е 

у
 л

о
к
ал

н
о
ј 

за
је

д
н

и
ц

и

4
2
1

П
о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
а

1
1
.6

0
0
.0

0
0

 
 

1
1
.6

0
0
.0

0
0

9
5

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

9
6

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

1
1
.0

0
0
.0

0
0

 
1
1
.0

0
0
.0

0
0

9
7

5
1
4

К
у
л
ти

в
и

с
ан

а 
и

м
о
в
и

н
а

1
0
0
.0

0
0

 
 

1
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
1
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
.6

0
0
.0

0
0

 
 

1
1
.6

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
1
0
1
-

0
0
0
1
:

1
1
.6

0
0
.0

0
0

 
 

1
1
.6

0
0
.0

0
0

0
1
0
1
-0

0
0
2

М
ер

е 
п

о
д

р
ш

к
е 

р
у
р

ал
н

о
м

 р
аз

в
о
ју

4
2
1

П
о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
а

1
9
.8

0
0
.0

0
0

 
 

1
9
.8

0
0
.0

0
0

9
8

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
.0

0
0
.0

0
0

 
2
.0

0
0
.0

0
0

9
9

4
4
1

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
9
0
0
.0

0
0

 
9
0
0
.0

0
0

1
0
0

4
5
4

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 п

р
и

в
ат

н
и

м
 п

р
ед

у
зе

ћ
и

м
а

1
6
.0

0
0
.0

0
0

 
1
6
.0

0
0
.0

0
0

1
0
1

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а

9
0
0
.0

0
0

 
 

9
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
1
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
9
.8

0
0
.0

0
0

 
 

1
9
.8

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
1
0
1
-

0
0
0
2
:

1
9
.8

0
0
.0

0
0

 
 

1
9
.8

0
0
.0

0
0



2440. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
1
0
1
-4

0
0
1

П
о
љ

о
ч

у
в
ар

ск
а 

сл
у
ж

б
а

4
2
1

П
о
љ

о
п

р
и

в
р

ед
а

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

1
0
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
1
0
1
-

4
0
0
1
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
1
0
1
-4

0
0
1
:

6
.0

0
0
.0

0
0

 
 

6
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 5

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
7
.4

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.4

0
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 5

:
3
7
.4

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.4

0
0
.0

0
0

0
 4

0
1

З
А

Ш
Т

И
Т

А
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 С
Р

Е
Д

И
Н

Е
 -

 

П
р

о
гр

ам
 6

 
 

 

0
4
0
1
-0

0
0
1

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
за

ш
ти

то
м

 ж
и

в
о
тн

е 

ср
д

и
н

е

5
6
0

З
аш

ти
та

 ж
и

в
о
тн

е 
ср

ед
и

н
е 

н
ек

л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 
н

а 
д

р
у
го

м
 м

е
ст

у

8
.1

1
0
.0

0
0

 
 

8
.1

1
0
.0

0
0

1
0
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
8
0
.0

0
0

2
8
0
.0

0
0

1
0
4

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

7
.3

3
0
.0

0
0

7
.3

3
0
.0

0
0

1
0
5

5
1
4

К
у
л
ти

в
и

с
ан

а 
и

м
о
в
и

н
а

5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
4
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

8
.1

1
0
.0

0
0

 
 

8
.1

1
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
4
0
1
-

0
0
0
1
:

8
.1

1
0
.0

0
0

 
 

8
.1

1
0
.0

0
0

0
4
0
1
-0

0
0
4

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
о
тп

ад
н

и
м

 в
о
д

ам
а 

и
 

к
ан

ал
и

за
ц

и
о
н

а 
и

н
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
а

5
2
0

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
о
тп

ад
н

и
м

 в
о
д

ам
а

6
.1

0
0
.0

0
0

 
 

6
.1

0
0
.0

0
0

1
0
6

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2441. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
0
7

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

1
0
8

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
4
0
1
-

0
0
0
4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

6
.1

0
0
.0

0
0

 
 

6
.1

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
4
0
1
-

0
0
0
4
:

6
.1

0
0
.0

0
0

 
 

6
.1

0
0
.0

0
0

0
4
0
1
-0

0
0
5

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
ко

м
у
н

ал
н

и
м

 о
тп

ад
о
м

5
6
0

 
З

аш
ти

та
 ж

и
в
о
тн

е 
ср

ед
и

н
е 

н
ек

л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 
н

а 
д

р
у
го

м
 м

е
ст

у

2
.8

0
0
.0

0
0

 
 

2
.8

0
0
.0

0
0

1
0
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
.4

0
0
.0

0
0

2
.4

0
0
.0

0
0

1
1
0

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

4
0
0
.0

0
0

 
 

4
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
4
0
1
-

0
0
0
5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.8

0
0
.0

0
0

 
 

2
.8

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
4
0
1
-

0
0
0
5
:

2
.8

0
0
.0

0
0

 
 

2
.8

0
0
.0

0
0

0
4
0
1
-5

0
0
1

 
 

И
зг

р
ад

њ
а 

к
ан

ал
и

за
ц

и
о
н

е 
м

р
еж

е 
и

 

П
П

О
В

 у
 Л

о
зо

в
и

к
у,

 К
р

њ
ев

у,
 Т

р
н

о
вч

у
 

и
 С

та
р

о
м

 С
ел

у

 
 

 
 

5
2
0

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
о
тп

ад
н

и
м

 в
о
д

ам
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

1
1
1

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
и

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
4
0
1
-5

0
0
1
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
јк

ат
 0

4
0
1
-5

0
0
1
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0



2442. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
4
0
1
-5

0
0
2

К
ап

и
та

л
н

о
 о

д
р

ж
ав

ањ
е,

 п
р

о
је

к
тн

а 

д
о
к
у
м

ен
та

ц
и

ја
 и

 и
зг

р
ад

њ
а 

к
ан

ал
и

за
ц

и
о
н

е 
м

р
еж

е 
н

а 
те

р
и

то
р

и
ји

 

о
п

ш
ти

н
е 

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а

5
2
0

У
п

р
ав

љ
ањ

е 
о
тп

ад
н

и
м

 в
о
д

ам
а

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

1
1
2

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
и

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
4
0
1
-5

0
0
2

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
јк

ат
 0

4
0
1
-5

0
0
2
:

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 6

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
2
.0

1
0
.0

0
0

 
 

2
2
.0

1
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 6

:
2
2
.0

1
0
.0

0
0

 
 

2
2
.0

1
0
.0

0
0

0
 7

0
1

О
Р

Г
А

Н
И

З
А

Ц
И

ЈА
 С

А
О

Б
РА

Ћ
А

ЈА
 И

 

С
А

О
Б

РА
Ћ

А
ЈН

А
 И

Н
Ф

РА
С

Т
Р

У
К

Т
У

РА
 

- 
П

р
о
гр

ам
 7

0
7
0
1
-0

0
0
2

 
У

п
р

ав
љ

ањ
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

с
ао

б
р

аћ
ај

н
е 

и
н

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
е

4
5
1

 
Д

р
у
м

ск
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

7
8
.0

0
0
.0

0
0

 
 

7
8
.0

0
0
.0

0
0

1
1
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
1
4

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
.0

0
0
.0

0
0

1
1
5

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

2
5
.0

0
0
.0

0
0

2
5
.0

0
0
.0

0
0

1
1
6

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
1
7

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

- 
ср

ед
ст

в
а 

су
 н

ам
ењ

ен
а 

за
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о
в
и

ћ
"

4
0
.0

0
0
.0

0
0

4
0
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
7
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

7
8
.0

0
0
.0

0
0

 
 

7
8
.0

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2443. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
7
0
1
-

0
0
0
2
:

7
8
.0

0
0
.0

0
0

 
 

7
8
.0

0
0
.0

0
0

0
7
0
1
-5

0
0
1

 
И

зг
р

ад
њ

а 
и

 к
ап

и
та

л
н

о
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

п
у
тн

е 
и

н
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
е 

н
а 

те
р

и
то

ти
ји

 

о
п

ш
ти

н
е 

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а

4
5
1

 
Д

р
у
м

ск
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

3
5
.0

0
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0
.0

0
0

 
1
0
5
.0

0
0
.0

0
0

1
1
8

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

3
5
.0

0
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0
.0

0
0

 
1
0
5
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
7
0
1
-

5
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
5
.0

0
0
.0

0
0

3
5
.0

0
0
.0

0
0

0
 9

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
е 

и
м

о
в
и

н
е

2
0
.0

0
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 д
о
м

аћ
и

х
 з

ад
у
ж

и
в
ањ

а
 

5
0
.0

0
0
.0

0
0

 
5
0
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
7
0
1
-5

0
0
1
:

3
5
.0

0
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0
.0

0
0

 
1
0
5
.0

0
0
.0

0
0

0
7
0
1
-5

0
0
2

Н
аб

ав
к
а 

и
 у

гр
ад

њ
а 

с
ао

б
р

аћ
ај

н
е 

си
гн

ал
и

за
ц

и
је

4
5
1

 
Д

р
у
м

ск
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

1
1
9

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
7
0
1
-

5
0
0
2
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
7
0
1
-5

0
0
2
:

5
0
0
.0

0
0

 
 

5
0
0
.0

0
0

0
7
0
1
-4

0
0
1

П
ар

к
и

н
г 

сл
у
ж

б
а

 
 

 
 

4
5
1

 
Д

р
у
м

ск
и

 с
ао

б
р

аћ
ај

3
.5

0
0
.0

0
0

 
 

3
.5

0
0
.0

0
0

1
2
0

4
5
1

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 ј

ав
н

и
м

 н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
и

м
 

п
р

ед
у
зе

ћ
и

м
а 

и
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

- 

ср
ед

ст
в
а 

су
 н

ам
ењ

ен
а 

ЈК
П

 "
М

и
л
о
ш

 

М
и

тр
о
в
и

ћ
"

3
.5

0
0
.0

0
0

 
 

3
.5

0
0
.0

0
0



2444. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
7
0
1
-

4
0
0
1
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
.5

0
0
.0

0
0

 
 

3
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
7
0
1
-4

0
0
1
:

3
.5

0
0
.0

0
0

 
 

3
.5

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 7

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
7
.0

0
0
.0

0
0

1
1
7
.0

0
0
.0

0
0

0
 9

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
е 

и
м

о
в
и

н
е

2
0
.0

0
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 д
о
м

аћ
и

х
 з

ад
у
ж

и
в
ањ

а
 

5
0
.0

0
0
.0

0
0

 
5
0
.0

0
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 7

:
1
1
7
.0

0
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0
.0

0
0

 
1
8
7
.0

0
0
.0

0
0

2
0
0
2

П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 В

А
С

П
И

Т
А

Њ
Е

  
- 

П
р

о
гр

ам
 8

2
0
0
2
- 

5
0
0
1

Р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

и
ја

 д
еч

је
г 

в
р
ти

ћ
а 

у
 

М
ар

ко
в
ц

у

9
1
1

П
р

ед
ш

ко
л
ск

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

1
2
1

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-

7
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
је

к
ат

 2
0
0
2
-7

0
0
1
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

2
0
0
2
-7

0
0
2

И
н

к
л
у
зи

в
н

о
 п

р
ед

ш
ко

л
ск

о
 в

ас
п

и
та

њ
е 

и
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е 
- 

"Д
ај

м
о
 и

м
 к

р
и

л
а"

 
 

 
 

9
1
1

П
р

ед
ш

ко
л
ск

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
 

 
1
7
0
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0

1
2
2

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
 

 
1
7
0
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-

7
0
0
2
:

 
 

 
 

 
1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

 
 

1
7
0
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2445. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
је

к
ат

 2
0
0
2
-7

0
0
2
:

 
 

1
7
0
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 8

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

 
1
7
0
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
 8

:
2
.0

0
0
.0

0
0

 
1
7
0
.0

0
0

2
.1

7
0
.0

0
0

2
0
0
3

О
С

Н
О

В
Н

О
 О

Б
РА

З
О

В
А

Њ
Е

 -
 П

р
о
гр

ам
 

9

2
0
0
3
-0

0
0
1

Р
е
ал

и
за

ц
и

ја
 д

ел
ат

н
о

ст
и

 о
сн

о
в
н

о
г 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а

9
1
2

О
сн

о
в
н

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

1
2
3

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
0
0
3
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
0
0
3
-

0
0
0
1
:

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
3
6
.7

0
8
.0

0
0

2
0
0
3
-5

0
0
1

 
Р

ек
о
н

ст
р
у
к
ц

и
ја

 ф
и

ск
у
л
ту

р
н

е 
с
ал

е 
и

 

к
у
х
и

њ
е 

у
 О

Ш
 "

Д
р
у
ги

 ш
у
м

ад
и

јс
к
и

 

о
д

р
ед

",
 М

ар
ко

в
ац

 
 

 
 

9
1
2

О
сн

о
в
н

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
1
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
0
.0

0
0
.0

0
0

1
2
4

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
1
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
0
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 

2
0
0
3
-5

0
0
1
:

 
 

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
0
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 2
0
0
3
-5

0
0
1
:

1
0
.0

0
0
.0

0
0

 
 

1
0
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 9

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
4
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
4
6
.7

0
8
.0

0
0



2446. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 9

:
1
4
6
.7

0
8
.0

0
0

 
 

1
4
6
.7

0
8
.0

0
0

2
0
0
4

С
Р

Е
Д

Њ
Е

 О
Б

РА
З

О
В

А
Њ

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 

1
0

2
0
0
4
-0

0
0
1

Р
е
ал

и
за

ц
и

ја
 д

ел
ат

н
о

ст
и

 с
р

ед
њ

ег
 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а

9
2
0

С
р

ед
њ

е 
о
б

р
аз

о
в
ањ

е
4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

1
2
5

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
0
0
4
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
0
0
4
-

0
0
0
1
:

4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

0
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

0
:

4
6
.5

3
2
.0

0
0

 
 

4
6
.5

3
2
.0

0
0

0
 9

0
2

С
О

Ц
И

ЈА
Л

Н
А

 И
 Д

Е
Ч

ЈА
 З

А
Ш

Т
И

Т
А

 -
 

П
р

о
гр

ам
 1

1

0
9
0
2
-0

0
0
1

Је
д

н
о
к
р

ат
н

е 
п

о
м

о
ћ
и

 и
 д

р
у
ги

 о
б
л
и

ц
и

 

п
о
м

о
ћ
и

0
 1

0
Б

о
л
е
ст

 и
 и

н
в
ал

и
д

н
о

ст
1
0
.0

0
0

 
 

1
0
.0

0
0

1
2
6

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 

и
з 

б
у
џ

ет
а 

- 
Р

ег
р

е
си

р
ањ

е 
 п

р
ев

о
за

 

и
н

в
ал

и
д

а

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

0
 7

0
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
п

о
м

о
ћ
 у

гр
о
ж

ен
о
о
м

 

ст
ан

о
в
н

и
ш

тв
у
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 
н

а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

1
0
0
.0

0
0

 
 

1
0
0
.0

0
0

1
2
7

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 

и
з 

б
у
џ

ет
а 

- 
Б

и
р

о
 з

а 
х
у
м

ан
и

та
р

н
у
 

д
ел

ат
н

о
ст

1
0
0
.0

0
0

 
1
0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2447. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
1
0
.0

0
0

 
 

1
1
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
0
1
:

1
1
0
.0

0
0

 
 

1
1
0
.0

0
0

0
9
0
2
-0

0
0
5

О
б

ав
љ

ањ
е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
 у

ст
ан

о
в
а 

со
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те

0
 9

0
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
за

ш
ти

та
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 

н
а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

2
8
.6

1
0
.0

0
0

 
 

2
8
.6

1
0
.0

0
0

1
2
8

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
 С

р
ед

ст
в
а 

о
в
е 

ап
р

о
п

р
и

ја
ц

и
је

 

н
ам

ењ
ен

а 
су

 Ц
ен

тр
у
 з

а 
со

ц
и

ја
л
н

и
 р

ад

2
8
.6

1
0
.0

0
0

2
8
.6

1
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
0
5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
8
.6

1
0
.0

0
0

2
8
.6

1
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
0
5
:

2
8
.6

1
0
.0

0
0

 
 

2
8
.6

1
0
.0

0
0

0
9
0
2
-0

0
0
2

П
о
р

о
д

и
ч

н
и

 и
 д

о
м

ск
и

 с
м

еш
та

ј,
 

п
р

и
х
в
ат

и
л
и

ш
та

 и
 д

р
у
ге

 в
р

ст
е 

см
аш

та
ја

0
 9

0
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
за

ш
ти

та
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 

н
а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

4
0
.0

0
0

 
 

4
0
.0

0
0

1
2
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

4
0
.0

0
0

 
 

4
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
0
.0

0
0

 
 

4
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
0
2
:

4
0
.0

0
0

 
 

4
0
.0

0
0

0
9
0
2
-0

0
1
6

Д
н

ев
н

е 
у
сл

у
ге

 у
 з

ај
ед

н
и

ц
и

 
 

 



2448. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
 1

0
Б

о
л
е
ст

 и
 и

н
в
ал

и
д

н
о

ст
8
.2

0
0
.0

0
0

 
 

8
.2

0
0
.0

0
0

1
3
0

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

7
.5

0
0
.0

0
0

 
 

7
.5

0
0
.0

0
0

1
3
1

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
7
0
0
.0

0
0

 
 

7
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
1
6
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

8
.2

0
0
.0

0
0

 
 

8
.2

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
1
6
:

8
.2

0
0
.0

0
0

 
 

8
.2

0
0
.0

0
0

0
9
0
2
-0

0
1
8

П
о
д

р
ш

к
а 

р
е
ал

и
за

ц
и

ји
 п

р
о
гр

ам
а 

Ц
р

в
ен

о
г 

к
р

ст
а

0
 7

0
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
п

о
м

о
ћ
 у

гр
о
ж

ен
о
о
м

 

ст
ан

о
в
н

и
ш

тв
у
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 
н

а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

4
.3

0
2
.0

0
0

 
 

4
.3

0
2
.0

0
0

1
3
2

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
4
.3

0
2
.0

0
0

 
 

4
.3

0
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
1
8
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.3

0
2
.0

0
0

 
 

4
.3

0
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
1
8
:

4
.3

0
2
.0

0
0

 
 

4
.3

0
2
.0

0
0

0
9
0
2
-0

0
1
9

П
о
д

р
ш

к
а 

д
ец

и
 и

 п
о
р

о
д

и
ц

а 
с
а 

д
ец

о
м

0
 4

0
П

о
р

о
д

и
ц

а 
и

 д
ец

а
1
8
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
8
.5

0
0
.0

0
0

1
3
3

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а 
Р

ег
р

е
си

р
ањ

е 

д
ел

а 
тр

о
ш

ко
в
а 

п
р

ев
о
за

 у
ч

ен
и

к
а 

ср
ед

њ
и

х
 ш

ко
л
а

1
8
.5

0
0
.0

0
0

1
8
.5

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
1
9
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
8
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
8
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
1
9
:

1
8
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
8
.5

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2449. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
9
0
2
-0

0
2
0

П
о
д

р
ш

к
а 

р
ађ

ањ
у
 и

 р
о
д

и
те

љ
ст

ву

0
 4

0
П

о
р

о
д

и
ц

а 
и

 д
ец

а
1
4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
4
.5

0
0
.0

0
0

1
3
4

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а 

- 
Р

о
д

и
те

љ
ск

и
 д

о
д

ат
ак

 

1
4
.5

0
0
.0

0
0

1
4
.5

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
9
0
2
-

0
0
2
0
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
4
.5

0
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
9
0
2
-

0
0
2
0
:

1
4
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
4
.5

0
0
.0

0
0

0
9
0
2
-7

0
0
1

 
 

С
ео

ск
е 

к
у
ћ
е 

с
а 

о
к
у
ћ
н

и
ц

о
м

 и
 

је
д

н
о
к
р

ат
н

а 
п

о
м

о
ћ
 и

зб
ег

л
и

ц
ам

а

0
 7

0
С

о
ц

и
ја

л
н

а 
п

о
м

о
ћ
 у

гр
о
ж

ен
о
о
м

 

ст
ан

о
в
н

и
ш

тв
у
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

а 
н

а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

8
.0

7
5
.0

0
0

8
.0

7
5
.0

0
0

1
3
5

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а 

 
8
.0

7
5
.0

0
0

 
8
.0

7
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 

0
9
0
2
-7

0
0
1
:

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
.0

7
5
.0

0
0

8
.0

7
5
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
9
0
2
-7

0
0
1
:

 
8
.0

7
5
.0

0
0

 
8
.0

7
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

7
4
.2

6
2
.0

0
0

7
4
.2

6
2
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
.0

7
5
.0

0
0

8
.0

7
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

1
:

7
4
.2

6
2
.0

0
0

8
.0

7
5
.0

0
0

 
8
2
.3

3
7
.0

0
0

1
8
0
1

ЗД
РА

В
С

Т
В

Е
Н

А
 З

А
Ш

Т
И

Т
А

 -
 

П
р

о
гр

ам
 1

2

 



2450. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
8
0
1
-0

0
0
1

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
у
ст

ан
о
в
а 

п
р

и
м

ар
н

е 

зд
р

ав
ст

в
ен

е 
за

ш
ти

те

7
6
0

 
 

 
 

З
д

р
ав

ст
в
о
 н

ек
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

о
 н

а 

д
р
у
го

м
 м

е
ст

у

3
1
.9

1
2
.0

0
0

 
 

3
1
.9

1
2
.0

0
0

1
3
6

4
6
4

Д
о
та

ц
и

је
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

м
а 

о
б

ав
е
зн

о
г 

зд
р

ав
ст

в
ен

о
г 

о
си

гу
р

ањ
а 

- 
С

р
ед

ст
в
а 

су
 

н
ам

ењ
ен

а 
за

:

3
1
.9

1
2
.0

0
0

3
1
.9

1
2
.0

0
0

Д
о
м

 з
д

р
ав

љ
а 

"Д
р

. 
М

и
л
ан

 Б
ан

е 

Ђ
о
р

ђ
ев

и
ћ
" 

2
0
.0

1
9
.0

0
0

А
п

о
те

к
ар

ск
у
 у

ст
ан

о
ву

1
1
.8

9
3
.0

0
0

 
 

 

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
8
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
1
.9

1
2
.0

0
0

 
 

3
1
.9

1
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
8
0
1
-

0
0
0
1
:

3
1
.9

1
2
.0

0
0

 
 

3
1
.9

1
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
1
.9

1
2
.0

0
0

3
1
.9

1
2
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

2
:

3
1
.9

1
2
.0

0
0

 
 

3
1
.9

1
2
.0

0
0

1
2
0
1

 
РА

З
В

О
Ј 

К
У

Л
Т

У
Р

Е
 И

 

И
Н

Ф
О

Р
М

И
С

А
Њ

А
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

3

 
1
2
0
1
-0

0
0
3

 
 

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
си

ст
ем

а 
о
ч

у
в
ањ

а 
и

 

п
р

ед
ст

ав
љ

ањ
а 

к
у
л
ту

р
н

о
-и

ст
о
р

и
јс

ко
г 

н
ас

л
еђ

а

 
 

 
 

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

4
.2

0
0
.0

0
0

 
 

4
.2

0
0
.0

0
0

1
3
7

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
4
.2

0
0
.0

0
0

 
 

4
.2

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
2
0
1
-

0
0
0
3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
.2

0
0
.0

0
0

 
 

4
.2

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2451. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
2
0
1
-

0
0
0
3
:

4
.2

0
0
.0

0
0

 
 

4
.2

0
0
.0

0
0

1
2
0
1
-0

0
0
4

О
ст

в
ар

и
в
ањ

е 
и

 у
н

ап
р

еђ
и

в
ањ

е 

ја
в
н

о
г 

и
н

те
р

е
с
а 

у
 о

б
л
ас

ти
 ј

ав
н

о
г 

и
н

ф
о
р
м

и
с
ањ

а

8
3
0

У
сл

у
ге

 е
м

и
ти

в
ањ

а 
и

 ш
та

м
п

ањ
а

1
6
.7

0
0
.0

0
0

 
 

1
6
.7

0
0
.0

0
0

1
3
8

4
5
4

С
у
б

в
ен

ц
и

је
 п

р
и

в
ат

н
и

м
 п

р
ед

у
зе

ћ
и

м
а

1
6
.7

0
0
.0

0
0

 
 

1
6
.7

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
2
0
1
-

0
0
0
4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
6
.7

0
0
.0

0
0

 
 

1
6
.7

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
2
0
1
-

0
0
0
4
:

1
6
.7

0
0
.0

0
0

 
 

1
6
.7

0
0
.0

0
0

1
2
0
1
-5

0
0
1

Р
ек

о
н

ст
р
у
к
ц

и
ја

 п
л
ат

о
а 

и
сп

р
ед

 Ц
З

К
 

"М
ас

у
к
а"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

1
5
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
5
.5

0
0
.0

0
0

1
3
9

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

1
5
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
5
.5

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

5
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
5
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
5
.5

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-5

0
0
1
:

1
5
.5

0
0
.0

0
0

 
 

1
5
.5

0
0
.0

0
0

1
2
0
1
-5

0
0
2

С
ан

ац
и

ја
 к

р
о
в
а 

и
 п

о
тк

р
о
в
љ

а 
"С

та
р

а 

к
л
ан

и
ц

а"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

5
.0

0
0
.0

0
0

5
.0

0
0
.0

0
0

1
4
0

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

5
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-5

0
0
2
:

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0



2452. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
1
.4

0
0
.0

0
0

4
1
.4

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

3
:

4
1
.4

0
0
.0

0
0

 
 

4
1
.4

0
0
.0

0
0

1
3
0
1

РА
З

В
О

Ј 
С

П
О

Р
Т

А
 И

 О
М

Л
А

Д
И

Н
Е

 -
 

П
р

о
гр

ам
 1

4

1
3
0
1
-0

0
0
1

П
о
д

р
ш

к
а 

л
о
к
ал

н
и

м
 с

п
о
р
тс

к
и

м
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а,
 у

д
р
у
ж

ењ
и

м
а 

и
 

с
ав

е
зи

м
а

8
1
0

У
сл

у
ге

 р
ек

р
е
ац

и
је

 и
 с

п
о
р
та

3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

1
4
1

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а 
3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
3
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
3
0
1
-

0
0
0
1
:

3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

4
:

3
7
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
7
.0

0
0
.0

0
0

0
 5

0
1

 Е
Н

Е
Р

Г
Е

Т
С

К
А

 Е
Ф

И
К

А
С

Н
О

С
Т

 И
 

О
Б

Н
О

В
Љ

И
В

И
 И

З
В

О
Р

И
 Е

Н
Е

Р
Г

И
ЈЕ

 -
 

П
р

о
гр

ам
 1

7

 
 

0
5
0
1
-7

0
0
1

 
 

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
ен

ер
ге

тс
к
е 

е
ф

и
к
ас

н
о

ст
и

 

д
о
м

аћ
и

н
ст

ав
а

 
 

 
 

 
4
3
6

 
 

 
 

О
ст

ал
е 

ен
ер

ги
је

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

 
 

1
4
2

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

5
0
.0

0
0

 
 

5
0
.0

0
0

 
 

 
 

1
4
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

5
0
.0

0
0

 
 

5
0
.0

0
0

 
 

 
 

1
4
4

4
7
2

Н
ак

н
ад

а 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а

5
.0

0
0
.0

0
0

 
 

5
.0

0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2453. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

 
 

 
 

 
 

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 0
5
0
1
-

7
0
0
1
:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

5
.1

0
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 0
5
0
1
-7

0
0
1
:

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

5
.1

0
0
.0

0
0

 
И

зв
о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

7
:

 
 

 
 

 
0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

5
.1

0
0
.0

0
0

 
С

в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

7
:

5
.1

0
0
.0

0
0

 
 

5
.1

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
.0

7
3
.0

4
9
.0

0
0

1
.0

7
3
.0

4
9
.0

0
0

0
 9

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
е 

и
м

о
в
и

н
е

2
0
.0

0
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 д
о
м

аћ
и

х
 з

ад
у
ж

и
в
ањ

а
5
0
.0

0
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0
.0

0
0

1
5

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

д
о
н

ац
и

ја
, 

п
о
м

о
ћ
и

 и
 т

р
ан

с
ф

ер
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 

го
д

и
н

а

1
0
0
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

4
2
7
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
.0

8
7
.0

0
0

1
7
0
.0

0
0

8
.2

5
7
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

К
У

П
Н

О
 З

А
 Р

А
ЗД

Е
О

 5
:

1
.0

7
3
.0

4
9
.0

0
0

7
8
.1

8
7
.0

0
0

4
9
7
.0

0
0

1
.1

5
1
.7

3
3
.0

0
0

5
.1

У
С

Т
А

Н
О

В
Е

 К
У

Л
Т

У
Р

Е

1
2
0
1

РА
З

В
О

Ј 
К

У
Л

Т
У

Р
Е

 -
 П

р
о
гр

ам
 1

3

1
2
0
1
-0

0
0
1

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
л
о
к
ал

н
и

х
 у

ст
ан

о
в
а 

к
у
л
ту

р
е

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

5
2
.4

4
8
.0

0
0

 
2
2
0
.0

0
0

5
2
.6

6
8
.0

0
0

1
4
5

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
3
0
.6

8
3
.0

0
0

3
0
.6

8
3
.0

0
0

1
4
6

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

4
.6

4
9
.0

0
0

 
4
.6

4
9
.0

0
0

1
4
7

4
1
3

Н
ак

н
ад

е 
у
 н

ат
у
р

и
4
6
0
.0

0
0

 
4
6
0
.0

0
0

 
 

1
4
8

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
5
7
8
.0

0
0

 
 

5
7
8
.0

0
0



2454. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
4
9

4
1
5

Н
ак

н
ад

е 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е
8
3
7
.0

0
0

 
8
3
7
.0

0
0

1
5
0

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

2
.4

1
5
.0

0
0

 
2
.4

1
5
.0

0
0

1
5
1

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

8
.3

0
0
.0

0
0

4
3
.0

0
0

8
.3

4
3
.0

0
0

1
5
2

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
9
0
.0

0
0

 
9
0
.0

0
0

1
5
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
.2

4
0
.0

0
0

 
1
.2

4
0
.0

0
0

1
5
4

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
5
.0

0
0

 
1
5
.0

0
0

1
5
5

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

9
0
0
.0

0
0

4
2
.0

0
0

9
4
2
.0

0
0

1
5
6

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.1

5
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

1
.2

8
0
.0

0
0

1
5
7

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
5
.0

0
0

5
.0

0
0

2
0
.0

0
0

1
5
8

4
8
2

П
о
р

е
зи

, 
о
б

ав
е
зн

е 
та

к
с
е 

и
 к

аз
е

3
5
.0

0
0

 
3
5
.0

0
0

1
5
9

4
8
3

Н
о
вч

ан
е 

к
аз

н
е 

и
 п

ен
ал

и
1
1
.0

0
0

 
 

1
1
.0

0
0

1
6
0

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
1
.0

7
0
.0

0
0

 
 

1
.0

7
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
2
0
1
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
2
.4

4
8
.0

0
0

5
2
.4

4
8
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
2
2
0
.0

0
0

2
2
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
2
0
1
-

0
0
0
1
:

5
2
.4

4
8
.0

0
0

 
2
2
0
.0

0
0

5
2
.6

6
8
.0

0
0

1
2
0
1
-0

0
0
2

 
Ја

ч
ањ

е 
к
у
л
ту

р
н

е 
п

р
о
д

у
к
ц

и
је

 и
 

у
м

ет
н

и
ч

ко
г 

ст
в
ар

ал
аш

тв
а

 

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

9
.7

0
8
.0

0
0

 
9
3
0
.0

0
0

1
0
.6

3
8
.0

0
0

1
6
1

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
5
0
.0

0
0

 
 

1
5
0
.0

0
0

1
6
2

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
2
5
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0

3
2
0
.0

0
0

1
6
3

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

4
.1

1
0
.0

0
0

5
9
7
.0

0
0

4
.7

0
7
.0

0
0

1
6
4

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
.2

3
0
.0

0
0

3
8
.0

0
0

2
.2

6
8
.0

0
0

1
6
5

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

8
5
0
.0

0
0

9
5
.0

0
0

9
4
5
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2455. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
6
6

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
5
5
0
.0

0
0

 
5
5
0
.0

0
0

1
6
7

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
1
.2

6
8
.0

0
0

1
.2

6
8
.0

0
0

1
6
8

5
1
5

Н
ем

ат
ер

и
ја

л
н

а 
и

м
о
в
и

н
а

3
0
0
.0

0
0

 
1
3
0
.0

0
0

4
3
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
2
0
1
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

9
.7

0
8
.0

0
0

9
.7

0
8
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

 
9
3
0
.0

0
0

9
3
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
2
0
1
-

0
0
0
2
:

9
.7

0
8
.0

0
0

 
9
3
0
.0

0
0

1
0
.6

3
8
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
1

 
М

ан
и

ф
е
ст

ац
и

ја
 "

В
о
ж

д
о
в
и

 д
ан

и
"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

8
4
7
.0

0
0

 
 

8
4
7
.0

0
0

1
6
9

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

1
7
0

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
7
0
.0

0
0

2
7
0
.0

0
0

1
7
1

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
7
7
.0

0
0

 
 

1
7
7
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
1
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

8
4
7
.0

0
0

 
 

8
4
7
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
1
:

8
4
7
.0

0
0

 
 

8
4
7
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
2

 
П

о
зо

р
и

ш
н

а 
м

ан
и

ф
е
ст

ац
и

ја
 

"М
ас

у
к
и

н
и

 д
ан

и
"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

1
.0

4
9
.0

0
0

 
3
0
0
.0

0
0

1
.3

4
9
.0

0
0

 
1
7
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
4
9
.0

0
0

2
4
9
.0

0
0

 
1
7
3

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

8
0
0
.0

0
0

 
3
0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

 
 

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
2
 :

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
.0

4
9
.0

0
0

1
.0

4
9
.0

0
0

 
 

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

 
3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

 
 

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
2
:

1
.0

4
9
.0

0
0

 
3
0
0
.0

0
0

1
.3

4
9
.0

0
0



2456. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
2
0
1
-4

0
0
3

 
М

ан
и

ф
е
ст

ац
и

ја
 "

М
ае

к
с"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

2
2
5
.0

0
0

 
 

2
2
5
.0

0
0

1
7
4

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

7
5
.0

0
0

7
5
.0

0
0

1
7
5

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
5
0
.0

0
0

 
 

1
5
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
3
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
2
5
.0

0
0

 
 

2
2
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
3
:

2
2
5
.0

0
0

 
 

2
2
5
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
4

М
ан

и
ф

е
ст

ац
и

ја
 "

В
и

ти
н

и
 д

ан
и

"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

3
6
5
.0

0
0

 
 

3
6
5
.0

0
0

1
7
6

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
1
5
.0

0
0

2
1
5
.0

0
0

1
7
7

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
5
0
.0

0
0

 
 

1
5
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
4
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
6
5
.0

0
0

 
 

3
6
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
4
:

3
6
5
.0

0
0

 
 

3
6
5
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
5

"Д
ан

и
 о

п
ш

ти
н

е"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

7
1
0
.0

0
0

 
3
0
.0

0
0

7
4
0
.0

0
0

1
7
8

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

5
1
0
.0

0
0

3
0
.0

0
0

5
4
0
.0

0
0

1
7
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
0
0
.0

0
0

 
 

2
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
5
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

7
1
0
.0

0
0

7
1
0
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

 
3
0
.0

0
0

3
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
5
:

7
1
0
.0

0
0

 
3
0
.0

0
0

7
4
0
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
6

"В
р
то

л
о
м

а"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

1
6
0
.0

0
0

 
 

1
6
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2457. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
8
0

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

1
6
0
.0

0
0

 
 

1
6
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
6
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
6
0
.0

0
0

 
 

1
6
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
6
:

1
6
0
.0

0
0

 
 

1
6
0
.0

0
0

1
2
0
1
-4

0
0
7

"Д
ан

и
 о

сл
о
б

о
ђ
ењ

а"

8
2
0

У
сл

у
ге

 к
у
л
ту

р
е

2
7
0
.0

0
0

 
 

2
7
0
.0

0
0

1
8
1

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

7
0
.0

0
0

7
0
.0

0
0

1
8
2

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

2
0
0
.0

0
0

 
 

2
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
2
0
1
-

4
0
0
7
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
7
0
.0

0
0

 
 

2
7
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
2
0
1
-4

0
0
7
:

2
7
0
.0

0
0

 
 

2
7
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

3
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

6
5
.7

8
2
.0

0
0

6
5
.7

8
2
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

 
1
.4

8
0
.0

0
0

1
.4

8
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

3
:

6
5
.7

8
2
.0

0
0

 
1
.4

8
0
.0

0
0

6
7
.2

6
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 г
л
ав

у
 5

.1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

6
5
.7

8
2
.0

0
0

6
5
.7

8
2
.0

0
0

0
 4

 
С

о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
1
.4

8
0
.0

0
0

1
.4

8
0
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

к
у
п

н
о
 з

а 
гл

ав
у
 5

.1
:

6
5
.7

8
2
.0

0
0

 
1
.4

8
0
.0

0
0

6
7
.2

6
2
.0

0
0

5
.2

П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 О

Б
РА

З
О

В
А

Њ
Е

2
0
0
2

П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 В

А
С

П
И

Т
А

Њ
Е

 -
 

П
р

о
гр

ам
 8

2
0
0
2
-0

0
0
2

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
и

 о
ст

в
ар

и
в
ањ

е 

п
р

ед
ш

ко
л
ск

о
г 

в
ас

п
и

та
њ

а 
и

 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а

9
1
1

П
р

ед
ш

ко
л
ск

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
2
4
4
.9

8
9
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
6
1
.9

8
9
.0

0
0



2458. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
8
3

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
1
7
7
.1

6
7
.0

0
0

1
7
7
.1

6
7
.0

0
0

1
8
4

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

2
6
.8

4
1
.0

0
0

2
6
.8

4
1
.0

0
0

1
8
5

4
1
3

Н
ак

н
ад

е 
у
 н

ат
у
р

и
2
.7

0
0
.0

0
0

 
2
.7

0
0
.0

0
0

1
8
6

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
1
.5

0
0
.0

0
0

 
1
.5

0
0
.0

0
0

1
8
7

4
1
5

Н
ак

н
ад

е 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е
4
.5

0
0
.0

0
0

 
4
.5

0
0
.0

0
0

1
8
8

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

1
.4

4
0
.0

0
0

 
1
.4

4
0
.0

0
0

1
8
9

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

4
.3

7
0
.0

0
0

1
0
.5

7
4
.0

0
0

1
4
.9

4
4
.0

0
0

1
9
0

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
5
0
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
.2

5
0
.0

0
0

1
9
1

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
.6

0
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

4
.2

5
0
.0

0
0

1
9
2

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

1
9
3

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

1
.5

0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

2
.5

0
0
.0

0
0

1
9
4

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
9
.9

0
0
.0

0
0

3
.0

2
6
.0

0
0

2
2
.9

2
6
.0

0
0

 
  

 
 

 
1
9
5

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
2
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0

1
9
6

4
8
2

П
о
р

е
зи

, 
о
б

ав
е
зн

е 
та

к
с
е 

и
 к

аз
н

е 
2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

1
9
7

4
8
3

Н
о
вч

ан
е 

к
аз

н
е 

и
 п

ен
ал

и
 п

о
 р

еш
ењ

у
 

су
д

о
в
а

5
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0

1
9
8

4
8
5

Н
ак

н
ад

а 
ш

те
те

 з
а 

п
о
в
р

ед
у
 

1
.0

0
0

1
.0

0
0

1
9
9

5
1
5

Н
ем

ат
ер

и
ја

л
н

а 
и

м
о
в
и

н
а

1
0
0
.0

0
0

 
 

1
0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 2
0
0
2
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
4
4
.9

8
9
.0

0
0

2
4
4
.9

8
9
.0

0
0

0
 7

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти
1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
6

Р
о
д

и
те

љ
ск

и
 д

и
н

ар
 з

а 
в
ан

н
ас

та
в
н

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 2
0
0
2
-

0
0
0
2
:

2
4
4
.9

8
9
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
6
1
.9

8
9
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2459. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

2
0
0
2
-5

0
0
2

Н
аб

ав
к
а 

о
п

р
ем

е 
за

 п
о
тр

еб
е 

П
У

 "
Д

еч
је

 

ц
ар

ст
в
о
",

 В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а

9
1
1

П
р

ед
ш

ко
л
ск

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

2
0
0

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-

5
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-5

0
0
2
:

3
.0

0
0
.0

0
0

 
 

3
.0

0
0
.0

0
0

2
0
0
2
-7

0
0
2

И
н

к
л
у
зи

в
н

о
 п

р
ед

ш
ко

л
ск

о
 в

ас
п

и
та

њ
е 

и
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е 
- 

"Д
ај

м
о
 и

м
 к

р
и

л
а"

9
1
1

П
р

ед
ш

ко
л
ск

о
 о

б
р

аз
о
в
ањ

е
 

 
8
5
.0

0
0

8
5
.0

0
0

2
0
1

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0

2
0
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

 
7
4
.0

0
0

7
4
.0

0
0

2
0
3

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

 
 

1
.0

0
0

1
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-

7
0
0
2
:

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
5
.0

0
0

8
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 П
Р

 2
0
0
2
-7

0
0
2
:

 
 

8
5
.0

0
0

8
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 8

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

0
 7

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти
1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
6

Р
о
д

и
те

љ
ск

и
 д

и
н

ар
 з

а 
в
ан

н
ас

та
в
н

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
5
.0

0
0

8
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 8

:
2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

8
5
.0

0
0

2
6
5
.0

7
4
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 г
л
ав

у
 5

.2
:



2460. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

0
 7

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти
1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

 
1
6

Р
о
д

и
те

љ
ск

и
 д

и
н

ар
 з

а 
в
ан

н
ас

та
в
н

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

 
1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
5
.0

0
0

8
5
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

к
у
п

н
о
 з

а 
 г

л
ав

у
 5

.2
:

2
4
7
.9

8
9
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

8
5
.0

0
0

2
6
5
.0

7
4
.0

0
0

5
.3

Т
У

Р
И

С
Т

И
Ч

К
А

 О
Р

Г
А

Н
И

З
А

Ц
И

ЈА
 

О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 В

Е
Л

И
К

А
 П

Л
А

Н
А

1
5
0
2

РА
З

В
О

Ј 
Т

У
Р

И
З

М
А

 -
 П

р
о
гр

ам
 4

1
5
0
2
-0

0
0
2

П
р

о
м

о
ц

и
ја

 т
у
р

и
ст

и
ч

к
е 

п
о
н

уд
е

4
7
3

Т
у
р

и
за

м
4
1
.1

0
9
.0

0
0

 
3
.9

5
0
.0

0
0

4
5
.0

5
9
.0

0
0

2
0
4

4
1
1

П
л
ат

е,
 д

о
д

ац
и

 и
 н

ак
н

ад
е 

за
п

о
сл

ен
и

х
1
4
.3

2
9
.0

0
0

1
4
.3

2
9
.0

0
0

2
0
5

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

2
.1

7
1
.0

0
0

2
.1

7
1
.0

0
0

2
0
6

4
1
3

Н
ак

н
ад

е 
у
 н

ат
у
р

и
1
0
1
.0

0
0

1
0
1
.0

0
0

2
0
7

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

2
0
8

4
1
5

Н
ак

н
ад

е 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е
3
6
0
.0

0
0

3
6
0
.0

0
0

2
0
9

4
1
6

Н
аг

р
ад

е 
за

п
о

сл
ен

и
м

а 
и

 о
ст

ал
и

 

п
о

с
еб

н
и

 р
ас

х
о
д

и

6
8
3
.0

0
0

6
8
3
.0

0
0

2
1
0

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
1
.1

0
0
.0

0
0

3
8
0
.0

0
0

1
1
.4

8
0
.0

0
0

2
1
1

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
2
8
0
.0

0
0

1
3
0
.0

0
0

4
1
0
.0

0
0

2
1
2

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у

2
.9

5
0
.0

0
0

2
.3

1
0
.0

0
0

5
.2

6
0
.0

0
0

2
1
3

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

1
.2

0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
.7

0
0
.0

0
0

2
1
4

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

3
.0

0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
.3

0
0
.0

0
0

2
1
5

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

4
.1

0
0
.0

0
0

3
3
0
.0

0
0

4
.4

3
0
.0

0
0

2
1
6

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
0
.0

0
0

1
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2461. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

2
1
7

4
7
2

Н
ак

н
ад

е 
за

 с
о
ц

и
ја

л
н

у
 з

аш
ти

ту
 и

з 

б
у
џ

ет
а

5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

2
1
8

4
8
2

П
о
р

е
зи

, 
о
б

ав
е
зн

е 
та

к
с
е 

и
 к

аз
н

е 
2
5
.0

0
0

 
 

2
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
5
0
2
-

0
0
0
2
 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
1
.1

0
9
.0

0
0

4
1
.1

0
9
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
3
.6

5
0
.0

0
0

3
.6

5
0
.0

0
0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

х
о
д

а 
и

 

п
р

и
м

ањ
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 г

о
д

и
н

а

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
5
0
2
-

0
0
0
2
:

4
1
.1

0
9
.0

0
0

 
3
.9

5
0
.0

0
0

4
5
.0

5
9
.0

0
0

1
5
0
2
-5

0
0
1

 
 

Н
аб

ав
к
а 

о
п

р
ем

е 
за

 п
о
тр

еб
е 

Т
у
р

и
ст

и
ч

к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 о

п
ш

ти
н

е 

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а

 

8
1
0

У
сл

у
ге

 р
ек

р
е
ац

и
је

 и
 с

п
о
р
та

4
7
3

Т
у
р

и
за

м
1
.3

0
0
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

1
.6

5
0
.0

0
0

2
1
9

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а
1
.3

0
0
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

1
.6

5
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
5
0
2
-

5
0
0
1
 :

 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
.3

0
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

 
3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
5
0
2
-5

0
0
1
:

1
.3

0
0
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

1
.6

5
0
.0

0
0

1
5
0
2
-5

0
0
2

 
 

Т
у
р

и
ст

и
ч

к
а 

си
гн

ал
и

за
ц

и
ја

 н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 о

п
ш

ти
н

е 
В

ел
и

к
а 

П
л
ан

а

 

4
7
3

Т
у
р

и
за

м
2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

2
2
0

5
1
3

О
ст

ал
е 

н
ек

р
ет

н
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
Р

 1
5
0
2
-

5
0
0
2
 :



2462. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
је

к
ат

 1
5
0
2
-5

0
0
2
:

2
.0

0
0
.0

0
0

 
 

2
.0

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 4

 :

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
4
.4

0
9
.0

0
0

4
4
.4

0
9
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

х
о
д

а 
и

 

п
р

и
м

ањ
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 г

о
д

и
н

а

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 4

:
4
4
.4

0
9
.0

0
0

 
4
.3

0
0
.0

0
0

4
8
.7

0
9
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 г
л
ав

у
 5

.3
 :

 
 

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

4
4
.4

0
9
.0

0
0

 
 

4
4
.4

0
9
.0

0
0

0
 4

С
о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
 

4
.0

0
0
.0

0
0

4
.0

0
0
.0

0
0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

х
о
д

а 
и

 

п
р

и
м

ањ
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 г

о
д

и
н

а

 
3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

к
у
п

н
о
 з

а 
гл

ав
у
 5

.3
:

4
4
.4

0
9
.0

0
0

 
4
.3

0
0
.0

0
0

4
8
.7

0
9
.0

0
0

5
.4

М
Е

С
Н

Е
 З

А
ЈЕ

Д
Н

И
Ц

Е

0
 6

0
2

О
П

Ш
Т

Е
 У

С
Л

У
Г

Е
 Л

О
К

А
Л

Н
Е

 

С
А

М
О

У
П

РА
В

Е
 -

 П
р

о
гр

ам
 1

5

0
6
0
2
-0

0
0
2

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
ањ

е 
м

е
сн

и
х
 з

ај
ед

н
и

ц
а

1
6
0

О
п

ш
те

 ј
ав

н
е 

у
сл

у
ге

 к
о
је

 н
и

су
 

к
л
ас

и
ф

и
ко

в
ан

е 
н

а 
д

р
у
го

м
 м

е
ст

у

5
4
.2

9
7
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

5
4
.6

4
7
.0

0
0

2
2
1

4
1
1

П
л
ат

е 
и

 д
о
д

ац
и

 з
ап

о
сл

ен
и

х
6
.3

6
4
.0

0
0

6
.3

6
4
.0

0
0

2
2
2

4
1
2

С
о
ц

и
ја

л
н

и
 д

о
п

р
и

н
о

си
 н

а 
те

р
ет

 

п
о

сл
о
д

ав
ц

а

9
6
4
.0

0
0

9
6
4
.0

0
0

2
2
3

4
1
3

Н
ак

н
ад

е 
у
 н

ат
у
р

и
9
0
.0

0
0

9
0
.0

0
0

2
2
4

4
1
4

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
д

ав
ањ

а 
за

п
о

сл
ен

и
м

а
4
8
0
.0

0
0

4
8
0
.0

0
0

2
2
5

4
1
5

Н
ак

н
ад

а 
тр

о
ш

ко
в
а 

за
 з

ап
о

сл
ен

е
1
0
5
.0

0
0

1
0
5
.0

0
0

2
2
6

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

1
2
.2

2
8
.0

0
0

 
 

1
2
.2

2
8
.0

0
0

2
2
7

4
2
2

Т
р

о
ш

ко
в
и

 п
у
то

в
ањ

а
1
2
0
.0

0
0

1
2
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2463. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

2
2
8

4
2
3

У
сл

у
ге

 п
о
 у

го
в
о
р
у
  

4
.9

1
1
.0

0
0

 
2
0
0
.0

0
0

5
.1

1
1
.0

0
0

2
2
9

4
2
4

С
п

ец
и

ја
л
и

зо
в
ан

е 
у
сл

у
ге

5
.8

7
5
.0

0
0

5
.8

7
5
.0

0
0

2
3
0

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

1
7
.2

1
5
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
7
.3

6
5
.0

0
0

2
3
1

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

2
.9

5
0
.0

0
0

 
2
.9

5
0
.0

0
0

2
3
2

4
4
4

П
р

ат
ећ

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 з
ад

у
ж

и
в
ањ

а
1
5
4
.0

0
0

1
5
4
.0

0
0

2
3
3

4
6
3

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
ст

ал
и

м
 н

и
в
о
и

м
а 

в
л
ас

ти
2
0
.0

0
0

 
2
0
.0

0
0

2
3
4

4
8
1

Д
о
та

ц
и

је
 н

ев
л
ад

и
н

и
м

 о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
1
.3

0
0
.0

0
0

 
1
.3

0
0
.0

0
0

2
3
5

4
8
2

П
о
р

е
зи

, 
о
б

ав
е
зн

е 
та

к
с
е 

и
 к

аз
н

е
5
.0

0
0

5
.0

0
0

2
3
6

4
8
3

Н
о
вч

ан
е 

к
аз

н
е 

п
о
 р

еш
ењ

у
 с

уд
о
в
а

4
6
.0

0
0

4
6
.0

0
0

2
3
7

5
1
1

З
гр

ад
е 

и
 г

р
ађ

ев
и

н
ск

и
 о

б
је

к
ти

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

2
3
8

5
1
2

М
аш

и
н

е 
и

 о
п

р
ем

а 
9
7
0
.0

0
0

 
9
7
0
.0

0
0

2
3
9

5
1
3

О
ст

ал
е 

н
ек

р
ет

н
и

н
е 

и
 о

п
р

ем
а

1
5
0
.0

0
0

 
 

1
5
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 0
6
0
2
-

0
0
0
2
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
4
.2

9
7
.0

0
0

5
4
.2

9
7
.0

0
0

0
 8

Д
о
б

р
о
в
о
љ

н
и

 т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 ф
и

зи
ч

к
и

х
 

и
 п

р
ав

н
и

х
 л

и
ц

а

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 0
6
0
2
-

0
0
0
2
:

5
4
.2

9
7
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

5
4
.6

4
7
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

5
4
.2

9
7
.0

0
0

5
4
.2

9
7
.0

0
0

0
 8

Д
о
б

р
о
в
о
љ

н
и

 т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 ф
и

зи
ч

к
и

х
 

и
 п

р
ав

н
и

х
 л

и
ц

а

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 1

5
:

5
4
.2

9
7
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

5
4
.6

4
7
.0

0
0

1
1
0
2

К
О

М
У

Н
А

Л
Н

А
 Д

Е
Л

А
Т

Н
О

С
Т

 -
 

П
р

о
гр

ам
 2

1
1
0
2
-0

0
0
1

У
п

р
ав

љ
ањ

е/
о
д

р
ж

ав
ањ

е 
ја

в
н

и
м

 

о
св

ет
љ

ењ
ем



2464. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

6
4
0

У
л
и

ч
н

а 
р

ас
в
ет

а
2
3
.3

5
5
.0

0
0

 
 

2
3
.3

5
5
.0

0
0

2
4
0

4
2
1

С
та

л
н

и
 т

р
о
ш

ко
в
и

 
2
1
.0

3
0
.0

0
0

2
1
.0

3
0
.0

0
0

2
4
1

4
2
5

Т
ек

у
ћ
е 

п
о
п

р
ав

к
е 

и
 о

д
р

ж
ав

ањ
е

9
2
5
.0

0
0

9
2
5
.0

0
0

2
4
2

4
2
6

М
ат

ер
и

ја
л

1
.4

0
0
.0

0
0

 
 

1
.4

0
0
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 П
А

 1
1
0
2
-

0
0
0
1
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
3
.3

5
5
.0

0
0

2
3
.3

5
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
ск

у
 а

к
ти

в
н

о
ст

 1
1
0
2
-

0
0
0
1
:

2
3
.3

5
5
.0

0
0

 
 

2
3
.3

5
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 2

:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

2
3
.3

5
5
.0

0
0

2
3
.3

5
5
.0

0
0

С
в
ег

а 
за

 п
р

о
гр

ам
 2

:
2
3
.3

5
5
.0

0
0

 
 

2
3
.3

5
5
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 г
л
ав

у
 5

.4
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

7
7
.6

5
2
.0

0
0

7
7
.6

5
2
.0

0
0

0
 8

Д
о
б

р
о
в
о
љ

н
и

 т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 ф
и

зи
ч

к
и

х
 

и
 п

р
ав

н
и

х
 л

и
ц

а

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

 
У

к
у
п

н
о
 з

а 
гл

ав
у
 5

.4
:

7
7
.6

5
2
.0

0
0

 
3
5
0
.0

0
0

7
8
.0

0
2
.0

0
0

И
зв

о
р

и
 ф

и
н

ан
си

р
ањ

а 
за

 р
аз

д
ео

 5
:

0
 1

О
п

ш
ти

 п
р

и
х
о
д

и
 и

 п
р

и
м

ањ
а 

б
у
џ

ет
а

1
.5

0
8
.8

8
1
.0

0
0

1
.5

0
8
.8

8
1
.0

0
0

0
 4

 
С

о
п

ст
в
ен

и
 п

р
и

х
о
д

и
5
.4

8
0
.0

0
0

5
.4

8
0
.0

0
0

0
 7

Т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти
1
5
.0

0
0
.0

0
0

1
5
.0

0
0
.0

0
0

0
 8

Д
о
б

р
о
в
о
љ

н
и

 т
р

ан
с
ф

ер
и

 о
д

 ф
и

зи
ч

к
и

х
 

и
 п

р
ав

н
и

х
 л

и
ц

а

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

0
 9

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 п
р

о
д

ај
е 

н
е
ф

и
н

ан
си

јс
к
е 

и
м

о
в
и

н
е

2
0
.0

0
0
.0

0
0

2
0
.0

0
0
.0

0
0

1
0

П
р

и
м

ањ
а 

о
д

 д
о
м

аћ
и

х
 з

ад
у
ж

и
в
ањ

а
5
0
.0

0
0
.0

0
0

5
0
.0

0
0
.0

0
0

1
3

Н
ер

ас
п

о
р

еђ
ен

и
 в

и
ш

ак
 п

р
и

х
о
д

а 
и

 

п
р

и
м

ањ
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 г

о
д

и
н

а

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2465. страна
Р

а
з-

д
ео

Г
л

а
-

в
а

Ф
у
н

к
-

ц
и

ја

П
р

о
-

г
р

а
м

П
р

.а
к

т
и

в
-

н
о
ст

/

П
р

о
је

к
а
т

П
о
зи

-

ц
и

ја

Е
к

о
н

. 

к
л

а
си

ф
.

П
Л

А
Н

И
Р
А

Н
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 З
А

 2
0
2
4
. 
Г

О
Д

И
Н

У

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

 Б
У

Џ
Е

Т
А

О
ст

а
л

и
 

и
зв

о
р

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 

к
о
р

и
сн

и
к

а

У
К

У
П

Н
А

 

С
Р

Е
Д

С
Т

В
А

И
З

В
О

Р
 0

 1
О

С
Т

А
Л

И
 

И
З

В
О

Р
И

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

11
1
2

1
5

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

д
о
н

ац
и

ја
, 

п
о
м

о
ћ
и

 и
 т

р
ан

с
ф

ер
а 

и
з 

р
ан

и
ји

х
 

го
д

и
н

а

1
0
0
.0

0
0

3
2
7
.0

0
0

4
2
7
.0

0
0

1
6

Р
о
д

и
те

љ
ск

и
 д

и
н

ар
 з

а 
в
ан

н
ас

та
в
н

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и

 
2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

1
7

Н
еу

тр
о
ш

ен
а 

ср
ед

ст
в
а 

тр
ан

с
ф

ер
а 

о
д

 

д
р
у
ги

х
 н

и
в
о
а 

в
л
ас

ти

8
.0

8
7
.0

0
0

2
5
5
.0

0
0

8
.3

4
2
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 З
А

 Р
А

ЗД
Е

О
 5

:
1
.5

0
8
.8

8
1
.0

0
0

9
3
.1

8
7
.0

0
0

8
.7

1
2
.0

0
0

1
.6

1
0
.7

8
0
.0

0
0

 
 

 
 

 
 

У
К

У
П

Н
О

 Р
А

С
Х

О
Д

И
:

1
.5

5
3
.0

0
0
.0

0
0

9
3
.1

8
7
.0

0
0

8
.7

1
2
.0

0
0

1
.6

5
4
.8

9
9
.0

0
0



2466. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

I. ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 8.

Број запослених за које се у буџету општине обезбеђују средства за плате:

1. Органи општине:  број изабраних лица 3, 

   број постављених лица 6,

   број запослених на неодређено време 96,

   број запослених на одређено време 9.

2. Установе културе:  број именованих лица 3,

    број запослених на неодређено време 22,

    број запослених на одређено време 7,

3. Туристичк организација општине Велика Плана:

    број именованих лица 1,

    број запослених на неодређено време 12,

    број запослених на одређено време 5,

4. Предшколска установа:

    број именованих лица 1,

    број запослених на неодређено време 132,

    број запослених на одређено време 16, 

5. Месне заједнице:број запослених на неодређено време 4, 

    број запослених на одређено време 5.

 

Члан 9.

За извршење ове Одлукеодговоран је Председник општине.

Наредбодавац за извршење буџета је Председник општине.

Члан 10.

Наредбодавац директних и индиректних буџетских корисника је функционер (руководилац), односно лице које 

је одговорно за управљање средствима, преузимање обавеза, издавање налога за плаћање који се извршавају из 

средстава органа, као и за издавање налога за уплату средстава која припадају буџету. 

Члан 11.

Руководилац директног, односно индиректног буџетског корисника буџетских средстава одговоран је за 

закониту, наменску, економичну и ефикасну употребу буџетских средстава.

Члан 12.

Средства сталне буџетске резерве користе се за намене утрвђене у члану 70. Закона о буџетском систему.

Извештај о коришћењу средстава сталне буџетске резерве доставља се Скупштини, уз завршни рачун буџета.

Члан 13.

Одлуку о преносу апропријације у текућу буџетску резерву, у складу са чланом 61. Закона о буџетском систему 

доноси Општинско веће. 

Члан 14.

Решење о употреби текућеи сталне буџетске резерве доноси Општинско веће.

Члан 15.

Одлуку о отварању буџетског фонда у складу са чланом 64. Закона о буџетском систему доноси Општинско 

веће.



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2467. страна

Члан 16.

Овлашћује се Председник општине да:

- може обуставити привремено извршење појединих издатака буџета, у случају да се издаци повећају или 

примања буџета смање;

- одлучује о употреби средстава предвиђених за намене где није извршен ближи распоред.

Члан 17.

Одељење за финансије редовно прати извршење буџета и два пута годишње информише Општинско веће,у року 

од петнаест дана по истеку шестомесечног, односно деветомесечног периода.

У року од петнаест дана по подношењу извештаја из става 1. овог члана, Општинско веће општине Велика 

Планаусваја и доставља извештај Скупштини општине Велика Плана.

Члан 18.

Општинско веће одговорно је за спровођење фискалне политике и управљање јавном имовином, приходима и 

примањима и расходима и издацима на начин који је у складу са Законом о буџетском систему.

Овлашћује се председник општине да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, може поднети 

захтев Министарству финансија за одобрење фискалног дефицита изнад утврђеног дефицита од 10%, уколико је 

резултат реализације јавних инвестиција.

Члан 19.

Новчана средства буџета општине, директних и индиректних корисника средстава тог буџета, као и других 

корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора општине, воде се и депонују на 

консолидованом рачуну трезораа.

Члан 20.

Задуживање општине вршиће се у складу са Законом о јавном дугу («Службени гласник РС», број 61/2005, 

107/2009,78/2011, 68/2015, 95/2018,91/2019 и 149/2020).

За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед неуравнотежености кретања у 

приходима и расходима буџета, председник општине може се задужити у складу са одредбама члана 35. Закона о 

јавном дугу.

Члан 21.

На терет буџетских средстава корисник може преузимати обавезе само до износа апропријације утврђене овом 

одлуком. 

Изузетно корисници из става 1. овог члана, у складу са чланом 54. Закона о буџетском систему, могу 

преузети обавезу по уговору који се односи на капиталне издатке и захтеваплаћање у више година, на основу 

предлогаодељења за финансије, уз сагласност општинског већа.

Корисник буџетких средстава, који одређени расход извршава из средстава буџета и других прихиода, обавезан 

је да измирење тог расхода прво врши из прихода из тих других извора.

Обавезе преузете у 2023. години у складу са одобреним апропријацијама у тој години, а не извршене у току 

2023. године, преносе се у 2024. годину и имају статус преузетих обавеза и извршавају се на терет одобрених 

апропријација овом одлуком.

Члан 22.

Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на принципу готовинске основе 

са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односно актом Владе предвиђен другачији метод.

Члан 23.

Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању услуга или извођењу 

грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима који уређују јавне набавке.



2468. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

Набавком мале вредности, у смислу прописа ојавним набавкама, сматра се набавка чија је вредност дефинисана 

Законом о јавним набавкама.

Члан 24.

Корисник буџетских средстава не може, без претходне сагласности председника општинеили Општинског већа, 

заснивати радни однос са новим лицима до краја 2024. године.

Члан 25.

Директни корисник буџетских средстава, уз одобрење органа управе надлежног за финансије, може извршити 

преусмеравање апропријација одобрене на име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода 

буџета у износу до 10% вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као 

и између глава унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.

Преусмеравање апропријација из става 1. односи се на апропријације из прихода из буџета, док се из осталих 

извора могу мењати без ограничења, с тим што корисник буџетских средстава, који оствари приходе и примања 

чији износи нису могли бити познати у поступку доношења буџета, подноси захтев органу управе надлежном за 

финансије за отварање, односно повећање одговарајуће апропријације за извршавање расхода и издатака из свих 

извора финансирања, осим из извора 01. 

Решење о промени апропријација из става 1. и 2. овог члана доноси Председник општине.

Члан 26.

Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним примањима буџета. Ако 

се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима,и то: обавезе утврђене законским 

прописима на постојећем нивоу и минимални стални трошкови неопходни за несметано функционисање 

корисника буџетских средстава.

Ако корисници буџетских средстава не остваре додатне приходе утврђене у овој Одлуци, апропријације 

утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет средстава буџета. 

Члан 27.

Средства распоређена за финансирање расхода и издатака корисника буџета, преносе се на основу њихових 

захтева и у складу са одобреним квотама.

Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну документацију за плаћање (копије).

Члан 28.

Распоред и коришћење средстава на име субвенција, економска класификација 451 – Субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и организацијама, вршиће се у 2024. години према акту који доноси Председник 

општине. 

 

Члан 29.

Директни и индиректни корисници буџетских средстава у 2024. години обрачунату исправку вредности 

нефинансијске имовине исказују на терет капитала, односно не исказују расход амортизације и употребе средстава 

за рад.

Члан 30.

Јавна предузећа чији је оснивач општина Велика Плана, дужна су да најкасније до 30. новембра 2024. године, 

део од 5% добити по завршном рачуну за 2023. годину уплате у буџет општине Велика Плана.

Члан 31.

Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. децембра 2023. године, средства која 

нису утрошена за финансирање расхода у 2023. години, која су овим корисницима пренета у складу са Одлуком о 

буџету општине Велика Плана за 2023. годину.



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2469. страна

Члан 32.

Изузетно, у случају да се буџету општине Велика Плана из другог буџета (Републике, друге општине) определе 

актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна средства за надокнаду штета услед 

елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, чији износи нису могли бити познати у поступку 

доношења ове одлуке, орган управе надлежан за финансије на основу тог акта отвара одговарајуће апропријације 

за извршење расхода по том основу, у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему.

Решење из става 1. овог члана доноси Председник општине.

Члан 33.

Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2024. години само у складу са 

чланом 10. Закона о буџетском систему. 

Уговор из става 1. овог члана закључује Председник општине.

Члан 34.

Овa Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Међуопштинском службеном листу општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка», а примењиваће се почев од 01. јануара 2024. године.

Члан 35.

Укупан ниво расхода и издатака буџета Општине Велика Плана за 2025. годину ограничен је у износу од 

1.650.000.000 динара, односно за 2026. годину у износу од 1.730.000.000 динара.

Ограничење из става 1. овог члана не укључује расходе и издаткекорисника буџетских средстава Општине 

Велика Плана који се финансирају из извора финансирања 04 – Сопствени приходи буџетских корисника, 07 

– Трансфери од других нивоа власти, 13 – Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година и 10 – 

Примања од домаћих задуживања.

Ограничење расхода и издатака из става 1. и 2. по разделима и годинама је следеће:

Раздео Назив раздела   2025. година  2026. година 

1  Скупштина општине  27.638.000 28.992.000 

2  Председник општине   11.683.000 12.255.000

3  Општинско веће   4.332.000 4.544.000

4  Општинско правобранилаштво  2.700.000 2.760.000

5  Општинска управа   1.603.647.000 1.681.449.000.

Број: 011-82/2023-I

У Великој Плани,20. децембра 2023. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић



2470. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ                                                                             

ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ

Правни основ за доношење Одлуке о буџету општине Велика Плана за 2023. годину налази се у Закону о 

буџетском систему („Сл. гласник РС“, број: 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

исп., 108/2013, 142/2014 и 68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 35/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021и 

92/2023), Закону о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број: 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016 др. закони, 

47/2018 и 111/2021) и Закону о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, број: 62/2006, 47/2011, 

93/2012 ... 83/2016 ... 126/2020 ... 111/2021-др.закон и 124/2022-усклађени дин. износ). 

Чланом 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Велика Плана и образовању Привременог органа општине 

Велика Плана („Службени гласник РС“, број: 94/2023), прописано је да Привремени орган обавља текуће и 

неодложне послове из надлежности Скупштине општине Велика Плана и извршних органа општине утврђене 

законом и Статутом општине, до конституисања Скупштине и избора извршних органа општине након одржаних 

избора, у складу са законом. Скупштина општине Велика Плана распуштена је 30. октобра 2023. године.

Законом о буџетском систему јединствено је уређено планирање и доношење буџета у Републици Србији.

Према буџетском календару, чланом 31. Закона о буџетском систему, којим је уређен поступак припреме и 

доношења буџета, прописани су рокови за доношење аката на основу којих локални орган управе надлежан за 

финансије припрема упутство за израду финансијских планова буџетских корисника, а то су:

- до 15. јуна - Влада усваја Фискалну стратегију и доставља је локалној власти и

- до 5. јула – министар доставља упутство за припрему одлуке о буџету локалној власти.

 У складу са буџетским календаром, орган управе надлежан за финансије доставља упутство за припрему 

одлуке о буџетудиректним буџетским корисницима до 01. августа.

Министар финансија донео је Упутствоза припрему одлуке о буџету локалне власти за 2024. годину и пројекција 

за 2025. и 2026. годину, број: 0001733365-2023-10520-003-008-427-000/2023, од 4. јула 2023. године. На основу 

наведеног упутства, Одељење за финансије општинске управе општине Велика Плана припремило је Упутство 

за припрему одлуке о буџету општине Велика Плана за 2024. годину и пројекција за 2025. и 2026. годину, број: 

400-8/2023-II, од 24.07.2023. године и доставило буџетским корисницима у законом прописаном року. Одељење 

за финансије Општинске управе општине Велика Плана припремило је нацрт одлуке о буџету општине Велика 

Плана за 2024. годину у складу са наведеним упутством. 

Од 2015. године буџет се припрема по програмском моделу. Програмску структуру корисника буџета чине 

три програсмске категорије: програм, програмска активност и пројекат, којима се групишу расходи и издаци. 

Те програмске категорије распоређене су у два хијерархијска нивоа. На вишем нивоу су програми, а на нижем 

су програмске активности и пројекти који им припадају. Програми се састоје из програмских активности или 

пројеката. Алокација средстава за програме врши се апропријацијама везаним за програмске активности или 

пројекте. Програм се спроводи од стране једног или више корисника буџета.

 На основу анализе примене програмског буџета у претходним годинама, Министарство финансија је унапредило 

Упутство у погледу обавезе праћења и извештавања о циљевима и индикаторима, дефинисања врсте програмских 

активности. Наведено унапређење Упутства односи се на ревизију Анекса 5, односно униформне програмске 

структуре буџета јединица локалне самоуправе.

Након измене иницијалне униформне програмске структуре за ЈЛС и повећања броја програма са 15 на 17, у 

буџетском циклусу за 2017. годину ревидирана је униформна програмска структура за ЈЛС, која се примењује од 

израде одлуке о буџету јединица локалне самоуправе за 2018. годину.

У оквиру спровођења реформе јавних финансија започет је процес унапређења програмског модела буџета кроз 

увођење принципа родно одговорног буџетирања у буџетски процес. У складу са упутством и Законом о буџетском 

систему, План увођења родно одговорног буџетирања у поступку припреме и доношења буџета општине Велика 

Плана за 2024. годину, број: 401-22/2023-III-02, донет је од стране начелника одељења за финансије29.03.2023. 

године. 

  На основу Упутства и Ревидиране фискалне стратегије за 2024. годину са пројекцијама за 2025. и 2026. годину 

(„Службени гласник РС“, број: 86/2023), основне економске претпоставке су следеће. 

Макроекономска кретања у протеклом периоду под снажним су утицајем изласка из кризе изазване пандемијом 

и уласка у нову кризу услед конфликата у Украјини. Ипак, и у таквим околностима остварен је раст БДП од 2,3% 

у 2022. години. 

Макроекономска кретања су почетком 2023. године на нивоу пројектованих. Узимајући у обзир актуелне 

економске трендове и изгледе за међународно окружење Министарство финансија процењује да ће раст БДП у 

2023. години износити 2,5%, док ће се у 2024. години убрзати на 3,5%.



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2471. страна

Пројекција основних макроекономских показатеља Републике Србије 

2023. 2024. 2025. 2026.

БДП,млрд РСД) 8.103,5 8.773,7 9.461,1 10.148,4 

Стопа номиналног раста БДП,% 11,5 4,6 3,6 2,9

Стопе реалног раста БДП, % 2,5 3,5 4,0 4,3

Инфлација, просек периода, % 12,5 4,9 3,5 3,0

Извор: Министарство финансија

Циљеви фискалне политике су усмерени на одржавање фискалне стабилности и смањење учешћа јавног дуга 

у БДП. Средњорочни фискални оквир предвиђа постепено смањење дефицита опште државе на ниво од 1,5% 

БДП до 2026. године и пад учешћа јавног дуга испод 52% БДП. Пројекције фискалних агрегата у периоду 2024.до 

2026. године заснивају се на пројекцијама макроекономских показатеља за наведени период, планираној пореској 

политици која подразумева даље усаглашавање са законима и директивама ЕУ. Циљеви фискалне политике у 

наредном средњорочном периоду биће обезбеђење стабилне позиције јавних финансија и опадајућа путања 

јавног дуга.

 Буџет за 2024. годину заснива се на предлозима финансијских планова директних и индиректних буџетских 

корисника за 2024. годину, који представљају процену финансијских потреба корисника буџетских средстава, као 

и изворе средстава из којих ће се ове потребе финансирати, а те финансијске потребе обухватају:

– расходе и издатке за трогодишњи период, исказане по буџетској класификацији,

– детаљно писано образложење расхода и издатака, као и изворе финансирања.

У складу са тим, буџетски корисници су доставили предлоге финансијских планова. 

П Р И Х О Д И

За финансирање надлежности јединица локалне самоуправе, буџету јединице локлалне самоуправе припадају 

јавни приходи и примања, и то:

1) порези у делу утврђеном законом:

1. порез на доходак грађана,

2. порез на имовину,

3. порез на наслеђе и поклон,

4. порез на пренос апсолутних права,

5. други порез, у складу са посебним законом;

2) таксе:

1. локалне административне таксе,

2. локалне комуналне таксе,

3. боравишнa такса;

3) накнаде;

4) самодопринос;

5) донације и трансфери;

6) приходи настали употребом јавних средстава:

1. приходи од камата;

2. приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности и покретних ствари у својини Републике 

Србије, које користи јединица локалне самоуправе, односно органи, организације и службе јединице локалне 

самоуправеи индиректни корисници њеног буџета;

 3. приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности и покретних ствари у својини јединице 

локалне самоуправе, у складу са законом;

 4. приходи настали продајом услуга корисника средстава буџета јединице локалне самоуправе чије је 

пружање уговорено са физичким и правним лицима на основу њихове слободне воље;

 5.приходи од новчаних казни изречених у прекршајном поступку за прекршаје прописане актом скупштине 

јединице локалне самоуправе и одузета имовинска корист у том поступку;

 6. приходи од концесионе накнаде у складу са законом;

7) примања:

1. примања од продаје непокретности у својини јединице локалне самоуправе,

2. примања од продаје покретних ствари у својини Републике Србије које користе органи, организације и 

службе јединице локалне самоуправе;



2472. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

3.примања од продаје покретних ствари у својини јединице локалне самоуправе које користе органи, 

организације и службе јединице локалне самоуправе;

 4.примања од продаје робних резерви,

 5.примања од продаје драгоцености;

 6.примања од продаје природне имовине,

 7.примања од задуживања;

 8.примања од продаје финансијске имовине.

Средства буџета јединице локалне самоуправе обезбеђују се из изворних и уступљених прихода, трансфера, 

примања по основу задуживања и других прихода и примања утврђених законом. 

I Изворни приходи

Законом о финансирању локалне самоуправепрецизирано је да јединици локалне самоуправе припадају изворни 

приходи остварени на њеној територији и то:

1. порез на имовину, осим пореза на пренос апсолутних права и пореза на наслеђе и поклон;

2. локалне административне таксе;

3. локалне комуналне таксе;

4. боравишна такса;

5. накнаде за коришћење јавних добара, у складу са законом;

6. концесиона накнада;

7. друге накнаде у складу са законом;

8. приходи од новчаних казни изречених у прекршајном поступку за прекршаје прописане актом скупштине 

јединице локалне самоуправе, као и одузета имовинска корист у том поступку;

9. приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности и покретних ствари у својини Републике 

Србије, које користи јединица локалне самоуправе,и индиректни корисници њеног буџета;

10. приходи од давања у закуп, односно на коришћење непокретности и покретних ствари у својини јединице 

локалне самоуправе;

11. приходи настали продајом услуга корисника средстава буџета јединице локалне самоуправе чије је пружање 

уговорено са физичким и правним лицима;

12. приходи од камата на средства буџета јединице локалне самоуправе;

13. приходи по основу донација јединици локалне самоуправе;

14. приходи по основу самодоприноса;

II Приходи од осталих нивоа власти

 Законом о финансирању локалне самоуправе извршена је класификација прихода који јединици локалне 

самоуправе припрадају са нивоа Републике:

1. уступљени приходи:

- приходи од уступљених пореза,

- приходи од уступљених накнада,

2. трансфери

- укупни ненаменски трансфери (трансфер за уједначавање, компензациони трансфер, општи трансфер, 

трансфер солидарности, функционални трансфер);

- ненаменски трансфер у ужем смислу.

Приходи од уступљених пореза

 Законом је одређено да јединици локалне самоуправе припадају следећи порези остварени на њеној територији:

1. порез на доходак грађана –на приходе од пољопривреде и шумарства, самосталне делатности, непокретности; 

давања у закуп покретних ствари, осигурања лица, 74% од пореза на зараде који се плаћа према пребивалишту 

запосленог и осталих прихода у складу са законом;

2. порез на наслеђе и поклон;

3. порез на пренос апсолутних права.

 Приходи од уступљених накнада - 

 Када су у питању приходи од уступљених накнада Законом је одређено да Република уступа јединици локалне 

самоуправе приходе од накнада остварених на територији јединице локалне самоуправе, у складу са законом.

Укупни приходи и примања oпштине Велика Плана за 2024. годину планирају су у износу од 1.654.899.000динара. 



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2473. страна

 У складу са упутством, приликом планирања прихода јединице локалне самоуправе су у обавези да исте реално 

планирају.Пројекција буџетских прихода за 2024. годину заснива се на остварењу прихода за прва три квартала у 

2023. години и њихове процене за задњи квартал у 2023. години, што представља основ за њихово увећање, при 

чему укупан раст прихода не сме да буде већи од номиналног раста БДП (пројектован номинални раст у 2024. 

години од 8,3%).

 У структури прихода и примања највеће учешће имају порез на зараде у износу од 694.500.000 динара и 

ненаменска трансферна средства из буџета Републике Србије у износу од307.502.000 динара, што је укупно 

1.002.002.000 динара, односно, учешће од60,55 %.

 Структура прихода и примања са структуром учешћа:

Конто Врста јавног прихода  Планирано у 

2024.

 % 

учешће

1 2 3 4 

711 Порез на доходак, добитак и капиталне добитке 809.895.000 48,94 

713 Порез на имовину 243.400.000 14.71

714 Порез на добра и услуге 46.205.000 2,79

716 Комун. таксе на фирму 39.500.000 2,39

733 Трансфери од другихнивоа власти 349.502.000 21,12 

741 Приходи од имовине 14.575.000 0,88

742 Продаја добара и услуга 51.530.000 3,11

743 Новчане казне 500.000 0,03

744 Добровољни трансфери физичкихи правних лица 350.000 0,02 

745 Остали приходи у користопштине 20.113.000 1,22 

771 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 60.000 0,00

772 Меморандумске ставке за рефундацију расхода из претходне године 200.000 0,01

УКУПНО ЈАВНИ ПРИХОДИ 1.575.830.000 95,22

811 Примања од продаје непокретности 100.000 0,01

812 Примања од продајепокретне имовине 100.000 0,01 

841 Примања од продајеземљишта 19.800.000 1,20 

УКУПНО ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ

20.000.000 1,21 

911 Примања од домаћих задуживања 50.000.000 3,02

УКУПНО ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 50.000.000 3,02

3 Неутрошена средства из претходне године 9.069.000 0,55

 УКУПНО: 1.654.899.000 100,00

РАСПОРЕД СРЕДСТАВА

 Приликом планирања расхода и издатака за сваког буџетског корисника, пошло се од важеће организационе, 

функционалне и програмске структуре, као и надлежности корисника у складу са законима.

Расходи и издаци приказани су по бруто принципу и обухватају поред расхода и издатака који се финансирају 

из општих прихода и примања буџета и оне расходе и издатке који се финансирају из донација, прихода које 

корисници остваре продајом добара и услуга и других извора финансирања.

Планирана средства за 2024. годину из којих ће се финансирати јавни расходи су:

– финансирање потреба грађана у складу са законима у области образовања, културе, физичке културе, социјалне 

заштите и дечије заштите,

– финансирање Уставом и законом утврђених задатака органа, организација и осталих потреба,

– изградњa, реконструкцијa и одржавање комуналне инфраструктуре, 

– заштитa животне средине, подстицаји у пољопривреди, активна политика запошљавања,

– финансирањемесних заједница,

– текућa и сталнa буџетскa резервa и друго.



2474. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

Законом о буџетском систему прописани су јавни расходи и издаци.

Јавни расходи су: 

-расходи за запослене,

-расходи за робе и услуге,

-амортизација и употреба средстава за рад,

-отплата камата и пратећих трошкова задуживања,

-субвенције,

-дотације и трансфери,

-обавезно социјално осигурање и социјална заштита,

-остали расходи (порези, обавезне таксе, новчане казне, пенали и др.).

Издаци су:

-издаци за набавку нефинансијске имовине,

-издаци за отплату главнице,

-издаци за набавку финансијске имовине.

Укупно планирана средства за буџетску потрошњу за 2024. годину износе1.654.899.000 динара.

Расходи у 2024. години Износ % учешће 

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1.654.899.000 100,00

1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 1.442.260.000 87,15

 1. Расходи за запослене 41 420.058.000 25,38

2. Коришћење роба и услуга 42 448.689.050 27,11

3. Отплата камата 44 11.418.000 0,69

 4. Субвенције 45 141.700.000 8,56

5. Издаци за социјалну заштиту 47 48.885.000 2,95

6. Остали расходи 48+49 108.877.950 6,60

 - Средства резерви 34.000.000

- Остали текући расходи 74.877.950

 7. Трансфери 463+464+465 261.632.000 15,87

2. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 198.639.000 12,00

3. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 611 14.000.000 0,85

У структури укупних расхода и издатака текући рсходи износе 1.442.260.000 динара или 87,15%, издаци за 

нефинансијску имовину износе 198.639.000 динара или 12,00% и преостала сресдства у износу од 14.000.000 

динара или 0,85%се односе на отплату главнице домаћим кредиторима.

 Расходи за запослене износе 420.058.000 динара. Учешће ових расхода у укупним расходима и издацима је 

25,38%, а односе се на плате, додатке и накнаде запослених, социјалне доприносе на терет послодавца, накнаде 

у натури – месечне карте запослених, социјална давања запосленима, накнаде трошкова за превоз запослених на 

посао и са посла, јубиларне награде и остало.

 Расходи за коришћење услуга и робаизносе 448.689.050.000 динара. Учешће ових расхода у укупним расходима 

и издацима је 27,11%, а највећим делом планирани су за сталне трошкове код буџетских корисника (трошкове 

грејања, електричне енергије, комуналне услуге, услуге комуникација, осигурања и друго). Ту спадају и текуће 

поправке и одржавање, трошкови материјала, услуге по уговору, специјализоване услуге и трошкови путовања.

Отплата камата и пратећи трошкови задуживања планирани су у износу од 11.418.000 динара и учествују са 

0,69% у укупним расходима и издацима.

 Расходи за субвенције планирани су у износу од 141.7000.000 динара и учествују са 8,56% у укупним расходима 

и издацима. Субвенције су планиране за комуналне делатности, пољопривреду и област јавног информисања. 

 Донације, дотације и трансфери планирани су у износу од 262.632.000 динара и учествују са 15,87% у укупним 

расходима и издацима. Средства су намењена за трансфере основним и средњим школама, организацијама 

здравственог осигурања, Центру за цоцијални рад, Националној служби за запошљавање на име активне политике 

запошљавања и измиривање обавеза у складу са Законом о професионалној рехабилитацији и запошљавању особа 

са инвалидитетом („Службени гласник РС“, број: 36/2009 и 32/2013).

 Раходи на име накнада за социјалну заштиту из буџета планирани су у износу од 48.885.000 динара, односно са 

учешћем од 2,95% у укупним расходима и издацима.



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2475. страна

 Остали текући расходи планирани су у износу од 74.877.950 динара и учествују у укупним расходима и 

издацима са 4,52%. Средства су планирана за дотације невладиним организацијама, порезе и таксе, новчане казне 

и пенале по решењу судова, накнаду штете од уједа паса луталица и друго.

 Издаци за нефинансијску имовину планирани су у износу од 198.639.000 динара, што представља 12,00% 

укупних расхода и издатака.

 Издаци за отплату главнице домаћим кредиторима планирани су у износу од 14.000.000 динара, односно са 

учешћем од 0,85% у укупним расходима и издацима.

 Планирани расходи и издаци буџета распоређени су у оквиру пет раздела, односно директних буџетских 

корисника а то су: Скупштина општине, Председник општине, Општинско веће, Општинско правобранилаштво 

и Општинска управа.

 У оквиру Раздела 1: Скупштина општине, планирани су расходи у износу од 26.3474.000 динара, за следеће 

намене: исплату зарада, месечне накнаде одборника и накнаде одборницима за присуствовање седницама 

скупштине општине, накнаде за рад сталних радних тела и комисија, накнаде члановима штаба за ванредне 

ситуације, редован рад политичких странака, накнаде члановима Општинске изборне комисије.

 У оквиру Раздела 2: Председник општине, планирани су расходи у износу од 11.138.000 динара, за: исплату 

зарада, накнаде члановима комисија, чланарину Сталној конференцији градова и општина, Регионалној развојној 

агенцији и НАЛЕД-у, трошкове провизије за рачун буџета општине и друго.

 У оквиру Раздела 3: Општинско веће, планирана су средства у износу од 4.130.000 динара, за: месечне накнаде 

члановима Општинског већа и накнаде за присуствовање чланова већа седницама Општинског већа, за трошкова 

путовања и накнаде члановима комисија. 

У оквиру Раздела 4: Општинско правобранилаштво, планирани су расходи у износу од 2.504.000 динара, за 

исплату плате општинском правобраниоцу, социјална давања, трошкове стручне литературе. 

 У оквиру Раздела 5: Општинска управа планирана су средства за финансирање обавеза општине прописаних 

законом. 

 У оквиру директног буџетског корисника Општинске управепланирана су средства за индиректне буџетске 

кориснике у оквиру четири главе:

5.1. – Установе културе, 67.262.000 динара,

5.2. – Предшколско образовање, 265.074.000 динара,

5.3. – Туристичка организација општине Велика Плана, 48.709.000 динара и

5.4. – Месне заједнице, 78.002.000 динара.

 За финансирање обавеза општине прописаних законом, у оквиру Раздела 5: Општинска управа, средства су 

планираназа реализацију следећих програма: 

 Програм 15: Локална самоуправа, за:

- расходе за запослене (зараде запосленима, трошкове превоза за долазак и одлазак са посла, исплату јубиларних 

награда, солидарна давања запосленима), 

- сталне трошкове (трошкове грејања и електричне енергије, комуналне трошкове, трошкове комуникација, 

трошкове дератизације, осигурања, накнаду за одводњавање и друго), 

- услуге по уговору и специјализоване услуге (одржавање рачунара и компјутерске услуге, котизације за 

семинаре и саветовања, објављивање огласа, трошкове репрезентације, угоститељске услуге, рад стрелаца на 

противградним станицама, накнаде члановима комисија, накнаде по основу привремених и повремених послова, 

геодетске услуге, трошкове на име услуга заштите од пожара и сигурности на радуи друго), 

- трошкове материјала (канцеларијски материјал, стручну литературу за потребе запослених, трошкове горива 

и потрошног материјала за одржавање аутомобила,средства за одржавање хигијене и остали потрошни материјал 

и ситан инвентар), 

- дотације удружењима грађана, 

- измиривање обавеза по основу кредитног задужења општине,

- ванредне ситуације: за идејни пројекат система за јавно узбуњивање, план смањења ризика од катастрофа, 

одржавање водотокова другог реда, опремање јединица цивилне заштите,

- текуће поправке и одржавање објеката и опреме, набавку опреме и нематеријалне имовине, инвестиције,отплату 

рата кредита, текућу и сталну буџетску резерву,школовање деце са сметњама у развоју, стипендирање студената 

и ученикаи друго;

Програм 1: Урбанизам и просторно планирање, средства су планирана за услуге у области урбанизма;

Програм 2: Комунална делатностобухвата следеће расходе: одржавање јавних зелених површина, одржавање 

чистоће на површинама јавне намене, трошкове јавног осветљења, водоснабдевање, бригу о псима и уклањање 

угинулих животиња, накнаду штете од уједа паса луталица, набавку опреме за потребе зоохигијене, субвенције 

ЈП „Морава“, ЈКП „Милош Митровић“ и ЈКП „Градска топлана“ за водоснабдевање, одржавање пијаца и гробља, 

дистрибуцију топлотне енергије, изградњу дела водоводне мреже у Крњеву, текуће и капитално одржавање 

водоводне мреже; 



2476. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

 Програм 3: Локални економски развој, на име активне политике запошљавања и наставак инфраструктурног 

опремања Индустријске зоне „Север“;

 Програм 5: Пољопривреда, средства су планирана на име подршке за спровођење пољопривредне политике, 

мере подршке руралном развоју и рад пољочуварске службе;

 Програм 6: Заштита животне средине, средства су планирана за: управљање заштитом животне средине, 

управљање отпадним водама, управљање комуналним отпадом и изградњу и капитално одржавање канализационе 

мреже;

Програм 7: Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, за: управљање, текуће и капитално 

одржавање саобраћајне инфраструктуре,саобраћајну сигнализацију, зимско одржавање града, за рад паркинг 

службе и друго;

Програм 8: Предшколско васпитање и образовање, за реализацију пројекта „Инклузивно предшколско вспитање 

и образовање – Дајмо им крила“ , реконструкцију објекта вртића у Марковцу; 

 Програм 9: Основно образовање, финансирање рада основних школа, у складу са законом и реконструкцију 

фискултурне сале и кухиње у ОШ „Други шумадијски одред“ у Марковцу;

Програм 10: Средње образовање, финансирање рада средњих школа;

Програм 11: Социјална и дечија заштита, планирана су средства за: једнократне помоћи, дневне услуге у 

заједници, породични и домски смештај, подршку реализацији програма Црвеног крста, подршку рађању и 

родитељству, Центар за социјални рад и друго;

Програм 12: Примарна здравствена заштита, за: Дом здравља „Др. Милан Бане Ђорђевић“ и апотеку „Медика“ ;

Програм 13: Развој културе, планирана су средства на име дотација удружењима грађана из области културе и 

за суфинансирање програма из области јавног информисања;

 Програм 14: Развој спорта и омладине, за дотације спортским клубовима; 

 Програм 17: Енергетска ефикасност и обновљиви извори енергије, за субвенције грађанима на име унапређења 

енергетске ефикасности домаћинстава. 

 Део јавних прихода у износу од 740.195.000 динара распоређује се за финансирање одређених потреба грађана 

у складу са Законом: у области образовања, културе, физичке културе, социјалне заштите (општински ниво), 

здравствене и дечије заштите. 

 За финансирање установа и организација у области друштвених делатности, планирана су средства:

– за основно образовање ........................................ 146.708.000 динара,

– за средње образовање .......................................... 46.532.000 динара,

– за остало образовање  .......................................... 19.800.000 динара,

– за културу и информисање  ................................. 108.662.000 динара,

– за социјалну заштиту ........................................... 82.337.000 динара,

– за друштвену бригу о деци (дечији вртић) ........ 267.244.000 динара,

– за физичку културу  ............................................. 37.000.000 динара,

– за здравствену заштиту ........................................ 31.912.000 динара.

У оквиру основновног и средњег образовања финансира се рад седам основних и три средње школе. Средства 

су планирана за следеће намене:

- превоз запослених за долазак и одлазак са посла; 

- сталне трошкове: енергенте - тршкове електричне енергије и грејања; комуналнеуслуге - услуге водовода и 

канализације и одвоза отпада; услуге комуникација трошкове телефона, интернета, поште; трошкове осигурања 

имовине; 

- јубиларне награде; 

- превоз ученика; 

- трошкове такмичења и службених путовања;

- услуге по уговору: компјутерске услуге, услуге усавршавања запослених, котизације за семинаре, трошкове 

репрезентације, услуге заштите од пожара и безбедности на раду;

- специјализоване услуге: услуге завода за јавно здравље, санитерни преглед запослених,обезбеђење кроса и 

друго;

- материјал: канцеларијски материјал, стручну литрературу за потербе запослених, бензин за кошење траве, 

материјал за одржавање хигијене, наставни материјал, резервне делове и ситан инвентар и остало;

- текуће поправке и одржавање опреме и објеката; 

- набавку опреме;

 Остало образовање обухвата: стипендије студентима и ученицима у износу од 14.000.000 динара и школовање 

деце са посебним потребама у износу од 5.800.000 динара.

У оквиру културе и информисања средства су планирана у износу од 108.662.000 динара, за: активности и 

функционисање установа из области културе - индиректних буџетских корисника, дотације удружењима грађана 



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2477. страна

за активности у области културе, остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 

и културне манифестације: „Вождови дани“, „Масукини дани“, „Маекс“, „Витини дани“, „Вртолому“, „Дане 

ослобођења“ и друго.

 У оквиру социјалне заштите средства су планирана у укупном износу од 82.337.000 динара за: 

- Центар за социјални рад – општински ниво, у износу од 28.610.000 динара за исплате у складу са одлуком о 

правима у социјалној заштити: проширена права, једнократне помоћи за набавку лекова, трошкове лечења, набавку 

огрева, набавку уџбеника и школског прибора за ученике основних и средњих школа на редовном школовању, 

набавку грађевинског материјала, животних намирница, хигијенских пакета; плате запослених, материјалне 

трошкове, текуће одржавање објеката и опреме, набавку опреме, смештај лица у прихватним станицама;

- родитељски додатак 14.500.000 динара, 

- регресирање превоза ученика средњих школа 18.500.000 динара,

- Биро за хуманитерну делатност,

- Црвени крст, 4.302.000 динара, за: редовну делатност, финансирање „Народне кухиње“, добровољно 

давалаштво крви, Програм бриге о старима и помоћ у кући,

- удружења из области социјалне заштите 700.000 динара,

- услуге персоналне асистенције, личног пратиоца и дневног боравка деце са сметњама у развоју у износу од 

7.500.000 динара. 

 За физичку културу средства се планирају за дотације спортским клубовима, у износу од 37.000.000 динара.

  У оквиру здравствене заштите планирана су средства у складу са Законом, за плате ангажованим радницима, 

текуће одржавање опреме и објеката, капитално одржавање и набавку опреме у дому здравља „Доктор Милан 

Бане Ђорђевић“ у износу од 20.019.000 динара и за измиривање обавеза апотеке „Медика“ из Велике Плане у 

износу од11.893.000 динара, за исплату зарада за петоро запослених, текуће расходе и набавку лекова.

Одлуком о буџету општине Велика Плана за 2024. годину значајна средства планирана су и за следеће намене. 

За туризам средства су планирана у оквиру Туристичке организације општине Велика Плана, у износу од 

48.709.000 динара, за: функционисање туристичке организације, унапређење и развој туризма, постављање 

туристичке сигнализације, промоције и учешће на сајмовима туризма, одржавање градског базена и друго. 

За финансирање расхода месних заједница планирана су средства у укупном износу од 78.002.000 динара, за 

две програмске активности: Функционисање месних заједница у износу од 54.647.000 динара и Управљање-

одржавање јавним осветљењем у износу од 23.355.000 динара. Део расхода и издатака у износу од 16.000.000 

динара финансираће се из средстава месног самодоприноса.

За спровођење програма у оквиру активне политике запошљавања преко Националне службе за запошљавање, 

планирана су средства у износу од 7.500.000 динара, за самозапошљавање - отварање нових предузетничких 

радњи, новозапошљавање и јавне радове.

Средства за пољопривреду планирају се у износу од 37.400.000 динара.

 На основу Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС“, број: 10/2013, 

142/2014, 103/2015, 101/2016, 35/2023 и 97/2023) за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 

развоја општине Велика Плана планирају се средства у износу од 19.800.000 динара, и то:

- 900.000 динара суфинансирање камата за пољопривредне кредите за регистрована пољопривредна газдинства, 

-16.000.000 динара за инвестиције у физичку имовину пољопривредних газдинстава (набавку приплодних 

јуница, говеда, оваца, коза и свиња товних раса; подизање нових и обнављање постојећих вишегодишњих засада 

воћака, хмеља и винове лозе; подизање и опремање пластеника за производњу поврћа, воћа, цвећа, расадничку 

производњу и друго), 

- 2.000.000 динара за посету Сајму пољопривреде у Новом Саду и организацију изложбе говеда сименталске 

расе. 

 Средства у износу од 11.600.000 динара планирана су за заштиту, уређење и коришћење пољопривредног 

земљишта у општини Велика Плана, на основу Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, број: 

62/2006, 65/2008, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон), за: уређење атарских путева, идентификацију и 

обележавање пољопривредних парцела у државној својини и противерозионе мере.

За рад пољочуварске службе планирана су средства у износу од 6.000.000 динара.

Средства за заштиту животне средине планирају се у износу од 22.010.000 динара, за: уништавање ларви 

комараца, уништавање амброзије, опремање зелених и других јавних површина вишегодишњим засадима, 

одржавање канализационе мреже, управљање комуналним отпадом, одржавање Гајгерових сливника и кишне 

канализације и јаркова за одводњавање атмосферске воде, у складу са Законом о заштити животне средине 

(“Службени гласник РС“, број: 135/2004, 36/2009, 36/2009 - др. закон, ..., 95/2018 - др. закон) и изградњу и 

капитално одржавање канализационе мреже и друго. 

 Део јавних прихода у износу од 107.000.000 динара – на име субвенцијараспоређен је за финансирање 

комуналних делатности у оквиру јавних предузећа: ЈКП „Милош Митровић“ 104.000.000 динара,ЈП „Морава“ 



2478. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

1.000.000 динара и ЈКП „Градска топлана“ 2.000.000 динара. Реализација активности ових предузаћа обавља се 

у оквиру следећих програмских активности: водоснабдевање, управљање отпадним водама, одржавање гробља, 

одржавање пијаца, управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре, уређивање и одржавање јавних зелених 

површина, одржавање чистоће на површинама јавне намене, јавна расвета и остале комуналне услуге, рад паркинг 

службе и друго. 

Најзначајније инвестиције у периоду од 2024. до 2026. године: 

Раз-

део

Гла-

ва

 Про-

грам

Назив капиталног пројекта 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

5.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА 

УПРАВА

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 602 Израда пројектне документације 

и капитално одржавање објеката у 

својини општине

8,000,000 8,000,000 3,000,000

0 602 Набавка опреме за потребе органа 

општине 

4,000,000   

0 602 Набавказемљишта 6,200,000   

0 602 Вишегодишњи засади 10,000   

0 602 Набавка нематеријалне имовине 400,000   

0 602 Набавка некретнина и остале опреме 120,000   

1102 Изградња и опремање 

прихватилишта за псе - изградња

19,000,000   

1102 Изградња и опремање 

прихватилишта за псе - набавка 

опреме

3,320,000   

1102 Изградња дела водоводне мреже за 

насеље Крњево

6,000,000   

1102 Капитално одржавање, пројектна 

документација и изградња водоводне 

мреже на територији општине 

Велика Плана

2,000,000   

1501 Инфраструктурно опремање 

индустријске зоне "Север"

5,000,000 6,000,000  

101 Вишегодишњи засади - 

пољозаштитни појасеви

100,000   

0 401 Вишегодишњи засади - заштита 

животне средине

500,000   

0 401 Изградња канализационе мреже и 

ППОВ у Лозовику, Крњеву, Трновчу 

и Старом Селу

2,000,000 3,000,000  

0 401 Капитално одржавања, пројектна 

документација и изградња 

канализационе мреже на територији 

општине Велика Плана

3,000,000 5,000,000  

0 701 Изградња и капитално одржавање 

путне инфраструктуре на територији 

општине и израда пројектне 

документације

105,000,000 50,000,000 50,000,000

0 701 Набавка и уградња саобраћајне 

сигнализације

500,000   

2002 Реконструкција дечјег вртића у 

Марковцу

2,000,000 8,000,000  

2003 Реконструкција фискултурне сале и 

кухиње у ОШ "Други шумадијски 

одред" у Марковцу

10,000,000   

1201 Реконструкција платоа испред ЦЗК 

"Масука" у Великој Плани

15,500,000   

1201 Санација крова и поткровља "Стара 

кланица"

5,000,000 10,500,000  



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2479. страна

Раз-

део

Гла-

ва

 Про-

грам

Назив капиталног пројекта 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8

5. 1. УСТАНОВЕ 

КУЛТУРЕ

 

1201 Набавка опреме за потребе установа 

културе

1,070,000   

1201 Набавка опреме за потребе установа 

културе

1,268,000   

1201 Набавка књига за потребе 

Библиотеке "Радоје Домановић"

430,000   

5.

 

2.

 

ПУ "ДЕЧЈЕ 

ЦАРСТВО"

2002 Набавка опреме у предшколској 

установи

3,000,000   

2002 Нематеријална имовина 100,000   

5.

 

3.

 

ТУРИСТИЧКА 

ОРГАНИЗАЦИЈА 

1502 Набавка опреме за потребе 

туристичке организације

1,650,000   

1502 Туристичка сигнализација на 

територији општине Велика Плана

2,000,000 3,000,000  

5 4 МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ

0 602 Пројектна документација за потребе 

МЗ Лозовик

350,000   

0 602 Набавка опреме и некретнина у 

месним заједницама

1,120,000

    

Средства резерве планирају се у износу од 34.000.000 динара, од тога је текућа буџетска резерва планирана је у 

износу од 33.000.000 динара, а стална буџетскарезерва у износу од 1.000.000 динара.

За отплату кредита у 2024. години планирана су средствана име отплате главнице у износу од 14.000.000 

динара и отплате камате 2.500.000 динара, а на основу уговора закљученим за кредитно задужење општине ради 

финансирања капиталних инвестиција. 

Плате запослених у јавном сектору уређене су Законом о систему плата запослених у јавном сектору („Службени 

гласник РС“, број: 18/16, 108/16, 113/17, 95/2018,86/2019,157/2020 и 123/2021).

 Плате запослених код корисника буџета локалне власти уређене су у складу са Законом о платама у државним 

органима и јавним службама („Службени гласник РС“, број: 34/2001, 62/2006 ... 113/2017-др.закон, 123/2021-др.

закон), Уредбом о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених лица и запослених 

у државним органима („Службени гласник РС“, број 44/08 – пречишћен текст, 2/12 113/2017-др.закон, 23/2018, 

95/2018-др.закон и 86/2019-др.закон и 157/2020, 19/2021, 48/2021,123/2021-др.закон, 73/2023 и 83/2023).

Приликом обрачуна и исплате платапримењују се основице према закључцима Владе Републике Србије, до 

почетка примене одредаба Закона о систему плата запослених у јавном сектору. 

Средства за исплату плата запослених код корисника буџетских средстава планирана су у складу са одредбама 

Закона о буџету Републике Србије за 2024. годину („Службени гласник РС“, број: 92/2023), којима је прописано да 

локална власт у 2024. години планира укупна средства потребна за исплату плата запопслених које се финансирају 

из буџета локалне власти, тако да масу средстава за исплатудванаест месечних плата планирају полазећи од нивоа 

плата исплаћених за септембар 2023. године, као и увећања плата за 10% почев од плате за јануар 2024. године. 

Саставни део образложења су програмске информације које садрже описе програма, програмских активности 

и пројеката корисника буџетских средстава, циљеве који се желе постићи спровођењем програма, програмских 

активности и пројеката, као и показатеље учинка за праћење постизања циљева. Неки од дефинисаних циљева 

представљају родно одговорне циљеве.

У складу са Законом о буџетском систему, локални орган управе надлежан за финансије у обавези је да Одлуку 

о буџету општине Велика Плана за 2024. годину достави Министарству финансије најкасније до 25. децембра 

текуће године.

 



2480. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

 ПЛАНИРАНА СРЕДСТАВА БУЏЕТА ПО ПРОГРАМИМА, ПРОГРАМСКИМ АКТИВНОСТИМА И 

ПРОЈЕКТИМА У 2024. ГОДИНИ

Програм Шифра 

програма

Шифра 

програмске 

активности/

пројекта

Назив Планирана 

средства у 

2024. години

1 2 3 4 5

Програм 1 1101  СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ

300.000

  1101-0001 Просторно и урбанистичко планирање 300.000

Програм 2 1102  КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ 200.526.000

  1102-0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 48.056.000

  1102-0002 Одржавање јавних зелених површина 4.500.000

  1102-0003 Одржавање чистоће на површинама јавне 

намене

30.000.000

  1102-0004 Зоохигијена 20.850.000

  1102-0005 Уређивање, одржавање и коришћење пијаца 2.000.000

  1102-0006 Одржавање гробља и погребне услуге 2.500.000

  1102-0007 Производња и дистрибуција топлотне енергије 2.000.000

  1102-0008 Управљање и одржавање водоводне 

инфраструктуре и снабдевање водом за пиће

58.800.000

  1102-5001 Изградња и опремање прихватилишта за псе 23.820.000

  1102-5002 Изградња дела водоводне мреже за насеље 

Крњево

6.000.000

  1102-5003 Капитално одржавање, пројектна документација 

и изградња водоводне мреже на територији 

општине Велика Плана

2.000.000

Програм 3 1501  ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 12.500.000

  1501-0002 Мере активне политике запошљавања 7.500.000

  1501-5001 Инфраструктурно опремање индустријске зоне 

"Север"

5.000.000

Програм 4 1502  РАЗВОЈ ТУРИЗМА 48.709.000

  1502-0002 Промоција туристичке понуде 45.059.000

 1502-5001 Набавка опреме за потребе Туристичке 

организације општине Велика Плана

1.650.000

  1502-5002 Туристичка сигнализација на територији 

општине Велика Плана

2.000.000

Програм 5 0 101  ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 37.400.000

  0101-0001 Подршка за спровођење пољопривредне 

политике у локалној заједници

11.600.000

  0101-0002 Мере подршке руралном развоју 19.800.000

  0101-4001 Пољочуварска служба 6.000.000

Програм 6 0 401  ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 22.010.000

  0401-0001 Управљање заштитом животне средине 8.110.000

  0401-0004 Управљање отпадним водама и канализациона 

инфраструктура

6.100.000

  0401-0005 Управљање комуналним отпадом 2.800.000

  0401-5001 Изградња канализационе мреже и ППОВ у 

Лозовику, Крњеву, Трновчу и Старом Селу

2.000.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2481. страна

Програм Шифра 

програма

Шифра 

програмске 

активности/

пројекта

Назив Планирана 

средства у 

2024. години

1 2 3 4 5

  401-5002 Капитално одржавање, пројектна документација 

и изградња канализационе мреже на територији 

општине Велика Плана

3.000.000

Програм 7 0 701  ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

187.000.000

  0701-0002 Управљање и одржавање саобраћајне 

инфраструктуре

78.000.000

  0701-5001 Изградња и капитално одржавање путне 

инфраструктуре на територији општине Велика 

Плана

105.000.000

  0701-5002 Набавка и уградња саобраћајне сигнализације 500.000

  0701-4001 Паркинг служба 3.500.000

Програм 8 2002  ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 267.244.000

  2002-0002 Функционисање и остваривање предшколског 

васпитања и образовања

261.989.000

  2002-5001 Реконструкција дечјег вртића у Марковцу 2.000.000

  2002-5002 Набавка опреме за потребе ПУ "Дечје царство", 

Велика Плана

3.000.000

  2002-7002 Инклузивно предшколско васпитање и 

образовање "Дајмо им крила"

255.000

Програм 9 2003  ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 146.708.000

  2003-0001 Реализација делатности основног образовања 136.708.000

  2003-5001 Реконструкција фискултурне сале у ОШ "Други 

шумадијски одред", Марковац

10.000.000

Програм 10 2004  СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 46.532.000

  2004-0001 Реализација делатности средњег образовања 46.532.000

Програм 11 0 902  СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 82.337.000

  0902-0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи 110.000

  0902-0002 Породични и домски смештај, прихватилишта и 

друге врсте смештаја

40.000

  0902-0005 Обављање делатности установа социјалне 

заштите

28.610.000

  0902-0016 Дневне услуге у заједници 8.200.000

  0902-0018 Подршка реализацији програма Црвеног крста 4.302.000

  0902-0019 Подршка деци и породици са децом 18.500.000

  0902-0020 Подршка рађању и родитељству 14.500.000

  0902-7001 Сеоске куће са окућницом и једнократна помоћ 

избеглицама

8.075.000

Програм 12 1801  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 31.912.000

  1801-0001 Функционисање установа примарне здравствене 

заштите

31.912.000

Програм 13 1201  РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊЕ 108.662.000

  1201-0001 Функционисање локалних установа културе 52.668.000

  1201-0002 Јачање културне продукције и уметничког 

стваралаштва

10.638.000



2482. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

Програм Шифра 

програма

Шифра 

програмске 

активности/

пројекта

Назив Планирана 

средства у 

2024. години

1 2 3 4 5

  1201-0003 Унапређење система очувања и представљања 

културно-историјског наслеђа

4.200.000

  1201-0004 Остваривање и унапређење јавног интереса у 

области јавног информисања

16.700.000

  1201-5001 Реконструкција платоа испред ЦЗК "Масука" 15.500.000

  1201-5002 Санација крова и поткровља "Стара кланица" 5.000.000

  1201-4001 Манифестација "Вождови дани" 847.000

  1201-4002 Позоришна манифестација "Масукини дани" 1.349.000

  1201-4003 Манифестација ""Маекс" 225.000

  1201-4004 Манифестација "Витини дани" 365.000

  1201-4005 "Дани општине" 740.000

  1201-4006 "Вртолома" 160.000

  1201-4007 "Дани ослобођења" 270.000

Програм 14 1301  РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 37.000.000

  1301-0001 Подршка локалним спортским организацијама, 

удружењима и савезима

37.000.000

Програм 15 0 602  ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 379.344.000

  0602-0001 Функционисање локалне самоуправе и градских 

општина

267.383.000

  0602-0002 Функционисање месних заједница 54.647.000

  0602-0003 Сервисирање јавног дуга 16.510.000

  0602-0004 Општинско правобранилаштво 2.504.000

  0602-0009 Текућа буџетска резерва 33.000.000

  0602-0010 Стална буџетска резерва 1.000.000

  0602-0014 Управљање у ванредним ситуацијама 4.300.000

Програм 16 2101  ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ

41.615.000

  2101-0001 Функционисање Скупштине 26.305.000

  2101-0002 Функционисање извршних органа 15.268.000

  2101-0003 Подршка раду извршних органа власти и 

скупштине

42.000

Програм 17 0 501  ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ 

ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

5.100.000

  0501-7001 Унапређење енергетске ефикасности 

домаћинства

5.100.000

   УКУПНО: 1.654.899.000



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2483. страна

Т
а
б
ел

а
 2

.

Р
ед

н
и

 

б
р

о
ј

Д
и

р
ек

тн
и

 и
 и

н
д

и
р

ек
тн

и
 к

о
р

и
сн

и
ц

и
 

б
у
џ

ет
ск

и
х
 с

р
ед

ст
ав

а 
л
о

к
ал

н
е 

в
л
ас

ти

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 о
к

т
о

б
р

у
 

2
0

2
3

. 
г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

1

М
а
са

 с
р

ед
ст

а
в
а 

за
 

п
л

ат
е 

н
а
 и

зв
о

р
у

 0
1

 

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 

о
к

т
о

б
р

у
 

2
0

2
3

. 
г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

4

М
а
са

 

ср
ед

ст
а
в
а 

за
 

п
л

ат
е 

н
а
 

и
зв

о
р

у
 0

4
 

У
к

у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 о
к

т
о

б
р

у
 

2
0

2
3

. 
г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

5
-0

8

М
а
са

 

ср
ед

ст
а
в
а 

за
 

п
л

ат
е 

н
а
 

и
зв

о
р

у
 0

5
-0

8
  

М
а
са

 с
р
ед

ст
а
в
а 

н
а 

и
зв

о
р

у
 0

1

М
а
са

 с
р
ед

ст
а
в
а 

н
а
 и

зв
о
р

у
 0

4

М
а
са

 

ср
ед

ст
а
в
а 

н
а 

и
зв

о
р

у
 0

5
-0

8

У
к

у
п

а
н

 

п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 д
ец

ем
б

р
у

 

2
0

2
4

. 
г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

1

М
а
са

 с
р
ед

ст
а
в
а 

за
 

п
л

а
т
е 

н
а
 и

зв
о

р
у

 

0
1

У
к

у
п

а
н

 

п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 д
ец

ем
б

р
у

 

2
0

2
4

. 
г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

4

М
а
са

 с
р
ед

ст
а
в
а 

за
 п

л
а
т
е 

н
а
 

и
зв

о
р

у
 0

4

У
к

у
п

а
н

 

п
л

а
н

и
р

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

. 
у

 д
ец

ем
б

р
у

 

2
0

2
4

 г
о

д
и

н
е 

и
з 

и
зв

о
р

а
 0

5
-0

8

М
а
са

 с
р
ед

ст
а
в
а 

за
 

п
л

а
т
е 

н
а
 и

зв
о

р
у

 

0
5

-0
8

О
р

г
а
н

и
 и

 с
л

у
ж

б
е 

л
о

к
а
л

н
е 

в
л

а
ст

и
9

7
1

2
0

.8
7

2
.0

0
0

0
9

.9
8

6
.2

1
3

1
1

4
1

3
0

.8
1

9
.0

0
0

0

  
  

  
И

за
б
р

а
н

а
 л

и
ц

а
2

0
3

0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

6
0

6
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

8
9

0
1

0
5

0

У
ст

а
н

о
в

е 
к

у
л

т
у

р
е 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2

9
3

2
.1

9
1

.0
0

0
0

2
.6

9
7

.1
1

1
3

2
3

5
.3

3
2

.0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

3
0

3
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

2
6

0
2

9
0

О
ст

а
л

е 
у

ст
а

н
о
в

е 
и

з 
о
б
л

а
ст

и
 ј

а
в

н
и

х
 

сл
у

ж
б
и

 к
о
је

 с
е 

ф
и

н
а

н
си

р
а

ју
 и

з 
б
у

џ
ет

а
 

(н
ав

ес
ти

 н
аз

и
в
 у

ст
ан

о
в
е)

: 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
4

1
6

.3
5

8
.0

0
0

0
0

0
1

.2
5

9
.5

3
9

1
8

1
6

.5
0

0
.0

0
0

0
0

0

1
. 

Т
у

р
и

ст
и

ч
к

а
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

ја
 "

В
ел

и
к

а
 

П
л

а
н

а
"

1
4

1
6

.3
5

8
.0

0
0

0
1

.2
5

9
.5

3
9

1
8

1
6

.5
0

0
.0

0
0

0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

1
0

1
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

1
3

0
1

7
0

2
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

3
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

4
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

5
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

Д
и

р
ек

ц
и

је
 о

сн
о

в
а
н

е 
о

д
 с

т
р

а
н

е 

л
о

к
а
л

н
е 

в
л

а
ст

и
0

0
0

0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

М
ес

н
е 

за
је

д
н

и
ц

е
8

7
.4

9
0

.0
0

0
0

5
5

9
.3

8
6

9
7

.3
2

8
.0

0
0

0

  
  

 И
за

б
р

ан
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

8
0

9
0

П
р

ед
ш

к
о

л
ск

е 
у

ст
а
н

о
в

е 
1

4
9

1
6

5
.4

1
4

.0
0

0
0

1
5

.5
7

3
.0

8
9

1
4

9
2

0
4

.0
0

8
.0

0
0

0

П
о
ст

а
в
љ

ен
а 

л
и

ц
а

1
0

1
0

З
а
п

о
сл

ен
и

1
4

8
0

1
4

8
0

Н
о

в
е 

у
ст

а
н

о
в

е 
и

 о
р

г
а
н

и
 (

н
а
в
ес

ти
 

н
а
зи

в
 у

ст
а
н

о
в
а
 и

 о
р

га
н

а
) :

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0
0

0
0

0
 

0
0

0
0

1
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

2
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

3
.

0
0

0
0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

0
0

0
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

0
0

0
0

8

У
к
уп

н
о

 з
а

 с
в
е 

к
о
р

и
сн

и
к

е 
б
уџ

ет
a

 к
о
ји

 

се
 ф

и
н

а
н

си
р

а
ју

  
са

 е
к

о
н

о
м

ск
и

х
 

к
л

а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
 4

1
1

 и
 4

1
2

2
9

7
3

4
2

.3
2

5
.0

0
0

0
0

0
3

0
.0

7
5

.3
3

8
3

2
2

3
9

3
.9

8
7

.0
0

0
0

0
0

  
  

  
И

за
б
р

а
н

а
 л

и
ц

а
2

0
3

0

  
  

  
П

о
ст

ав
љ

ен
а 

л
и

ц
а
 

1
1

0
1

1
0

  
  

  
З

ап
о
сл

ен
и

2
8

4
0

3
0

8
0

1
4

1
5

7

Н
а

зи
в

  
л

о
к

а
л

н
е 

в
л

а
ст

и

3 41 2 5 6

О
П

Ш
Т

И
Н

А
 В

Е
Л

И
К

А
 П

Л
А

Н
А

М
а
са

 с
р

ед
ст

а
в

а
 з

а
 п

л
а
т
е 

и
с
п

л
а
ћ

ен
а
 з

а
 п

ер
и

о
д

  
I-

X
  

2
0
2
3
. 

 г
о
д

и
н

е 
и

 п
л

а
н

и
р

а
н

а
 

п
р

о
је

к
ц

и
ја

 з
а
 п

ер
и

о
д

 X
I-

X
II

 п
р

е
м

а
 О

д
л

у
ц

и
 о

 б
у
џ

е
т
у
 Ј

Л
С

 з
а
 2

0
2
3
. 

г
о
д

и
н

у
 н

а
 

ек
о
н

о
м

ск
и

м
 к

л
а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
м

а
 4

1
1
 и

 4
1
2
  

 

М
А

С
А

 С
Р

Е
Д

С
Т

А
В

А
 З

А
 П

Л
А

Т
Е

 И
С

П
Л

А
Ћ

Е
Н

А
 У

 2
0

2
3

. 
Г

О
Д

И
Н

И
 И

 П
Л

А
Н

И
Р

А
Н

А
 У

 2
0

2
4

. 
Г

О
Д

И
Н

И

4
7

М
а
са

 с
р

ед
ст

а
в

а
 з

а
 п

л
а
т
е 

п
л

а
н

и
р

а
н

а
 з

а
 2

0
2
4
. 

г
о
д

и
н

у
 н

а
 е

к
о
н

о
м

ск
и

м
 к

л
а
си

ф
и

к
а

ц
и

ја
м

а
 4

1
1
 и

 4
1
2

М
а
са

 с
р

ед
ст

а
в

а
 з

а
 п

л
а
т
е 

и
с
п

л
а
ћ

ен
а
 з

а
 

се
п

т
ем

б
а
р

 2
0
2
3
. 

г
о
д

и
н

е 
н

а
 е

к
о
н

о
м

ск
и

м
 

к
л

а
си

ф
и

к
а
ц

и
ја

м
а
 4

1
1
 и

 4
1
2

9
1
0

1
1

1
7

3
1

2
1
6

8
5

6
1
2

1
3



2484. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

П
Р

О
Г

Р
А

М
С

К
И

 Б
У

Џ
Е

Т
 А

 З
А

 2
0
2

4
. 

Г
О

Д
И

Н
У

Ш
и

ф
р

а
О

п
и

с
Ц

и
љ

И
н

д
и

к
а

т
о

р
О

д
г
о

в
о

р
н

о
 л

и
ц

е

1
1

0
1

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

7
5

%
7
5

%
1
0

0
%

1
0

0
%

1
0

0
%

1
1

0
1

-0
0

0
1

1
1

1
1

1

2
,2

 %
2
,2

 %
2
,2

 %
2
,2

 %
2
,2

 %

1
1

0
2

7
,8

0
%

7
,8

2
%

7
,8

2
%

7
,8

2
%

7
,8

3
%

И
зв

е
ш

та
ј

1
2

/1
3

1
3

/1
3

1
3

/1
3

1
3
/1

3
1
3
/1

3

1
1

0
2

-0
0

0
1

8
7

.0
0

%
8
8

.0
0

%
8
8

.0
0
%

9
0

.0
0

%
9
0

.0
0

%

1
1

0
2

-0
0

0
2

2
8

.0
0

0
2
8

.0
0

0
3
0

,0
0
0

3
5

,0
0

0
3
5

,0
0

0

П
Р

О
Г

Р
А

М
/П

Р
О

Г
Р

А
М

 /
  

П
Р

О
Г

Р
А

М
С

К
А

 

А
К

Т
И

В
Н

О
С

Т
/П

Р
О

Ј
Е

К
А

Т

Б
А

З
Н

А
  

В
Р

Е
Д

Н
О

С
Т

 

2
0
2
2

Ц
И

Љ
А

Н
А

 

В
Р

Е
Д

Н
О

С
Т

 

2
0
2
3

Ц
И

Љ
А

Н
А

 

В
Р

Е
Д

Н
О

С
Т

 

2
0
2
4

Ц
И

Љ
А

Н
А

 

В
Р

Е
Д

Н
О

С
Т

 

2
0
2
5

Ц
И

Љ
А

Н
А

 

В
Р

Е
Д

Н
О

С
Т

 

2
0
2
6

И
зв

о
р

 

в
е
р

и
ф

и
к

а
ц

и
је

1
 -

 С
Т

А
Н

О
В

А
Њ

Е
, 

У
Р

Б
А

Н
И

З
А

М
 И

 

П
Р

О
С

Т
О

Р
Н

О
 

П
Л

А
Н

И
Р

А
Њ

Е

У
р

еђ
ењ

е 
гр

ађ
ев

и
н

ск
о

г 
зе

м
љ

и
ш

та
, 

д
о

н
о

ш
е
њ

е 
п

л
ан

ск
и

х
 д

о
к
у
м

ен
ат

а;
 

и
зд

ав
ањ

е 
ак

ат
а 

к
о

ји
м

а 
се

 

о
д

о
б
р

ав
а 

и
зг

р
ад

њ
а 

и
 у

п
и

с 

ст
ам

б
ен

и
х
 з

ај
ед

н
и

ц
а.

 П
л
ан

и
р

ањ
е,

 

у
р

еђ
ењ

е 
и

 к
о

р
и

ш
ћ
ењ

е 
п

р
о

ст
о

р
а 

у
 

л
о

к
ал

н
о

ј 
за

је
д
н

и
ц

и
 з

ас
н

о
в
ан

о
 н

а 

н
ач

ел
и

м
а 

о
д
р

ж
и

в
о

г 
р

аз
в
о

ја
, 

р
ав

н
о

м
ер

н
о

г 
те

р
и

то
р

и
ја

л
н

о
г 

р
аз

в
о

ја
 и

 р
ац

и
о

н
ал

н
о

г 
к
о

р
и

ш
ћ
ењ

а 

зе
м

љ
и

ш
та

. 
П

о
д

ст
и

ц
ањ

е 
о

д
р

ж
и

в
о

г 

р
аз

в
о

ја
 с

та
н

о
в
ањ

а 
к
р
о

з 

у
н

ап
р

еђ
ењ

е 
у
сл

о
в
а 

ст
ан

о
в
ањ

а 

гр
ађ

ан
аи

 о
ч

у
в
ањ

е 
и

 у
н

ап
р

еђ
ењ

е 

в
р

ед
н

о
ст

и
 с

та
м

б
ен

о
г 

о
б
је

к
та

П
р

о
с
то

р
н

и
 р

а
зв

о
ј 

у
 

с
к
л
а
д

у
 с

а
 п

л
а
н

о
в
и

м
а

П
р
о
ц

е
н

ат
 п

о
к
р
и

в
е
н

о
с
ти

 

те
р

и
то

р
и

је
 

у
р

б
а
н

и
ст

и
ч

к
о
м

 

п
л

а
н

ск
о
м

 

д
о
к
у
м

е
н

та
ц

и
јо

м

П
р
о
ст

о
р

н
и

 п
л
а
н

 

о
п

ш
ти

н
е
 В

е
л
и

к
а 

П
л
а
н

а

Н
ач

ен
и

к
 О

д
ељ

ењ
а 

за
 

ур
б

ан
и

за
м

 и
 

гр
ађ

ев
и

н
у
,и

м
о

в
и

н
ск

о
-

п
р

ав
н

е 
и

 к
о

м
у
н

а
л
н

о
-

ст
ам

б
ен

е 
п

о
сл

о
в
е

П
р
о
ц

е
н

ат
 г

р
а
ђ
е
в
и

н
с
к
о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 п
о
тп

у
н

о
 

о
п

р
е
м

љ
е
н

о
г 

к
о
м

у
н

а
л
н

о
м

 

и
н

ф
р

а
с
тр

у
к
т
у
р

о
м

П
р
о
ст

о
р

н
и

 п
л
а
н

 

о
п

ш
ти

н
е
 В

е
л
и

к
а 

П
л
а
н

а
Н

ач
е
н

и
к
 О

д
е
љ

е
њ

а 
за

 

у
р

б
а
н

и
за

м
 и

 

гр
а
ђ
е
в
и

н
у
,и

м
о
в
и

н
с
к
о

-п
р
а
в
н

е
 и

 

к
о
м

у
н

ал
н

о
-с

та
м

б
е
н

е 

п
о
с
л
о
в
е

П
А

 1
1

0
1

-0
0

0
1

 -
 

П
Р

О
С

Т
О

Р
Н

О
 И

 
У

Р
Б

А
Н

И
С

Т
И

Ч
К

О
 

П
Л

А
Н

И
Р

А
Њ

Е

П
р

о
с
то

р
н

о
 и

 
у
р

б
а
н

и
с
ти

ч
к
о
 

п
л
ан

и
р

ањ
е,

 у
тв

р
ђ
и

в
ањ

е 

п
р

а
в
и

л
а
 з

а 
и

зг
р

а
д

њ
у
, 

п
р

о
ст

о
р

н
а 

и
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
ја

 и
м

о
в
и

н
е 

о
п

ш
ти

н
е 

В
ел

и
к
а 

П
л
а
н

а

П
о
в
е
ћ
ањ

е
 п

о
к
р
и

в
е
н

о
с
ти

 

те
р

и
то

р
и

је
 п

л
а
н

ск
о
м

 и
 

у
р
б

а
н

и
с
ти

ч
к
о
м

 

д
о
к
у
м

е
н

та
ц

и
јо

м

Б
р
о
ј 

у
с
в
о
је

н
и

х
 п

л
а
н

о
в
а 

ге
н

е
р

а
л
н

е
 р

е
гу

л
а
ц

и
је

 у
 

о
д

н
о
с
у
 н

а 
б

р
о
ј 

п
р

е
д

в
и

ђ
е
н

и
х
 п

л
а
н

о
в
а
 

в
и

ш
е
г 

р
е
д

а

П
л
а
н

 г
ен

е
р

ал
н

е 

р
е
гу

л
а
ц

и
је

 н
ас

е
љ

а
 

В
е
л
и

к
е
 П

л
а
н

е

Н
ач

ен
и

к
 О

д
ељ

ењ
а 

за
 

ур
б

ан
и

за
м

 и
 

гр
ађ

ев
и

н
у
,и

м
о

в
и

н
ск

о
-

п
р

ав
н

е 
и

 к
о

м
у
н

а
л
н

о
-

ст
ам

б
ен

е 
п

о
сл

о
в
е

П
р
о
ц

е
н

ат
 п

о
в
р

ш
и

н
е 

п
о
к
р

и
в
е
н

 п
л
а
н

о
в
и

м
а 

д
ет

а
љ

н
е
 р

ег
у
л
а
ц

и
је

П
л
а
н

 г
ен

е
р

ал
н

е 

р
е
гу

л
а
ц

и
је

 н
ас

е
љ

а
 

В
е
л
и

к
а
 П

л
а
н

е

Н
ач

ен
и

к
 О

д
ељ

ењ
а 

за
 

ур
б

ан
и

за
м

 и
 

гр
ађ

ев
и

н
у
,и

м
о

в
и

н
ск

о
-

п
р

ав
н

е 
и

 к
о

м
у
н

а
л
н

о
-

ст
ам

б
ен

е 
п

о
сл

о
в
е

2
 -

 К
О

М
У

Н
А

Л
Н

А
 

Д
Е

Л
А

Т
Н

О
С

Т

П
о
к
р

и
в
ен

о
ст

 о
п

ш
ти

н
е 

у
сл

у
га

м
а
 к

о
м

у
н

ал
н

и
х
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

А
д

е
к
в
а
та

н
 к

в
а
л
и

те
т 

п
р

у
ж

е
н

и
х
 у

сл
у
га

 у
з 

р
а
ц

и
о

н
ал

н
о

 с
п

р
о
в
о
ђ
ењ

е
 

д
аљ

и
н

ск
о
г 

гр
е
ја

њ
а

П
р
о
ц

е
н

ат
 к

о
р

и
сн

и
к
а 

к
о
д

 к
о
ји

х
 с

е
 о

б
р

а
ч

у
н

 

в
р

ш
и

 п
о
 у

тр
о
ш

е
н

о
ј 

то
п

л
о
тн

о
ј 

е
н

ер
ги

ји

Д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"Г
р

а
д

ск
а
 Т

о
п

л
а
н

а
"

П
о
в
е
ћ
ањ

е
 п

о
к
р
и

в
е
н

о
с
ти

 

к
о
р

и
сн

и
к
а 

и
 т

ер
и

то
р

и
је

 

к
в
а
л
и

те
тн

и
м

 у
с
л
у
га

м
а
 

в
о
д

о
с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а

Б
р
о
ј 

н
а
се

љ
е
н

и
х
 м

е
с
та

 

о
б

у
х
в
а
ћ
е
н

и
х
 у

с
л
у
га

м
а 

у
 

о
д

н
о

су
 н

а
 у

к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 

н
ас

е
љ

а

П
р
о
ст

о
р

н
и

 п
л
а
н

 

о
п

ш
ти

н
е
 В

е
л
и

к
а 

П
л
а
н

а
Д

и
р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о
в
и

ћ
"

П
А

 1
1

0
2

-0
0

0
1

 -
  

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

/О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 Ј

А
В

Н
И

М
 

О
С

В
Е

Т
Љ

Е
Њ

Е
М

П
о
к
р

и
в
ен

о
ст

 о
п

ш
ти

н
е 

у
сл

у
га

м
а
 к

о
м

у
н

ал
н

и
х
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

Е
ф

и
к
ас

н
о
 и

 р
ац

и
о
н

а
л
н

о
 

с
п

р
о
в
о
ђ
е
њ

е
 ј

а
в
н

о
г 

о
с
в
е
тљ

е
њ

а
 и

 м
и

н
и

м
ал

а
н

 

н
е
га

ти
в
а
н

 у
ти

ц
а
ј 

н
а
 ж

и
в
о
тн

у
 

с
р

ед
и

н
у

У
д

е
о
 е

н
е
р

ге
тс

к
и

 

е
ф

и
к
ас

н
и

х
 с

и
ја

л
и

ц
а 

у
 

у
к
у
п

н
о
м

 б
р

о
ју

 с
и

ја
л
и

ц
а
 

ја
в
н

о
г 

о
с
в
е
тљ

е
њ

а

Ф
а
к
ту

р
е
, 

и
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Н

ач
ел

н
и

к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е/

за
м

е
н

и
к

П
А

 1
1

0
2

-0
0

0
2
 -

 
О

Д
Р

Ж
А

В
А

Њ
Е

 Ј
А

В
Н

И
Х

 
З

Е
Л

Е
Н

И
Х

 П
О

В
Р

Ш
И

Н
А

О
д
р

ж
а
в
ањ

е 
и

 у
р

еђ
и

в
а
њ

е 
зе

л
ен

и
х
 ј

ав
н

и
х
  

п
о
в
р

ш
и

н
а

М
а
к
си

м
ал

н
а 

м
о
гу

ћ
а
 

п
о
к
р

и
в
е
н

о
ст

 н
а
се

љ
а
 и

 

т
ер

и
то

р
и

је
 у

с
л
у
га

м
а
 у

р
е
ђ
е
њ

а
 

и
 о

д
р

ж
а
в
ањ

а
 з

е
л
е
н

и
л
а

Б
р

о
ј 

м
² 

ја
в
н

и
х
 з

ел
ен

и
х
 

п
о

в
р

ш
и

н
а 

н
а 

к
о

ји
м

а 
се

 

у
р

еђ
у
је

 и
 о

д
р
ж

ав
а 

зе
л
ен

и
л
о

 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

р
о

ј 
м

² 

зе
л
ен

и
х
 п

о
в
р

ш
и

н
а

И
зв

е
ш

та
ј 

ЈК
П

 

"М
.М

."
 о

 

о
д

р
ж

а
в
ањ

у
 ј

а
в
н

и
х
 

зе
л
е
н

и
х
 п

о
в
р

ш
и

н
а

З
ап

о
сл

ен
 н

а 
п

о
сл

о
в
и

м
а 

ж
и

в
о

тн
е 

ср
ед

и
н

е 
и

 

п
еј

за
ж

н
е 

ар
х
и

те
к
ту

р
е,

 

д
и

р
ек

то
р
 Ј

К
П

 "
М

и
л
о

ш
 

М
и

тр
о

в
и

ћ
"



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2485. страна

1
1

0
2

-0
0

0
3

4
7

/4
9

7
 

6
0

/4
9

7
6

5
/4

9
7

6
5

/4
9

7
7

0
/4

9
7

1
1

0
2

-0
0

0
4

0
,5

km
2

0
,5

km
2

0
,5

km
2

0
,5

km
2

0
,5

km
2

Р
а
ч

у
н

2
1

5
2

3
0

2
3

0
2

0
0

2
0

0

2
0

.2
2

0
.2

2
0

.2
2

0
.2

2
0

,2
Р

а
ч

у
н

3
3

4
4

4

Р
а
ч

у
н

1
1

0
2

-0
0

0
5

3
5

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0

1
1

0
2

-0
0

0
6

4
,5

0
0

5
,0

0
0

5
,0

0
0

5
,0

0
0

5
,5

0
0

1
1

0
2

-0
0

0
7

9
,0

8
9

,1
0

9
,2

0
9

,3
0

9
,3

1
И

ѕв
е
ш

та
ј

1
1

0
2

-0
0

0
8

6
4

0
/1

3
3

6
6

4
0

/1
0

0
0

6
4

0
/9

0
0

6
4

0
/9

0
0

6
4

0
/8

0
0

А
н

а
л
и

ти
к
а
 к

у
п

а
ц

а

1
1

0
2

-5
0

0
1

3
5

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0

1
1

0
2

-5
0

0
2

2
,3

0
0

Р
е

зе
р

во
а

р
И

зв
е
ш

т
а
ј 

1
1

0
2

-5
0

0
3

1
1

1
1

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

3
 -

 
O

Д
Р

Ж
А

В
А

Њ
Е

 Ч
И

С
Т

О
Ћ

Е
 

Н
А

 П
О

В
Р

Ш
И

Н
А

М
А

 

ЈА
В

Н
Е

 Н
А

М
Е

Н
Е

О
д
р

ж
а
в
а
њ

е-
ч

и
ш

ћ
ењ

е 
у
л
и

ц
а

М
а
к
с
и

м
а
л
н

а
 м

о
гу

ћ
а
 

п
о

к
р

и
в
е
н

о
с
т 

н
а
с
е
љ

а
 и

 

те
р

и
то

р
и

је
 у

с
л

у
га

м
а
 

о
д

р
ж

а
в
а
њ

а
 ч

и
с
то

ћ
е
 ј

а
в
н

и
х
 

п
о

в
р

ш
и

н
а

С
те

п
е
н

 п
о

к
р

и
в
е
н

о
с
ти

 

те
р
и

т
о

р
и

је
 у

сл
у
га

м
а
 

о
д
р

ж
ав

а
њ

а
 ч

и
с
т
о

ћ
е
 ј
а
в
н

о
-

п
р

о
м

е
тн

и
х
 п

о
в
р
ш

и
н

а
 (

б
р
о

ј 

у
л
и

ц
а
 к

о
је

 с
е
 ч

и
с
т
е
 у

 о
д

н
о

с
у
 

н
а
 у

к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 
у
л
и

ц
а
 у

 

гр
а
д
у
/о

п
ш

т
и

н
и

)

И
зв

е
ш

т
а
ј 

о
 

ч
ч

и
ш

ћ
е
њ

у
 

у
л
и

ц
а
ЈК

П
 "

М
.М

."

Д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о

в
и

ћ
"

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

4
 -

 
З

О
О

Х
И

Г
И

ЈЕ
Н

А

П
о
к
р

и
в
ен

о
с
т 

о
п

ш
ти

н
е 

у
с
л
у
га

м
а
 к

о
м

у
н

а
л
н

и
х
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

У
н

ап
р
е
ђ
е
њ

е
 з

а
ш

т
и

т
е
 о

д
 

за
р

а
зн

и
х
 и

 д
р

у
ги

х
 б

о
л
е
с
ти

 

к
о
је

 п
р

е
н

о
с
е
 ж

и
в
о

ти
њ

е
 и

 

и
н

с
е
к
ти

Ја
в
н

е
 п

о
в
р

ш
и

н
е
 н

а
 к

о
ји

м
а
 

је
 р

а
ђ
е
н

а
 д

е
р

а
т
и

за
ц

и
ја

 (
у
 

к
м

2
)

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

е
љ

е
њ

а 
за

 

и
н

с
п

е
к
ц

и
јс

к
е 

п
о

с
л
о

в
е

Б
р

о
ј 

п
р

и
ја

в
љ

е
н

и
х
 у

је
д
а
 о

д
 

п
а
с
а
 и

 м
а
ч
а
к
а 

л
у
т
а
л
и

ц
а
 о

д
 

с
т
р

а
н

е
 о

ш
т
е
ћ
е
н

и
х

У
п

и
с
н

и
ц

и
  

о
п

ш
т
и

н
с
к
о
г 

п
р

а
в
о

б
р

а
н

и
л
а
ш

т
в
а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 и

н
с
п

е
к
ц

и
јс

к
е
 

п
о

с
л
о

в
е

У
н

ап
р
е
ђ
е
њ

е
 з

а
ш

т
и

т
е
 о

д
 

за
р

а
зн

и
х
 и

 д
р

у
ги

х
 б

о
л
е
с
ти

 

к
о
је

 п
р

е
н

о
с
е
 и

н
с
е
к
ти

Ја
в
н

е
 п

о
в
р

ш
и

н
е
 н

а
 к

о
ји

м
а
 

је
 р

а
ђ
е
н

а
 д

е
зи

н
с
ек

ц
и

ја
 (

у
 

к
м

2
)

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

е
љ

е
њ

а 
за

 

и
н

с
п

е
к
ц

и
јс

к
е 

п
о

с
л
о

в
е

Б
р

о
ј 

и
зв

р
ш

е
н

и
х
 

за
п

р
а
ш

и
в
а
њ

а 
за

 с
у
зб

и
ја

њ
е 

к
о

м
а
р

а
ц

а
 и

 к
р
п

е
љ

а
Н

а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 и

н
с
п

е
к
ц

и
јс

к
е
 

п
о

с
л
о

в
е

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

5
 -

 

У
Р

Е
Ђ

И
В

А
Њ

Е
, 

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 И

 
К

О
Р

И
Ш

Ћ
Е

Њ
Е

 П
И

ЈА
Ц

А

С
т
в
га

р
а
њ

е
 у

с
л
о

в
а
 з

а
 

н
е
с
м

е
та

н
о

 к
о
р

и
ш

ћ
е
њ

е
 п

и
ја

ц
а
 

у
 с

в
и

м
 в

р
е
м

е
н

с
к
и

м
 у

с
л
о

в
и

м
а
 

к
р

о
з 

р
е
к
о

н
с
тр

у
к
ц

и
ју

 

п
о

с
то

је
ћ
и

х
 т

е
зг

и

А
д

е
к
в
а
та

н
 к

в
а
л
и

те
т 

п
р

у
ж

е
н

и
х
 у

с
л
у
га

 у
р

е
ђ
и

в
а
њ

а
, 

о
д

р
ж

а
в
а
њ

а
 и

 к
о
р

и
ш

ћ
е
њ

а 

п
и

ја
ц

а

Б
р

о
ј 

о
п

р
е
м

љ
е
н

и
х
 п

и
ја

ч
н

и
х

 

м
е
ст

а
 у

 о
д

н
о

с
у
 н

а
 у

к
у
п

а
н

 

б
р

о
ј 

п
и

ја
ч

н
и

х
 м

е
с
та

 

п
р

е
д
в
и

ђ
е
н

и
х
 у

 с
к
л
а
д

у
 с

а 

о
п

ш
т
и

н
с
к
о

м
 о

д
л
у
к
о

м

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 Ј

К
П

 

"М
.М

и
тр

о
в
и

ћ
"

Д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
.М

и
тр

о
в
и

ћ
",

 

н
а
ч

е
л
н

и
к
 О

п
ш

ти
н

с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

6
 -

 
О

Д
Р

Ж
А

В
А

Њ
Е

 Г
Р

О
Б

Љ
А

 И
 

П
О

Г
Р

Е
Б

Н
Е

 У
С

Л
У

Г
Е

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е
 у

с
л
о
в
а
 

о
д

р
ж

а
в
а
њ

а
 г

р
о

б
н

и
х
 

м
ес

та

А
д

е
к
в
а
та

н
 к

в
а
л
и

те
т 

п
р

у
ж

е
н

и
х

 у
с
л
у
га

 о
д

р
ж

а
в
а
њ

а
 

гр
о

б
аљ

а
 и

 п
о
гр

е
б

н
и

х
 у

с
л
у
га

Б
р

о
ј 

и
н

т
е
р

в
е
н

ц
и

ја
 у

 о
д

н
о

с
у
 

н
а
 у

к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 
п

о
д

н
е
т
и

х
 

и
н

и
ц

и
ја

т
и

в
а
 г

р
а
ђ
а
н

а
 з

а
 

ч
и

ш
ћ

е
њ

е
 и

 о
д
р

ж
а
в
а
њ

е 

гр
о

б
а
љ

а

А
н

а
л
и

т
и

к
а
 

к
у
п

а
ц

а

Д
и

р
е
к
т
о

р
 Ј

К
П

 

"М
.М

и
т
р

о
в
и

ћ
",

 

н
а
ч
е
л
н

и
к
 О

п
ш

т
и

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

ен
и

к

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

7
 -

 
П

Р
О

И
З

В
О

Д
Њ

А
 И

 
Д

И
С

Т
Р

И
Б

У
Ц

И
ЈА

 
Т

О
П

Л
О

Т
Н

Е
 Е

Н
Е

Р
Г

И
ЈЕ

И
зг

р
а
д
њ

а
 т

о
п

л
о

в
о

д
а
, 

р
е
к
о

н
с
тр

у
к
ц

и
ја

 п
р

и
к
љ

у
ч

н
о

г 

т
о

п
л
о

в
о

д
а
 и

 п
р

о
је

к
тн

o
-т

е
х
н

и
ч

к
а 

д
о

к
у
м

е
н

та
ц

и
ја

, 
о

д
р

ж
и

в
о

  

с
н

аб
д

е
в
а
њ

 к
о

р
и

с
н

и
к
а 

т
о

п
л
о

т
н

о
м

 

е
н

ер
ги

јо
м

О
п

ти
м

а
л
н

а
 п

о
к
р
и

в
е
н

о
с
т 

к
о
р

и
с
н

и
к
а
 и

 т
е
р

и
то

р
и

је
 

у
с
л
у

га
м

а
 д

а
љ

и
н

ск
о
г 

гр
е
ја

њ
а
 

и
 р

а
зв

о
ј 

д
и

с
тр

и
б

у
ти

в
н

о
г 

с
и

с
те

м
а

С
те

п
е
н

 п
о

к
р

и
в
е
н

о
с
ти

 

к
о

р
и

с
н

и
к
а 

у
с
л
у
го

м
 

д
а
љ

и
н

с
к
о

г 
гр

е
ја

њ
а
 (

б
р

о
ј 

у
с
л
у
ж

е
н

и
х
 д

о
м

а
ћ
и

н
ст

а
в
а 

у
 

о
д

н
о

с
у
 н

а
 у

к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 

д
о

м
а
ћ
и

н
с
т
а
в
а
 у

 о
п

ш
т
и

н
и

)

Д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"Г
р

а
д

с
к

а
 Т

о
п

л
а
н

а
"

П
А

 1
1

0
2

-
0

0
0

8
 -

 У
П

Р
А

В
Љ

А
Њ

Е
 

И
 О

Д
Р

Ж
А

В
А

Њ
Е

 В
О

Д
О

В
О

Д
Н

Е
 

И
Н

Ф
Р

А
С

Т
Р

У
К

Т
У

Р
Е

 И
 

С
Н

А
Б

Д
Е

В
А

Њ
Е

 В
О

Д
О

М
 З

А
 

П
И

Ћ
Е

С
т
в
а
р

а
њ

е
 у

с
л
о
в
а
 з

а
 

п
о
б

о
љ

ш
а
њ

е
 у

с
л
о
в
а
 у

с
л
у
га

 
в
о
д

о
с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а
, 

к
р

о
з 

и
н

в
е
с
т
и

р
а
њ

е
 у

 п
о
с
т
о
је

ћ
у
 

в
о
д

о
в
о
д

н
у
 и

н
ф

р
а
с
т
р

у
к
т
у
р

у

А
д

е
к
в
а
та

н
 к

в
а
л
и

те
т 

п
р

у
ж

е
н

и
х

 у
с
л
у
га

 

в
о

д
о

с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а

Б
р
о

ј 
к

в
а
р

о
в
а
 п

о
 к

м
 

в
о

д
о

в
о

д
н

е
 м

р
е
ж

е

Д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о

в
и

ћ
"

П
Р

 1
1

0
2

-
5

0
0

1
 -

 И
З

Г
Р

А
Д

Њ
А

 
И

 О
П

Р
Е

М
А

Њ
Е

 
П

Р
И

Х
В

А
Т

И
Л

И
Ш

Т
А

 З
А

 П
С

Е

П
о
к
р

и
в
ен

о
с
т 

о
п

ш
ти

н
е 

у
с
л
у
га

м
а
 к

о
м

у
н

а
л
н

е 
д

ел
а
тн

о
с
ти

У
н

ап
р
е
ђ
е
њ

е
 з

а
ш

т
и

т
е
 о

д
 

за
р

а
зн

и
х
 и

 д
р

у
ги

х
 б

о
л
е
с
ти

 

к
о
је

 п
р

е
н

о
се

 ж
и

в
о
ти

њ
е

Б
р
о
ј 

п
р

и
ја

в
љ

е
н

и
х
 у

је
д

а
 

о
д

 п
а
с
а
 и

 м
а
ч

а
к
а
 

л
у
т
а
л
и

ц
а
 о

д
 с

т
р

а
н

е
 

о
ш

те
ћ

е
н

и
х

З
а
п

и
с
н

и
ц

и
  

о
п

ш
т
и

н
с
к
о
г 

п
р

а
в
о

б
р

а
н

и
л
а
ш

т
в
а

О
п

ш
ти

н
с
к
и

 

п
р

а
в
о

б
р

а
н

и
л
а
ц

, 

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 и

н
с
п

е
к
ц

и
јс

к
е
 

п
о

с
л
о

в
е

П
Р

 1
1

0
2

-5
0

0
2

- 
И

З
Г

Р
А

Д
Њ

А
 

Д
Е

Л
А

 В
О

Д
О

В
О

Д
Н

Е
 

М
Р

Е
Ж

Е
 З

А
 Н

А
С

Е
Љ

Е
 

К
Р

Њ
Е

В
О

Р
е
д

о
в
н

о
, 

с
и

гу
р

н
о

 и
 о

д
р

ж
и

в
о

 

с
н

аб
д

е
в
а
њ

е
 с

та
н

о
в
н

и
ш

т
а
 в

о
д
о

м
 

за
 п

и
ћ
е
, 

у
р

е
ђ
и

в
а
њ

е
 н

а
ч
и

н
а
 

к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

а
 и

 у
п

р
а
в
љ

а
њ

а
 

и
зв

о
р

и
м

а
, 

ја
в
н

и
м

 б
у
н

а
р

и
м

а
 и

 

ч
е
см

а
м

а

П
о
в
е
ћ
а
њ

е
 п

о
к
р
и

в
е
н

о
с
ти

 

к
о
р

и
с
н

и
к
а
 и

 т
е
р

и
то

р
и

је
 

к
в
а
л
и

те
тн

и
м

 у
с
л
у
га

м
а
 

в
о

д
о

с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а

Д
у
ж

и
н

а
 и

зг
р

а
ђ
е
н

е
 

м
р

е
ж

е
 (

м
),

о
б

је
к
ти

Б
ус

те
р
 

ст
а
н
и

ц
а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о

к
а
л
н

и
  

е
к
о

н
о

м
с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
Р

 1
1

0
2

-
5

0
0

3
- 

К
А

П
И

Т
А

Л
Н

О
 

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
, 

П
Р

О
ЈЕ

К
Т

Н
А

 

Д
О

К
У

М
Е

Н
Т

А
Ц

И
ЈА

 И
 И

З
Г

Р
А

Д
Њ

А
 

В
О

Д
О

В
О

Д
Н

Е
 М

Р
Е

Ж
Е

 Н
А

 

Т
Е

Р
И

Т
О

Р
И

ЈИ
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 В
Е

Л
И

К
А

 

П
Л

А
Н

А

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е
 у

с
л
у
га

 
к
о
м

у
н

а
л
н

и
х
 д

ел
а
тн

о
с
ти

М
а
к
с
и

м
а
л
н

а
 м

о
гу

ћ
а
 

п
о

к
р
и

в
е
н

о
с
т 

к
о
р
и

с
н

и
к
а
 н

а
 

те
р

и
то

р
и

ји
 о

п
ш

ти
н

е
 

у
с
л
у
га

м
а
 в

о
д

о
с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а

Б
р
о
ј 

и
зг

р
а
ђ
е
н

и
х
 

о
б

је
к
а
та

 

в
о

д
о

с
н

а
б

д
е
в
а
њ

а

И
зв

е
ш

т
а
ј 

о
 р

а
д

у
 

ЈК
П

 "
М

.М
и

тр
о

в
и

ћ
"

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о

к
а
л
н

и
  

е
к
о

н
о

м
с
к
и

  

р
а
зв

о
ј



2486. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

1
5
0

1
2

4
м

 2
9

ж
2

5
м

 2
8

ж
2

6
м

 2
7

ж
2

7
м

 2
8

ж
2

8
м

 2
9
ж

1
.0

7
5

м
 1

.2
9

0
ж

1
5
0

1
-0

0
0
2

1
1

м
  
1

2
ж

1
2

м
 1

5
ж

1
0

м
 1

8
ж

1
2

м
 1

7
ж

1
1

м
 1

8
ж

1
5
0

1
-5

0
0
1

0
2
5

7
5

1
0
0

1
0
0

1
5
0

2
1

,3
5

2
,3

0
0

9
5

0
,0

0
0

9
5

8
,0

0
0

1
,0

0
0

,0
0

0
1

,2
0

0
,0

0
0

1
5
0

2
-0

0
0
2

1
9

1
3

1
3

1
3

1
3

3
,5

0
0

3
,5

0
0

3
,5

0
0

3
,5

0
0

3
,5

0
0

1
5
0

2
-5

0
0
1

1
9

1
3

1
3

1
3

1
3

1
5
0

2
-5

0
0
2

1
,3

5
2

,3
0

0
9

5
0

,0
0

0
9

5
8

,0
0

0
1

,0
0

0
,0

0
0

1
,2

0
0

,0
0

0

3
 -

 Л
О

К
А

Л
Н

И
 

Е
К

О
Н

О
М

С
К

И
 Р

А
З

В
О

Ј

О
б

ез
б

еђ
и

в
ањ

е 
ад

ек
в
ат

н
о
г 

п
р

и
в
р

ед
н

о
г 

ам
б

и
је

н
та

 з
а 

п
р

и
в
л
ач

ењ
е 

и
н

в
ес

ти
ц

и
ја

 
и

 с
м

ањ
ењ

е 
н

ез
ап

о
сл

ен
о
ст

и

П
о
в
ећ

ањ
е 

за
п

о
сл

ен
о

ст
и

 н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
гр

ад
а/

 о
п

ш
ти

н
е

Б
р

о
ј 

ст
ан

о
в
н

и
к
а 

гр
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е 
к
о

ји
 с

у
 

за
п

о
сл

ен
и

 н
а 

н
о

в
и

м
 р

ад
н

и
м

 

м
ес

ти
м

а,
 а

 н
ал

аз
и

л
и

 с
у
 с

е 

н
а 

е
в
и

д
ен

ц
и

ји
 Н

С
З
 

(р
аз

в
р

ст
ан

 п
р

ем
а 

п
о

л
у
  

ст
ар

о
ст

и
)

И
зв

еш
та

ј 
Н

С
З
-а

 о
 

р
еа

л
и

за
ц

и
ји

 

Л
о

к
ал

н
о

г 
ак

ц
и

о
н

о
г 

п
л

ан
а 

о
п

ш
ти

н
е 

В
ел

и
к
а
 П

л
ан

а

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о

к
ал

н
и

 е
к
о

н
о

м
ск

и
 

р
аз

в
о
ј

Б
р
о
ј 

ев
и

д
ен

ти
р

ан
и

х
 

н
ез

ап
о

сл
ен

и
х

 л
и

ц
а 

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ји
 Н

С
З
-а

 

(р
аз

л
о

ж
ен

о
 п

р
ем

а 
п

о
л
у
)

1
.0

5
8

м
 

1
.2

8
4
ж

1
.0

5
6

м
 

1
.4

1
4
ж

1
.0

7
0

м
 

1
.3

8
0
ж

1
.0

7
2

м
 

1
.3

1
0
ж

И
зв

еш
та

ј 
Н

С
З

-а
 о

 

р
еа

л
и

за
ц

и
ји

 Л
о

к
ал

н
о

г 

ак
ц

и
о

н
о

г 
п

л
ан

а 

о
п

ш
т
и

н
е 

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а

П
А

 1
5

0
1

-0
0

0
2
 -

 М
Е

Р
Е

 
А

К
Т

И
В

Н
Е

 П
О

Л
И

Т
И

К
Е

 
З

А
П

О
Ш

Љ
А

В
А

Њ
А

Р
еа

л
и

за
ц

и
јо

м
 м

ер
а 

ак
ти

в
н

е 

п
о

л
и

ти
к
е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а 

п
л
ан

и
р

а 
се

 п
о

в
ећ

ањ
е 

б
р

о
ја

 

за
п

о
сл

ен
и

х
 л

и
ц

а

П
о
в
ећ

ањ
е 

б
р

о
ја

 з
ап

о
сл

ен
и

х
 

к
р

о
з 

м
ер

е 
ак

ти
в
н

е 
п

о
л
и

ти
к
е 

за
п

о
ш

љ
ав

ањ
а

Б
р

о
ј 

н
о

в
о

за
п

о
сл

ен
и

х
 о

со
б

а 

ст
ар

и
ји

х
 о

д
 5

0
 г

о
д

и
н

а 
к
р
о

з 

р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 м
ер

а 
ак

ти
в
н

е 

п
о

л
и

ти
к
е 

за
п

о
ш

љ
а
ва

њ
а

И
зв

еш
та

ј 
Н

С
З

 -
а 

о
 

р
еа

л
и

зо
в
ан

и
м

 

у
го

в
о
р

и
м

а

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о

к
ал

н
и

  
ек

о
н

о
м

ск
и

  

р
аз

в
о
ј

П
Р

 1
5
0

1
-5

0
0
1

  
- 

И
Н

Ф
Р

А
С

Т
Р

У
К

Т
У

Р
Н

О
 

О
П

Р
Е

М
А

Њ
Е

 

И
Н

Д
У

С
Т

Р
И

ЈС
К

Е
 З

О
Н

Е
 

"С
Е

В
Е

Р
" 

Р
аз

в
о

ј 
и

 у
н

ап
р

еђ
ењ

е 
п

о
сл

о
в
н

и
х
 

зо
н

а 
у
 ц

и
љ

у
 п

о
в
ећ

ањ
а 

б
р

о
ја

 

за
п

о
сл

ен
и

х
.O

б
ез

б
еђ

и
в
ањ

е 

ст
и

м
у
л
ат

и
в
н

о
г 

о
к
в
и

р
а 

за
 

п
о

сл
о

в
ањ

е 
и

 а
д

ек
в
ат

н
о

г 

п
р

и
в
р

ед
н

о
г 

ам
б

и
је

н
та

 з
а 

п
р

и
в
л
ач

ењ
е 

и
н

в
ес

ти
ц

и
ја

П
о
в
ећ

ањ
е 

за
п

о
сл

ен
о

ст
и

 н
а 

те
р

и
то

р
и

ји
 г

р
ад

а/
о

п
ш

ти
н

е

Б
р
о
ј 

ст
ан

о
в
н

и
к
а 

гр
ад

а/
о

ш
ти

н
е 

к
о
ји

 с
у
 

за
п

о
сл

ен
и

 н
а 

н
о

в
и

м
 

р
ад

н
и

м
 м

ес
ти

м
а,

 а
 

н
ал

аз
и

л
и

 с
у
 с

е 
н

а 

ев
и

д
ен

ц
и

ји
 Н

С
З

Е
ви

д
ен

ц
и

ја
 о

д
се

к
а 

за
 п

р
и

в
р

ед
у

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о

к
ал

н
и

  
ек

о
н

о
м

ск
и

  

р
аз

в
о
ј

4
 -

 Р
А

З
В

О
Ј

 

Т
У

Р
И

З
М

А

Р
аз

в
о
ј 

и
 у

н
ап

р
еђ

ењ
е 

ту
р

и
зм

а
П

о
в
ећ

ањ
е 

п
р

и
х
о

д
а 

о
д

 

ту
р

и
зм

а

П
о
р

ас
т 

п
р

и
х
о

д
а 

о
д

 

б
о
р

ав
и

ш
н

е 
та

к
се

A
н

ал
и

ти
ч

к
е 

к
ар

ти
ц

е 
п

р
и

х
о

д
а

 Д
и

р
ек

то
р

 Т
у
р

и
ст

и
ч

к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 "

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а"

П
А

 1
5

0
2

-0
0

0
2
 -

 
П

Р
О

М
О

Ц
И

ЈА
 

Т
У

Р
И

С
Т

И
Ч

К
Е

 П
О

Н
У

Д
Е

Р
аз

в
о
ј 

и
 у

н
ап

р
еђ

ењ
е 

ту
р

и
зм

а
А

д
ек

в
а
тн

а 
п

р
о

м
о
ц

и
ја

 

ту
р

и
ст

и
ч

к
е 

п
о
н

у
д

е 
о

п
ш

ти
н

е 

н
а 

ц
и

љ
ан

и
м

 т
р

ж
и

ш
ти

м
а

Б
р

о
ј 

д
о

га
ђ
ај

а 
к

о
ји

 

п
р

о
м

о
в
и

ш
у
 т

у
р

и
ст

и
ч

к
у 

п
о

н
у
д

у 
о

п
ш

ти
н

е 
у
 з

ем
љ

и
 н

а 

к
о

ји
м

а 
у
ч

ес
тв

уј
е 

Т
О

 

о
п

ш
ти

н
е

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

 Д
и

р
ек

то
р

 

Т
у
р

и
ст

и
ч
к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 

"В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а"

Б
р
о
ј 

 д
и

ст
р

и
б

у
и

р
ан

о
г 

п
р

о
п

аг
ан

д
н

о
г 

м
ат

ер
и

ја
л
а 

Ф
ак

ту
р

е 

д
о

б
ав

љ
ач

а

 Д
и

р
ек

то
р

 Т
у
р

и
ст

и
ч

к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 "

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а"

П
Р

 1
5

0
2

-5
0

0
1
  

Н
А

Б
А

В
К

А
 

О
П

Р
Е

М
Е

 З
А

 П
О

Т
Р

Е
Б

Е
 

Т
У

Р
И

С
Т

И
Ч

К
Е

 

О
Р

Г
А

Н
И

З
А

Ц
И

ЈЕ
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 

В
Е

Л
И

К
А

 П
Л

А
Н

А

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
ту

р
и

ст
и

ч
к
е 

п
о
н

у
д

е 
у
 г

р
ад

у
/о

п
ш

ти
н

и

А
д

ек
в
а
тн

а 
п

р
о

м
о
ц

и
ја

 

ту
р

и
ст

и
ч

к
е 

п
о
н

у
д

е 
о

п
ш

ти
н

е 

н
а 

ц
и

љ
ан

и
м

 т
р

ж
и

ш
ти

м
а

Б
р
о
ј 

д
о

га
ђ
ај

а 
к
о
ји

 

п
р

о
м

о
в
и

ш
у
 т

у
р

и
ст

и
ч
к
у
 

п
о

н
у
д

у
 о

п
ш

ти
н

е 
у
 

зе
м

љ
и

 н
а 

к
о

ји
м

а 

у
ч

ес
тв

у
је

 Т
О

 о
п

ш
ти

н
е

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

 Д
и

р
ек

то
р

 

Т
у
р

и
ст

и
ч
к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 

"В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а"

П
Р

 1
5

0
2

-5
0

0
2

 Т
У

Р
И

С
Т

И
Ч

К
А

 

С
И

Г
Н

А
Л

И
З

А
Ц

И
ЈА

 Н
А

 

Т
Е

Р
И

Т
О

Р
И

ЈИ
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 

В
Е

Л
И

К
А

 П
Л

А
Н

А
Р

аз
в
о
ј 

и
 у

н
ап

р
еђ

ењ
е 

ту
р

и
зм

а
П

о
в
ећ

ањ
е 

п
р

и
х
о

д
а 

о
д

 

ту
р

и
зм

а

П
о
р

ас
т 

п
р

и
х
о

д
а 

о
д

 

б
о
р

ав
и

ш
н

е 
та

к
се

A
н

ал
и

ти
ч

к
е 

к
ар

ти
ц

е 
п

р
и

х
о

д
а

 Д
и

р
ек

то
р

 Т
у
р

и
ст

и
ч

к
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

је
 "

В
ел

и
к
а 

П
л
ан

а"



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2487. страна

0
1
0

1

0
1
0

1
-0

0
0
1

3
,8

%
3

,8
%

3
,8

%
3

,8
%

3
,8

%

0
1
0

1
-0

0
0
2

1
3
7
/2
.8
0
0

1
4
5
/2
.8
0
0

1
6
5
/2
.8
0
0

1
8
5
/2
.8
0
0

2
0
0
/2
.8
0
0

0
1
0

1
-4

0
0
1

3
,8

%
3

,8
%

3
,8

%
3

,8
%

3
,8

%
И

зв
е
ш

та
ј 

к
о
м

и
с
и

је

0
4
0

1
9

2
%

9
1

%
9

3
%

9
5

%
9

5
%

И
зв

е
ш

та
ј 

П
В

В
-а

Б
р
о
ј 

"д
и

в
љ

и
х
" 

д
е
п

о
н

и
ја

1
5

1
6

1
5

1
4

1
3

0
4
0

1
-0

0
0
1

1
1

1
1

1

0
4
0

1
-0

0
0
4

1
/1

3
5

/1
3

7
/1

3
8

/1
3

9
/1

3

5
 -

 П
О

Љ
О

П
Р

И
В

Р
Е

Д
А

 

И
 Р

У
Р

А
Л

Н
И

 Р
А

З
В

О
Ј

П
р

о
ц

ен
а
 к

о
р

и
ш

ћ
е
њ

а
 п

о
љ

. 

зе
м

љ
и

ш
та

 у
 о

д
н

о
с
у
 н

а 
у
к
у
п

н
у
 

п
о

в
р

ш
и

н
у
 т

е
р

и
то

р
и

је
 о

п
ш

ти
н

е
 о

д
 

3
4
.5

0
0
х
а
. 

П
р

о
гр

а
м

 п
р

е
д

с
та

в
љ

а
 

с
к
у
п

 с
в
и

х
 м

е
р
а
 и

 а
к
ти

в
н

о
с
ти

 н
а
 

за
ш

ти
ти

, 
у
р

е
ђ
е
њ

у
 и

 к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

у
 

(д
а
в
а
њ

е 
у
 з

а
к
у
п

) 
п

о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
о

г 

зе
м

љ
и

ш
та

 у
 д

р
ж

а
в
н

о
ј 

св
о

ји
н

и
. 

Н
а
к
о

н
 д

о
б

и
ја

њ
а
 с

аг
л
а
с
н

о
с
ти

 и
 

д
о

н
о

ш
е
њ

а
 Г

о
д

и
ш

њ
ег

 п
р

о
гр

а
м

а
, 

д
о

н
о

с
е 

с
е
 O

д
л
у
к
е 

о
 д

а
в
а
њ

у
 у

 

за
к
у
п

 п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д

н
о

г 
З
е
м

љ
и

ш
та

 

п
о

 о
с
н

о
в
у
 П

П
З

, 
а
 з

а
 п

р
е
о

с
та

л
о

 

зе
м

љ
и

ш
те

 с
е 

р
а
с
п

и
с
у
је

 ј
а
в
н

а
 

л
и

ц
и

та
ц

и
ја

.

Р
а
с
т 

п
р

о
и

зв
о
д

њ
е
 и

 

с
та

б
и

л
н

о
с
т 

д
о
х
о
д

к
а
 

п
р

о
и

зв
о
ђ

а
ч

а

У
ч

е
ш

ћ
е
 к

о
р

и
ш

ћ
е
н

о
г 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 (
К

П
З

) 
у
 

у
к
у
п

н
о
ј 

п
о
в
р

ш
и

н
и

 Ј
Л

С

1
9

.5
4

0
 /

 

3
4

.5
0

0
 h

a

2
4

.0
0

0
 /

 

3
4

.5
0

0
 h

a

2
3

.0
0

0
 /

 

3
4

.5
0

0
 h

a

2
3

.0
0

0
 /

 

3
4

.5
0

0
 h

a

2
3

.0
0

0
 /

 

3
4

.5
0

0
 h

a

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р

о
гр

а
м

 

за
ш

ти
те

, 
у
р

е
ђ
е
њ

а
 и

 

к
о
р

и
ш

ћ
е
н

ја
 

п
о
љ

.з
е
м

.

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
  

и
 

л
о

к
а
л
н

и
 е

к
о
н

о
м

с
к
и

 

р
а
зв

о
ј

П
А

 0
1

0
1

-0
0

0
1
 -

 П
О

Д
Р

Ш
К

А
 

З
А

 С
П

Р
О

В
О

Ђ
Е

Њ
Е

 
П

О
Љ

О
П

Р
И

В
Р

Е
Д

Н
Е

 
П

О
Л

И
Т

И
К

Е
 У

 Л
О

К
А

Л
Н

О
Ј 

З
А

ЈЕ
Д

Н
И

Ц
И

А
к
ти

в
н

о
с
ти

 н
а
 у

р
е
ђ
и

в
а
њ

у
 

п
о
љ

с
к
и

х
 п

у
те

в
а
, 

ге
о
д

е
тс

к
о
 

о
б

е
л
е
ж

а
в
а
њ

е
 п

а
р
ц

е
л
а
 и

 

п
р

о
ти

в
е
р

о
зи

о
н

е
 м

е
р

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 п

о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
е
 

п
р

о
и

зв
о
д

њ
е

Е
ф

и
к
ас

н
о
 у

п
р

а
в
љ

а
њ

е
 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
и

м
 

зе
м

љ
и

ш
те

м
 у

 д
р
ж

а
в
н

о
ј 

с
в
о
ји

н
и

П
р

о
ц

ен
а
т 

о
б

у
х
в
а
ћ
е
н

о
с
ти

 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 

у
  

го
д

и
ш

њ
ем

 П
р

о
гр

а
м

у
 

за
ш

ти
те

, 
у
р

е
ђ
е
њ

а
 и

 

к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

а 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р

о
гр

а
м

 

за
ш

ти
те

, 
у
р

е
ђ
е
њ

а
 и

 

к
о
р

и
ш

ћ
е
н

ја
 

п
о
љ

.з
е
м

.

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о
к
а
л
н

и
  

е
к
о
н

о
м

с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
А

 0
1

0
1

-0
0

0
2
 -

 М
Е

Р
Е

 
П

О
Д

Р
Ш

К
Е

 Р
У

Р
А

Л
Н

О
М

 
Р

А
З

В
О

ЈУ

Д
о
д

е
л
а
 п

о
д

с
ти

ц
а
ја

 

р
е
ги

с
тр

о
в
а
н

и
м

 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
и

м
 

га
зд

и
н

с
тв

и
м

а
 у

с
к
л
а
д

у
 с

а
 

У
р

е
д

б
о
м

 к
о
јо

м
 с

у
 

д
е
ф

и
н

и
с
а
н

е
 м

е
р

е
 п

о
д

р
ш

к
е
 н

а
 

л
о
к
а
л
н

о
м

 н
и

в
о
у

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 р

у
р

ал
н

о
г 

р
аз

в
о
ја

Б
р

о
ј 

р
е
ги

с
тр

о
в
а
н

и
х
 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

и
х
 

га
зд

и
н

с
та

в
а
 к

о
ја

 с
у
 

к
о

р
и

с
н

и
ц

и
 м

е
р

а
 р

у
р

а
л
н

о
г
 

р
а
зв

о
ја

  
у
 о

д
н

о
с
у
 н

а 
у
к
у
п

ан
 

б
р

о
ј 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

ед
н

и
х
 

га
зд

и
н

с
та

в
а
 

И
зв

е
ш

та
ј 

о
 

с
п

р
о
в
о

ђ
е
њ

у
 м

е
р

а
 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
е
 

п
о
л
и

ти
к
е
 и

 

п
о

л
и

ти
к

е
 р

у
р

а
л
н

о
г 

р
а
зв

о
ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о
к
а
л
н

и
  

е
к
о
н

о
м

с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
Р

 0
1
0

1
-4

0
0
1

- 

П
О

Љ
О

Ч
У

В
А

Р
С

К
А

 
С

Л
У

Ж
Б

А

П
р

у
ж

ањ
е
 у

с
л
у
ге

 п
о

љ
о

ч
у
в
а
р

с
к
е
 

с
л
у
ж

б
е
 (

ф
и

зи
ч
к
о

-т
е
х
н

и
ч

к
о

 

о
б

е
зб

е
ђ
е
њ

е
) 

о
м

о
гу

ћ
а
в
а
 н

а
д

зо
р

 н
ад

 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

и
м

 з
е
м

љ
и

ш
те

м
 и

 

д
о

п
р

и
н

о
с
и

 з
а
ш

ти
ти

, 
у
р

е
ђ
ењ

у
 и

 

к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

у
 п

о
љ

о
п

р
и

в
р
е
д

н
о

г 

зе
м

љ
и

ш
та

 у
 д

р
ж

а
в
н

о
ј 

св
о

ји
н

и

Е
ф

и
к
ас

н
о
 у

п
р

а
в
љ

а
њ

е
 

п
о
љ

о
п

р
и

в
р

е
д

н
и

м
 

зе
м

љ
и

ш
те

м
 у

 д
р
ж

а
в
н

о
ј 

с
в
о
ји

н
и

П
р

о
ц

ен
а
т 

о
б

у
х
в
а
ћ
е
н

о
с
ти

 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 

у
  

го
д

и
ш

њ
ем

 П
р

о
гр

а
м

у
 

за
ш

ти
те

, 
у
р

е
ђ
е
њ

а
 и

 

к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

а 

п
о

љ
о

п
р

и
в
р

е
д
н

о
г 

зе
м

љ
и

ш
та

 

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о
к
а
л
н

и
  

е
к
о
н

о
м

с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

6
 -

 З
А

Ш
Т

И
Т

А
 

Ж
И

В
О

Т
Н

Е
 С

Р
Е

Д
И

Н
Е

П
р
е
д

у
зи

м
а
њ

е
 м

е
р

а
 и

 

а
к
ти

в
н

о
с
ти

 р
а
д

и
 о

ч
у
в
а
њ

а
 и

 

р
а
ц

и
о
н

а
л
н

о
г 

к
о
р

и
ш

ћ
е
њ

а
 

п
р

и
р

о
д

н
и

х
 б

о
га

тс
та

в
а
, 

и
 

п
р

е
д

у
зи

м
а
њ

е
 м

е
р

а
 з

а
  

за
ш

ти
ту

 ж
и

в
о
тн

е
 с

р
е
д

и
н

е
 

к
р

о
з 

с
м

а
њ

е
њ

е
 з

а
га

ђ
е
њ

а
 

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 у

п
р
а
в
љ

а
њ

а
 

к
о
м

у
н

а
л
н

и
м

 и
 о

с
та

л
и

м
 

о
тп

а
д

о
м

П
р
о
ц

е
н

а
т 

с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
а
 

п
о

к
р
и

в
е
н

о
г 

у
с
л
у
го

м
 

п
р

и
к
у
п

љ
а
њ

а
 

к
о
м

у
н

а
л
н

о
г 

о
д

п
а
д

а

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
  

и
 

л
о
к
а
л
н

и
 е

к
о
н

о
м

с
к
и

 

р
а
зв

о
ј

И
зв

еш
та

ј 
и

н
с
п

ек
то

р
а
 з

а
 

за
ш

ти
ту

 ж
и

в
о
т
н

е 

ср
ед

и
н

е

П
А

 0
4

0
1

-0
0

0
1
 -

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

 
З

А
Ш

Т
И

Т
О

М
 Ж

И
В

О
Т

Н
Е

 
С

Р
Е

Д
И

Н
Е

 

З
а
к
о
н

с
к
а
 о

б
а
в
ез

а
 

к
о
р

и
ш

ћ
ењ

а
 с

р
е
д

с
та

в
а
 з

а
 

за
ш

ти
ту

 ж
и

в
.с

р
е
д

и
н

е 
у
 

ц
и

љ
у
 с

п
р

о
в
о
ђ
ењ

а
 м

ер
а

И
с
п

у
њ

ењ
е
 о

б
а
в
е
за

 у
 с

к
л
а
д

у
 с

а
 

за
к
о

н
и

м
а
 у

 д
о

м
е
н

у
 п

о
с
то

ја
њ

а 

с
та

те
ш

к
и

х
 и

 о
п

е
р

а
ти

в
н

и
х
 

п
л
а
н

о
в
а
 к

ао
 и

 м
е
р
а
 з

а
ш

ти
те

У
с
в
о
је

н
 п

р
о
гр

а
м

 

за
ш

ти
те

 ж
и

в
о

тн
е 

с
р

е
д

и
н

е
 с

а
 а

к
ц

и
о
н

и
м

 

п
л
а
н

о
м

У
с
в
о

је
н

 П
З
С

С
 и

 

и
зв

е
ш

та
ј 
к
о

р
и

ш
ћ
е
њ

а
 

с
р

е
д
с
та

в
а 

ф
о

н
д

а
 з

а 

за
ш

ти
ту

 ж
и

в
о

тн
е
 

ср
ед

и
н

е

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

а
а
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о
к
а
л
н

и
  

е
к
о
н

о
м

с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
А

 0
4

0
1

-0
0

0
4
 -

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

 
О

Т
П

А
Д

Н
И

М
 В

О
Д

А
М

А
 И

 
К

А
Н

А
Л

И
З

А
Ц

И
О

Н
А

 

И
Н

Ф
Р

А
С

Т
Р

У
К

Т
У

Р
А

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е
  
у
с
л
у
га

 

к
о
м

у
н

а
л
н

и
х
 д

ел
а
тн

о
с
ти

М
а
к
с
и

м
а
л
н

а
 м

о
гу

ћ
а
 

п
о

к
р
и

в
е
н

о
с
т 

к
о
р
и

с
н

и
к
а
 и

 

те
р

и
то

р
и

је
 у

с
л

у
га

м
а
 

у
к
л
а
њ

а
њ

а 
о
тп

а
д

н
и

х
 в

о
д

а

П
р

о
ц

е
н

ат
 п

о
к
р

и
в
ен

о
с
ти

 

те
р
и

т
о

р
и

је
 у

сл
у
га

м
а
 

п
р

и
к

у
п

љ
а
њ

а
 и

 о
д

в
о

ђ
е
њ

а
 

о
тп

а
д

н
и

х
 в

о
д

а 
(м

е
р

е
н

о
 к

р
о

з 

б
р

о
ј 

н
а
се

љ
а
 у

 о
д

н
о

с
у
 н

а
 

у
к
у
п

а
н

 б
р
о

ј 
н

а
с
ељ

а
)

Г
о

д
и

ш
њ

и
 и

зв
е
ш

та
ј 

п
р

е
д
у
зе

ћ
а
 к

о
м

е
 с

у
 

д
о
д

ељ
е
н

и
 п

о
с
л
о

в
и

 

п
р

и
к
у
п

љ
а
њ

а
 

к
о

м
у
н

а
л
н

о
г 

о
тп

ад
а
 

П
П

О
Б

 В
е
л
и

к
а 

П
л
а
н

а

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 у

п
р

а
в
е
, 

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

а
а
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о
к
а
л
н

и
  

е
к
о
н

о
м

с
к
и

  

р
а
зв

о
ј



2488. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

0
4
0

1
-0

0
0
5

1
1

1
1

1

0
4
0

1
-5

0
0
1

0
0

2
5

км
2

5
км

2
5

км
И

зв
е
ш

та
ј 

н
а
д

зо
р

а

0
4
0

1
-5

0
0
2

1
3

3
2

0
7

0
1

4
.0

4
7

.0
0

7
.0

0
7

.0
0

7
.0

0
О

в
ер

е
н

е 
с
и

ту
а
ц

и
је

0
0

0
0

0

0
7
0

1
-0

0
0
2

5
.0
9

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

О
в
ер

е
н

е 
с
и

ту
а
ц

и
је

4
7
4

2
4
0

2
6
0

2
8
0

3
0
0

Ф
а
к
ту

р
а

0
7
0

1
-4

0
0
1

0
5

5
0

5
5

0
5

5
0

5
5

0
А

н
ал

и
ти

к
а 

к
у
п

ац
а

0
7
0

1
-5

0
0
1

1
2

.0
0

1
2

.0
0

1
2

.0
0

1
2

.0
0

О
в
ер

е
н

е 
с
и

ту
а
ц

и
је

0
7
0

1
-5

0
0
2

4
7
4

2
4
0

2
6
0

2
8
0

3
0
0

Ф
а
к
ту

р
а

2
0

0
2

5
1
м

%
 4

5
%

ж
5
0
м

%
 5

0
%

ж
5
0
м

%
 5

0
%

ж
5
0
м

%
 5

0
%

ж
5
0
м

%
 5

0
%

ж

1
2

м
  

1
1
ж

1
0

м
  

1
0
ж

1
0

м
  

1
0
ж

1
0

м
  

1
0
ж

1
0

м
  

1
0
ж

П
А

 0
4

0
1

-0
0

0
5
 -

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

 
К

О
М

У
Н

А
Л

Н
И

М
 

О
Т

П
А

Д
О

М
П

о
б

о
љ

ш
а
њ

е 
у
с
к
у
га

 
к
о
м

у
н

а
л
н

и
х
 д

ел
а
тн

о
с
ти

С
п

р
о

в
о

ђ
ењ

е
 р

ед
о

в
н

и
х
 м

е
р

а
 

н
а
 т

е
р
и

т.
 о

п
ш

ти
н

е 
и

 

и
с
п

у
њ

е
њ

е 
о

б
ав

ез
а
 у

 с
к
л
а
д

у
 

с
а 

за
к

о
н

о
м

Б
р

о
ј 

и
зв

р
ш

ен
и

х
 к

о
н

тр
о

л
а 

и
л
и

 н
ад

зо
р

а 
м

ер
а 

п
о

ст
у
п

ањ
а 

са
 о

тп
ад

о
м

 у
 

ск
л
ад

у
 с

а 
З
ак

о
н

о
м

 о
 

у
п

р
ав

љ
ањ

у
 о

тп
ад

о
м

И
зв

еш
та

ј 
о

 

и
н

сп
ек

ц
и

јс
к
о

м
 

н
ад

зо
р

у
 е

к
о

л
о

ш
к
о

г 

и
н

сп
ек

то
р

а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 и

н
сп

е
к
ц

и
јс

к
е 

п
о

с
л
о

в
е

П
Р

 0
4

0
1

-5
0

0
1
 -

 И
З

Г
Р

А
Д

Њ
А

 

К
А

Н
А

Л
И

З
А

Ц
И

О
Н

Е
 М

Р
Е

Ж
Е

 И
 

П
П

О
В

  
У

 Л
О

З
О

В
И

К
У

, 

К
Р

Њ
Е

В
У

, 
Т

Р
Н

О
В

Ч
У

 И
 

С
Т

А
Р

О
М

 С
Е

Л
У

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е 
 у

сл
у
га

 
к
о
м

у
н

а
л
н

и
х
 д

ел
а
тн

о
с
ти

М
а
к
си

м
ал

н
а 

м
о
гу

ћ
а
 

п
о

к
р
и

в
ен

о
с
т 

к
о
р
и

с
н

и
к
а
 и

 

те
р

и
то

р
и

је
 у

с
л

у
га

м
а 

у
к
л
а
њ

ањ
а 

о
тп

а
д

н
и

х
 в

о
д

а

Д
у

ж
и

н
а 

н
о
в
о
и

зг
р
ађ

е
н

е 

м
р

еж
е
 у

 к
м

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о

к
а
л
н

и
  

е
к
о

н
о

м
с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
Р

 0
4
0
1
-5

0
0
2
- 

К
А

П
И

Т
А

Л
Н

О
 

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
, 

П
Р

О
ЈЕ

К
Т

Н
А

 

Д
О

К
У

М
Е

Н
Т

А
Ц

И
ЈА

 И
 И

З
Г

Р
А

Д
Њ

А
 

К
А

Н
А

Л
И

З
А

Ц
И

О
Н

Е
 М

Р
Е

Ж
Е

 Н
А

 

Т
Е

Р
И

Т
О

Р
И

ЈИ
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 В
Е

Л
И

К
А

 

П
Л

А
Н

А

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е 
 у

сл
у
га

 
к
о
м

у
н

а
л
н

и
х
 д

ел
а
тн

о
с
ти

М
а
к
си

м
ал

н
а 

м
о
гу

ћ
а
 

п
о

к
р
и

в
ен

о
с
т 

к
о
р
и

с
н

и
к
а
 и

 

те
р

и
то

р
и

је
 у

с
л

у
га

м
а 

у
к
л
а
њ

ањ
а 

о
тп

а
д

н
и

х
 в

о
д

а

И
зр

ађ
е
н

а
 п

р
о
је

к
тн

а 

д
о

к
у
м

е
н

та
ц

и
ја

-б
р

о
ј 

н
ас

е
љ

а

И
зв

е
ш

та
ј 

о
 

п
р

и
м

о
п

р
е
д

а
ји

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о

к
а
л
н

и
  

е
к
о

н
о

м
с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

7
 -

 О
Р

Г
А

Н
И

З
А

Ц
И

Ј
А

 

С
А

О
Б

Р
А

Ћ
А

Ј
А

 И
 

С
А

О
Б

Р
А

Ћ
А

Ј
Н

А
 

И
Н

Ф
Р

А
С

Т
Р

У
К

Т
У

Р
А

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
д

р
у
м

ск
о
г 

с
ао

б
в
р

а
ћ

а
ја

 и
 р

а
зв

о
ј 

к
а
п

а
ц

и
те

та
 и

 к
в
а
л
и

те
та

 

п
у
тн

е 
м

р
еж

е 
у
 С

р
б

и
ји

Р
а
зв

и
је

н
о

с
т 

и
н

ф
р

а
с
тр

у
к

ту
р
е
 

у
 к

о
н

те
к

с
ту

 д
о

п
р

и
н

о
са

 

со
ц

и
о

-е
к
о

н
о

м
с
к
о

м
 р

а
зв

о
ју

Д
у
ж

и
н

а 
и

зг
р

ађ
ен

и
х
 

са
о

б
р

аћ
ај

н
и

ц
а 

к
о

је
 с

у
 у

 

н
ад

л
еж

н
о

ст
и

 о
п

ш
ти

н
е 

(у
 

к
м

)

Н
ач

ел
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е 

у
п

р
а
в
е
, 

д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о

в
и

ћ
"

Б
р
о
ј 

н
а
се

љ
а
 д

о
 к

о
ји

х
 н

е 

п
о

с
то

ји
 п

р
и

ст
у
п

 

а
сф

ал
тн

и
м

 п
у
те

м

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја

П
А

 0
7

0
1

-0
0

0
2
 -

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

 И
 

О
Д

Р
Ж

А
В

А
Њ

Е
 

С
А

О
Б

Р
А

Ћ
А

ЈН
Е

 
И

Н
Ф

Р
А

С
Р

У
К

Т
У

Р
Е

П
о
к
р

и
в
ен

о
ст

 о
п

ш
ти

н
е 

у
сл

у
га

м
а
 к

о
м

у
н

ал
н

и
х
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

О
д
р

ж
ав

ањ
е 

к
в
ал

и
те

т
а 

п
у
т
н

е 

м
р

еж
е 

к
р

о
з 

р
ек

о
н

ст
р

ук
ц

и
ју

 и
 

р
ед

о
в
н

о
 о

д
р

ж
ав

ањ
е 

ас
ф

ал
тн

о
г 

п
о

к
р

и
в
ач

а

Б
р
о
ј 

к
и

л
о

м
е
та

р
а 

с
ан

и
р
а
н

и
х
 и

/и
л
и

 

р
е
к
о
н

ст
р

у
и

са
н

и
х
 п

у
те

в
а

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 О
п

ш
т
и

н
ск

е 

у
п

р
ав

е,
 д

и
р
ек

то
р

 Ј
К

П
 

"М
и

л
о

ш
 М

и
тр

о
в
и

ћ
"

О
п

р
е
м

а
њ

е 
и

 о
д

р
ж

а
в
ањ

е
 

с
ао

б
р

а
ћ
ај

н
е
 с

и
гн

а
л
и

за
ц

и
је

 

н
а 

п
у

те
в
и

м
а
 и

 у
л
и

ц
а
м

а

Б
р

о
ј 

п
о

п
р

ав
љ

ен
и

х
 и

 

н
о

в
о

п
о

ст
ав

љ
ен

и
х
 

са
о

б
р

аћ
ај

н
 и

х
 з

н
ак

о
в
а 

и
 

се
м

аф
о

р
а

Н
ач

ел
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 у

п
р

ав
е

П
Р

 0
7
0

1
-4

0
0
1

 П
А

Р
К

И
Н

Г
 

С
Л

У
Ж

Б
А

П
о
к
р

и
в
ен

о
ст

 о
п

ш
ти

н
е 

у
сл

у
га

м
а
 п

а
р

к
и

н
г 

с
ер

в
и

са

Р
ас

те
р
ећ

ењ
е 

гр
ад

ск
и

х
 

са
о

б
р

аћ
ај

н
и

ц
а 

зб
о

г 
н

еп
р

о
п

и
с
н

о
г 

п
ар

к
и

р
ањ

а 
и

 п
о

в
ећ

ањ
е 

б
ез

б
ед

н
о

ст
и

 у
 с

ао
б
р

аћ
ај

у

Б
р
о
ј 

ф
о

р
м

и
р

а
н

и
х

 

п
а
р

к
и

н
г 

м
ес

та
Н

а
ч
е
л
н

и
к

 О
п

ш
т
и

н
ск

е 

у
п

р
ав

е,
 д

и
р
ек

то
р

 Ј
К

П
 

"М
и

л
о

ш
 М

и
тр

о
в
и

ћ
"

П
Р

 0
7

0
1

-5
0

0
1

 И
З
Г

Р
А

Д
Њ

А
 И

 

К
А

П
И

Т
А

Л
Н

О
 О

Д
Р

Ж
А

В
А

Њ
Е

 

П
У

Т
Н

Е
 И

Н
Ф

Р
А

С
Т

Р
У

К
Т

У
Р

Е
 

Н
А

 Т
Е

Р
И

Т
О

Р
И

ЈИ
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 

В
Е

Л
И

К
А

 П
Л

А
Н

А

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 д

р
у
м

с
к
о
г 

с
ао

б
р

а
ћ
ај

а
 и

 к
в
а
л
и

те
та

 п
у
тн

е
 

и
н

ф
р

а
с
тр

у
к
ту

р
е

Р
а
зв

и
је

н
о

с
т 

и
н

ф
р

а
с
тр

у
к

ту
р
е
 

у
 к

о
н

те
к

с
ту

 д
о

п
р

и
н

о
са

 

со
ц

и
о

-е
к
о

н
о

м
с
к
о

м
 р

а
зв

о
ју

Д
у
ж

и
н

а
 и

зг
р

а
ђ
е
н

и
х
 и

 

р
е
к
о
н

ст
р

у
и

са
н

и
х
 

с
ао

б
р

а
ћ
ај

н
и

ц
а
 к

о
је

 с
у
 у

 

н
а
д

л
е
ж

н
о
с
ти

 о
п

ш
ти

н
е 

(у
 к

м
)

Н
ач

ел
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е 

у
п

р
а
в
е
, 

д
и

р
е
к
то

р
 Ј

К
П

 

"М
и

л
о
ш

 М
и

тр
о

в
и

ћ
"

П
Р

 0
7

0
1

-5
0

0
2

  
Н

А
Б

А
В

К
А

 И
 

У
Г

Р
А

Д
Њ

А
 С

А
О

Б
Р

А
Ћ

А
ЈН

Е
 

С
И

Г
Н

А
Л

И
З

А
Ц

И
ЈЕ

П
о
к
р

и
в
ен

о
ст

 о
п

ш
ти

н
е 

у
сл

у
га

м
а
 к

о
м

у
н

ал
н

и
х
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

О
п

р
е
м

а
њ

е 
и

 о
д

р
ж

а
в
ањ

е
 

с
ао

б
р

а
ћ
ај

н
е
 с

и
гн

а
л
и

за
ц

и
је

 

н
а 

п
у

те
в
и

м
а
 и

 у
л
и

ц
а
м

а

Б
р

о
ј 

п
о

п
р

ав
љ

ен
и

х
 и

 

н
о

в
о

п
о

ст
ав

љ
ен

и
х
 

са
о

б
р

аћ
ај

н
 и

х
 з

н
ак

о
в
а 

и
 

се
м

аф
о

р
а

Н
ач

ел
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 у

п
р

ав
е

8
 -

 П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 

В
А

С
П

И
Т

А
Њ

Е
 

О
р

га
н

и
зо

в
а
н

о
 п

р
ед

ш
к
о

л
с
к
о
 

в
а
с
п

и
та

њ
е 

и
 о

б
р

а
зо

в
а
њ

е
 

д
о

п
р
и

н
о

си
 к

в
а
л
и

те
тн

и
је

м
 

ш
к
о

л
о

в
а
њ

у
 и

 з
д

р
а
в
и

је
м

 

д
р

у
ш

тв
у
 у

  
ц

ел
и

н
и

П
о
в
е
ћ
ањ

е
 о

б
у
х
в
а
та

 д
е
ц

е 

п
р

е
д

ш
к
о

л
ск

и
м

 в
ас

п
и

та
њ

е
м

 

и
 о

б
р

а
зо

в
а
њ

е
м

П
р
о

ц
е
н

ат
 у

п
и

с
ан

е
 д

е
ц

е
 

у
 о

д
н

о
с
у
 н

а 
б

р
о
ј 

у
к
у
п

н
о
 

п
р

и
ја

в
љ

ен
е
 д

ец
е

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 

р
у
к
о

в
о

д
и

о
ц

а
 и

 

се
с
тр

е
 н

а
 

п
р

е
ве

н
ти

в
и

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

, 

д
и

р
е
к
то

р
к
а 

П
У

 

"Д
е
ч

је
 ц

а
р

ст
в
о

"

П
А

 2
0

0
2

-0
0

0
2
 -

 

П
р

о
се

ч
а
н

 б
р

о
ј 
д

ец
е 

у 
гр

уп
и

 

(ј
ас

л
е,

 п
р

ед
ш

к
о

л
ск

и
, 

п
р

о
п

р
ем

н
и

 п
р

ед
ш

к
о

л
ск

и
 

п
р

о
гр

ам

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја
 

р
у
к
о

в
о

д
и

о
ц

а 
и

 с
ес

тр
е 

н
а 

п
р

ев
ен

ти
в
и

Д
и

р
е
к
то

р
к
а
 П

У
 

"Д
е
ч

је
 ц

а
р

ст
в
о

"



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2489. страна

2
0
0

2
-0

0
0
2

7
м

  
6
ж

5
м

  
5
ж

5
м

  
5
ж

5
м

  
5
ж

5
м

  
5
ж

9
%

м
 9

%
ж

1
0

%
м

 1
0

%
ж

1
0
%

м
 1

0
%

ж
1
0

%
м

 1
0

%
ж

1
0

%
м

 1
0

%
ж

2
0
0
2
-5
0
0
1

1
0
м

  
1
0
ж

1
0
м

  
1
0
ж

1
0
м

  
1
0
ж

2
0
0
2
-5
0
0
2

5
м

  
5
ж

5
м

  
5
ж

5
м

  
5
ж

2
0
0

2
-7

0
0
2

1
0

м
  
1
0

ж
1
0
м

  
1
0

ж
1
0

м
  
1
0

ж

2
0

0
3

2
0
0

3
-0

0
0
1

9
М

 8
Ж

 
9

М
 8

Ж
 

9
М

 8
Ж

 
9
М

 8
Ж

 
9

М
 8

Ж
 

2
0
0

3
-5

0
0
1

8
М

 7
Ж

9
М

 6
Ж

9
М

 6
Ж

9
М

 6
Ж

П
А

 2
0

0
2

-0
0

0
2
 -

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 И
 

О
С

Т
В

А
Р

И
В

А
Њ

Е
 

П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
Г

 
В

А
С

П
И

Т
А

Њ
А

 И
 

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Њ
А

О
м

о
гу

ћ
и

ти
 н

о
р

м
ал

н
о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

си
ст

ем
а 

п
р

ед
ш

к
о
л
ск

о
г 

в
ас

п
и

та
њ

а 
и

 о
б

р
аз

о
в
ањ

а

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 а

д
ек

в
ат

н
и

 

у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

-

о
б

р
аз

о
вн

и
 р

ад
 с

а 
д

ец
о
м

 у
з 

п
о
в
ећ

ан
 о

б
у
х
ва

т

П
р
о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

д
ец

е 
п

о
 

в
ас

п
и

та
ч

у
 (

ја
сл

е,
 

п
р

ед
ш

к
о

л
ск

и
, 

п
р

и
п

р
ем

н
и

 

п
р

ед
ш

к
о
л
ск

и
 п

р
о
гр

ам
)

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја
 

р
у
к
о
в
о
д

и
о
ц

а 
и

 

се
ст

р
е 

н
а 

п
р

ев
ен

ти
в
и

Д
и

р
ек

то
р

к
а 

П
У

 

"Д
еч

је
 ц

ар
ст

в
о

"

П
р
о
ц

ен
ат

 д
ец

е 

о
сл

о
б

о
ђ
ен

е 
о
д

 п
у
н

е 

ц
ен

е 
у
сл

у
ге

 у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о
ј 

д
ец

е

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја
 

р
у
к
о

в
о

д
и

о
ц

а 
и

 с
ес

тр
е 

н
а 

п
р

ев
ен

ти
в
и

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

ељ
ењ

а 
за

 

д
р

у
ш

тв
ен

е 
д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р
к
а 

П
У

 "
Д

еч
је

 

ц
ар

ст
в
о

"

П
Р

 2
0
0

2
-5

0
0
1

  
 

Р
Е

К
О

Н
С

Т
Р

У
К

Ц
И

ЈА
  

Д
Е

Ч
ЈЕ

Г
 В

Р
Т

И
Ћ

А
 У

 
М

А
Р

К
О

В
Ц

У
П

о
б

о
љ

ш
ањ

е 
у
сл

о
в
а 

за
 

б
о
р

ав
ак

 д
ец

е 
у
 в

р
ти

ћ
у

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 а

д
ек

в
ат

н
и

 у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

-о
б
р

аз
о

в
н

и
 р

ад
 с

а 
д

ец
о

м
 

у
з 

п
о

в
ећ

ан
 о

б
у
х
в
ат

П
р

о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

д
ец

е 
у
 

гр
у
п

и
С

та
ту

т 
П

У
 "

Д
еч

је
 

ц
ар

ст
в
о
"

Д
и

р
ек

то
р

 ш
к
о
л
е,

 

Д
и

р
ек

то
р

 П
У

П
Р

 2
0
0

2
-5

0
0
2

  
 Н

А
Б

А
В

К
А

 
О

П
Р

Е
М

Е
 З

А
 П

О
Т

Р
Е

Б
Е

 П
У

 
"Д

Е
Ч

ЈЕ
 Ц

А
Р

С
Т

В
О

"

O
м

о
гу

ћ
и

ти
 к

в
ал

и
те

тн
и

ји
 р

ад
 

в
ас

п
и

та
ч
а 

са
 д

ец
о
м

 у
з 

о
п

ти
м

ал
н

е 
у
сл

о
в
е 

б
о
р

ав
к
а 

д
ец

е 
у
 г

р
у
п

ам
а 

о
д

го
в
ар

ај
у
ћ
е 

в
ел

и
ч

и
н

е,
 у

з 
п

о
ш

то
в
ањ

е 

за
к
о
н

ск
и

х
 п

р
о
п

и
са

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 а

д
ек

в
ат

н
и

 

у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

-

о
б

р
аз

о
вн

и
 р

ад
 с

а 
д

ец
о
м

 у
з 

п
о
в
ећ

ан
 о

б
у
х
ва

т

П
р
о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

д
ец

е 
п

о
 

в
ас

п
и

та
ч

у
 (

ја
сл

е,
 

п
р

ед
ш

к
о

л
ск

и
, 

п
р

и
п

р
ем

н
и

 

п
р

ед
ш

к
о
л
ск

и
 п

р
о
гр

ам
)

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја
 

р
у
к
о
в
о
д

и
о
ц

а 
и

 

се
ст

р
е 

н
а 

п
р

ев
ен

ти
в
и

Д
и

р
ек

то
р

к
а 

П
У

 

"Д
еч

је
 ц

ар
ст

в
о

"

П
Р

 2
0
0
2
-7

0
0
2
 И

Н
К

Л
У

З
И

В
Н

О
 

П
Р

Е
Д

Ш
К

О
Л

С
К

О
 В

А
С

П
И

Т
А

Њ
Е

 

И
 О

Б
Р

А
З

О
В

А
Њ

Е
-"

Д
А

ЈМ
О

 И
М

 

К
Р

И
Л

А
"

О
м

о
гу

ћ
и

ти
 п

р
ав

и
ч

н
е 

и
 

је
д

н
ак

е 
у
сл

о
в
е 

за
 у

ч
ењ

е 
и

 

р
аз

в
о
ј 

д
ец

е 
и

з 
о
се

тљ
и

в
и

х
 

д
р

у
ш

тв
ен

и
х
 г

р
у
п

а

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 а

д
ек

в
ат

н
и

 у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

- 
о

б
р

аз
о

в
н

и
 р

ад
 с

а 

д
ец

о
м

 у
з 

п
о

в
ећ

ан
 о

б
у
х
в
ат

 д
ец

е 
и

з 

о
се

тљ
и

в
и

х
 д

р
у
ш

тв
ен

и
х
 г

р
уп

а

П
р
о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

д
ец

е 
у
 

гр
у
п

и
 (

ја
сл

е,
 

п
р

ед
ш

к
о

л
ск

и
, 

п
р

о
п

р
ем

н
и

 

п
р

ед
ш

к
о
л
ск

и
 п

р
о
гр

ам

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја
 

п
ед

аг
о
га

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р

к
а 

П
У

 

"Д
еч

је
 ц

ар
ст

в
о

"

9
 -

 О
С

Н
О

В
Н

О
 

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Њ
Е

 

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
к
в
ал

и
те

та
 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а 
и

 в
ас

п
и

та
њ

а 

у
 о

сн
о
в
н

и
м

 ш
к

о
л
ам

а
П

о
тп

у
н

и
 о

б
у
х
в
ат

 о
сн

о
в
н

и
м

 

о
б

р
аз

о
ва

њ
ем

 и
 в

ас
п

и
та

њ
е
м

О
б

у
х
в
ат

 д
ец

е 
о
сн

о
в
н

и
м

 

о
б

р
аз

о
в
ањ

ем
 (

р
аз

л
о
ж

ен
 

п
о

 п
о
л
у
)

1
.4

1
9
м

 

1
.3

2
4
ж

 

1
.3

8
3
м

 

1
.2

3
1
ж

 

1
.4

1
5
 м

 

1
.2

5
4
ж

 

1
.4

1
4
м

 1
.2

6
4
 

ж
 

1
.4

1
0
м

 1
.2

7
3

ж
 

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

ељ
ењ

а 
за

 

д
р

у
ш

тв
ен

е 
д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

ек
то

р
и

 ш
к
о

л
а

П
А

 2
0

0
3

-0
0

0
1
 -

 
Р

Е
А

Л
И

З
А

Ц
И

ЈА
 

Д
Е

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 

О
С

Н
О

В
Н

О
Г

 
О

Б
Р

А
З

О
В

А
Њ

А

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 п

р
о
п

и
са

н
и

 

у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

-

о
б

р
аз

о
в
н

и
 р

ад
 с

а 
д

ец
о
м

 у
 

о
сн

о
в
н

и
м

 ш
к

о
л
ам

а

П
р
о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

п
о
 о

д
ељ

ењ
у

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р

и
 ш

к
о
л
а

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
к
в
ал

и
те

та
 

р
ад

а 
у
ст

ан
о
в
е

У
н

ап
р

еђ
е
њ

е 
к
в
ал

и
те

та
 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а 
и

 в
ас

п
и

та
њ

а 

у
сл

о
в
а 

у
 о

сн
о
в
н

и
м

 ш
к
о
л
ам

а

Б
р
о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

к
о
ји

 

п
о
х
ађ

ај
у
 в

ан
н

ас
та

в
н

е 

ак
ти

в
н

о
ст

и
/ 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о
ј 

у
ч

ен
и

к
а

8
0

2
м

 6
9
1
ж

 /

2
.7

4
3

7
9

6
м

 7
7
6
 ж

 /

2
.6

1
4

8
6

3
м

 8
0
3
ж

 /
 

2
.6

6
9

8
6

4
м

 7
9
5
ж

 /

2
.6

7
8

8
6

6
м

 8
1
0
ж

 /

2
.6

8
3

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

ељ
ењ

а 
за

 

д
р

у
ш

тв
ен

е 
д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р
и

 ш
к
о

л
а

П
о
в
ећ

ањ
е 

д
о

ст
у
п

н
о
ст

и
 и

 

п
р

и
ст

у
п

ач
н

о
ст

и
 о

сн
о
в
н

о
г 

о
б

р
аз

о
в
ањ

а 
д

е
ц

и

П
р
о
ц

ен
ат

 д
ец

е 
к
о
јо

ј 
је

 

о
б

ез
б

еђ
ен

а 
б

ес
п

л
ат

н
а 

и
сх

р
ан

а 
у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о
ј 

д
ец

е

6
,2

5
%

м
 /

6
,0

5
%

 ж

4
5

,5
%

м
 /

4
3

,4
%

 ж

4
6

,1
%

м
 /

5
0

,2
8

%
 ж

4
6

%
м

 /

5
0

,5
0

%
 ж

4
5

,8
%

м
 /

5
0

,8
0

%
 ж

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р

и
 ш

к
о
л
а

П
Р

 2
0
0
3
-5

0
0
1
 

Р
Е

К
О

Н
С

Т
Р

У
К

Ц
И

ЈА
 

Ф
И

С
К

У
Л

Т
У

Р
Н

Е
 С

А
Л

Е
 И

 

К
У

Х
И

Њ
Е

 У
 О

Ш
 "

Д
Р

У
Г

И
 

Ш
У

М
А

Д
И

ЈС
К

И
 О

Д
Р

Е
Д

",
 

М
А

Р
К

О
В

А
Ц

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
к
в
ал

и
те

та
 

р
ад

а 
у
ст

ан
о
в
е

О
б

ез
б

еђ
ен

и
 п

р
о
п

и
са

н
и

 

у
сл

о
в
и

 з
а 

в
ас

п
и

тн
о

-

о
б

р
аз

о
в
н

и
 р

ад
 с

а 
д

ец
о
м

 у
 

о
сн

о
в
н

и
м

 ш
к

о
л
ам

а

П
р
о
се

ч
ан

 б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а 

п
о
 о

д
ељ

ењ
у

И
н

те
р

н
а 

ев
и

д
ен

ц
и

ја

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е 

д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

Д
и

р
ек

то
р
 ш

к
о
л
е



2490. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године
2

0
0

4
5
9

5
м

 5
0
4
ж

5
8

4
м

 4
9

2
ж

6
4
8
м

 4
5

8
ж

6
9

2
м

 4
8
0
ж

7
1
8

м
 5

0
0
ж

2
0

0
4

-0
0

0
1

1
2
м

 1
2
ж

1
2
м

 1
2
ж

1
6
м

 1
2
ж

1
7
м

 1
2
ж

1
8
м

 1
3
ж

2
1

м
 3

6
ж

3
3
м

 4
1
ж

3
8
м

 4
9
ж

3
9
м

 5
0
ж

3
9
м

 5
0
ж

0
9

0
2

8
%

9
,4

2
%

8
%

8
,3

%
8
,5

%

0
,7

%
1
,5

%
0
,7

%
0
,8

%
0
,9

%
Д

о
н

е
та

 р
е
ш

е
њ

а

0
9

0
2

-0
0

0
1

4
,6

8
%

3
,2

%
3

,2
%

3
,2

%
3
,2

%

0
9

0
2

-0
0

0
5

7
,9

%
9

%
1
0

%
1
1

%
1
1
%

0
9

0
2

-7
0

0
1

3
5

5
5

5

0
9

0
2

-0
0

0
2

О
б

е
зб

е
ђ
е
њ

е
 у

с
л
у
ге

 с
м

е
ш

та
ја

0
0

0
0

0

0
9

0
2

-0
0

1
6

2
2

2
2

2

1
0

 -
 С

Р
Е

Д
Њ

Е
 

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Њ
Е

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е 
у
с
л
о
в
а
 з

а 
в
ас

п
и

тн
и

 р
ад

 
П

о
в
е
ћ
ањ

е
 о

б
у
х
в
а
та

 

с
р

ед
њ

о
ш

к
о
л
с
к
о
г 

о
б

р
а
зо

в
а
њ

а
 

Б
р
о
ј 

д
ец

е
 к

о
ја

 с
у
 

о
б

у
х
в
а
ћ
е
н

а
 с

р
е
д

њ
и

м
 

о
б

р
аз

о
в
а
њ

е
м

 (
р
а
зл

о
ж

е
н

 

п
о

 п
о
л
у
)

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р

о
гр

а
м

 

р
а
д

а
; 

е
в
и

д
ен

ц
и

ја
 о

 

у
п

и
са

н
о
ј 

д
ец

и

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

, 

д
и

ек
то

р
и

 ш
к
о
л
а

П
А

 2
0

0
4

-0
0

0
1

 -
 

Р
Е

А
Л

И
З

А
Ц

И
ЈА

 
Д

Е
Л

А
Т

Н
О

С
Т

И
 С

Р
Е

Д
Њ

Е
Г

 

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Њ
А

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
у
сл

о
в
а 

за
 

о
б

ав
љ

ањ
е 

н
ас

та
в
е

О
б

е
зб

е
ђ
е
н

и
 п

р
о
п

и
са

н
и

 

у
с
л
о
в
и

 з
а
 в

а
с
п

и
т
н

о
-

о
б

р
аз

о
в
н

и
 р

ад
 у

 с
р

ед
њ

и
м

 

ш
к
о
л
а
м

а 
и

 б
е
зб

ед
н

о
 

о
д

в
и

ја
њ

е 
н

а
ст

а
в
е

П
р
о
с
е
ч

ан
 б

р
о
ј 

у
ч

е
н

и
к
а 

п
о
 о

д
е
љ

е
њ

у

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р

о
гр

а
м

 

р
а
д

а
; 

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

, 

д
и

р
е
к
то

р
и

 ш
к
о
л
а

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 к

в
а
л
и

те
та

 

о
б

р
аз

о
в
а
њ

а
 у

 с
р
е
д

њ
и

м
 

ш
к
о

л
а
м

а

Б
р
о
ј 

у
ч

е
н

и
к
а 

к
о
ји

 

п
о
х
а
ђ
а
ју

 в
ан

н
ас

та
в
н

е
 

а
к
ти

в
н

о
ст

и
 у

 о
д

н
о
с
у
 н

а 

у
к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 

у
ч

ен
и

к
а

2
2
4

м
 1

8
1
ж

  
/ 

1
.0

9
9

2
2

9
м

 1
9

0
ж

  
/ 

1
.0

7
6

2
6

8
м

 1
9
4
ж

 /
 

1
.1

0
6

2
9

0
м

 2
0
3
ж

  
/ 
 

1
.1

7
2

2
9

8
м

 2
0

2
ж

  
/ 
 

1
.2

1
8

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р

о
гр

а
м

 

р
а
д

а
; 

е
в
и

д
ен

ц
и

ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

, 

д
и

р
е
к
то

р
и

 ш
к
о
л
а

Б
р

о
ј 

за
п

о
сл

ен
и

х
 к

о
ји

 с
у
 

д
о

б
и

л
и

 н
ај

м
ањ

е 
2
4
 б

о
д

а 
за

 

ст
р

у
ч

н
о

 у
са

в
р

ш
ав

ањ
е 

к
р
о

з 

у
ч

еш
ћ
е 

н
а 

се
м

и
н

ар
и

м
а 

н
а 

го
д

и
ш

њ
ем

 н
и

в
о

у

Г
о
д

и
ш

њ
и

 п
р
о
гр

ам
 

р
а
д

а
; 

е
в
и

д
ен

ц
и

ја
Н

а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

, 

д
и

р
е
к
то

р
и

 ш
к
о
л
а

1
1

 -
 С

О
Ц

И
Ј

А
Л

Н
А

 И
 

Д
Е

Ч
Ј

А
 З

А
Ш

Т
И

Т
А

О
б

ез
б

еђ
и

в
а
њ

е 
с
в
ео

б
у
х
в
а
тн

е 
с
о
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те
 и

 п
о
м

о
ћ

и
 

н
ај

у
гр

о
ж

ен
и

је
м

 
с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
у
 о

п
ш

ти
н

е

П
о
в
е
ћ
ањ

е
 д

о
ст

у
п

н
о
с
ти

 п
р

ав
а 

и
 у

с
л
у
га

 с
о
ц

и
ја

л
н

е
 з

а
ш

ти
те

П
р

о
ц

ен
ат

 к
о

р
и

сн
и

к
а 

м
ер

а 
и

 

у
сл

у
га

 с
о

ц
и

ја
л
н

е 
за

ш
ти

те
 и

 

д
еч

је
 з

аш
ти

те
 к

о
ји

 с
е 

ф
и

н
ан

си
р

ај
у
 и

з 
б

у
џ

ет
а 

о
п

ш
т
и

н
е 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

б
р

о
ј 

ст
ан

о
в
н

и
к

а

 Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
, 

б
р

о
ј 

р
еш

е
њ

а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
р

о
ц

ен
ат

 к
о

р
и

сн
и

к
а 

л
о

к
ал

н
и

х
 с

о
ц

и
ја

л
н

и
х
 у

сл
у
га

 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

р
о

ј 

к
о

р
и

сн
и

к
а 

со
ц

и
ја

л
н

е 
и

 

д
еч

и
је

 з
аш

ти
те

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
А

 0
9

0
2

-0
0

0
1

 -
 

ЈЕ
Д

Н
О

К
Р

А
Т

Н
Е

 П
О

М
О

Ћ
И

 

И
 Д

Р
У

Г
И

 О
Б

Л
И

Ц
И

 
П

О
М

О
Ћ

И

О
б

е
зб

е
ђ
и

в
а
њ

е
 с

в
ео

б
у
х
в
ат

н
е
 

с
о
ц

и
ја

л
н

е
 з

а
ш

ти
те

 и
 п

о
м

о
ћ
и

 

н
а
ју

гр
о
ж

ен
и

је
м

 

с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
у
 Ј

Л
С

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е 
за

ш
ти

те
 

с
и

р
о
м

а
ш

н
и

х

Б
р
о
ј 

к
о
р

и
с
н

и
к
а
 

је
д

н
о
к
р

а
тн

е
 н

о
в
ч

а
н

е 

п
о
м

о
ћ
и

 у
 о

д
н

о
с
у
 н

а 

у
к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 

гр
а
ђ
а
н

а

E
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 Ц

ен
тр

а
 

за
 с

о
ц

и
ја

л
н

и
 р

а
д

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

ељ
ењ

а 
за

 

д
р

у
ш

тв
ен

е 
д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р
 Ц

ен
тр

а 
за

 

со
ц

и
ја

л
н

и
 р

ад

П
А

 0
9

0
2

-0
0

0
5
- 

О
Б

А
В

Љ
А

Њ
Е

 
Д

Е
Л

А
Т

Н
О

С
Т

И
 

У
С

Т
А

Н
О

В
А

 С
О

Ц
И

ЈА
Л

Н
Е

 
З

А
Ш

Т
И

Т
Е

О
б

ез
б

еђ
и

в
а
њ

е 
с
в
ео

б
у
х
в
а
тн

е 
с
о
ц

и
ја

л
н

е 
за

ш
ти

те
 и

 п
о
м

о
ћ

и
 

н
ај

у
гр

о
ж

ен
и

је
м

 
с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
у
 Ј

Л
С

П
о
в
е
ћ
ањ

е
 д

о
ст

у
п

н
о
с
ти

 п
р

ав
а 

и
 у

с
л
у
га

 с
о
ц

и
ја

л
н

е
 з

а
ш

ти
те

П
р

о
ц

ен
ат

 к
о

р
и

сн
и

к
а 

л
о

к
ал

н
и

х
 с

о
ц

и
ја

л
н

и
х
 у

сл
у
га

 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

р
о

ј 

к
о

р
и

сн
и

к
а 

со
ц

и
ја

л
н

е 
и

 

д
еч

и
је

 з
аш

ти
те

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
, 

б
р

о
ј 

к
о
р

и
сн

и
к
а 

и
 

р
еш

е
њ

а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
Р

 0
9
0
2
 -

 7
0
0
1
 -

  
С

Е
О

С
К

Е
 

К
У

Ћ
Е

 С
А

 О
К

У
Ћ

Н
И

Ц
О

М
 И

 

ЈЕ
Д

Н
О

К
Р

А
Т

Н
А

 П
О

М
О

Ћ
 

И
З
Б

Е
Г

Л
И

Ц
А

М
А

О
б

ез
б

еђ
и

в
а
њ

е 
ст

а
м

б
ен

о
г 

зб
р

и
њ

а
в
ањ

а 
и

зб
ег

л
и

ц
а

П
о
д

р
ш

к
а 

и
зб

е
гл

и
ч

к
и

м
 

п
о

р
о
д

и
ц

ам
а
 у

 с
та

м
б

е
н

о
м

 

зб
р

и
њ

а
в
а
њ

у

Б
р
о
ј 

и
зб

е
гл

и
ч

к
и

х
 

п
о
р

о
д

и
ц

а

Д
о
н

е
та

 о
д

л
у
к
а 

о
 

д
о
д

е
л
и

 п
о
м

о
ћ
и

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
А

 0
9
0
2
-0

0
0
2
 -

  
П

О
Р

О
Д

И
Ч

Н
И

 
И

 Д
О

М
С

К
И

 С
М

Е
Ш

Т
А

Ј,
 

П
Р

И
Х

В
А

Т
И

Л
И

Ш
Т

А
 И

 Д
Р

У
Г

Е
 

В
Р

С
Т

Е
 С

М
Е

Ш
Т

А
ЈА

О
б

е
зб

е
ђ
и

в
а
њ

е
 с

м
е
ш

та
ја

 

ж
р

тв
а
м

а
 п

о
р

о
д

и
ч

н
о
г 

н
ас

и
љ

а
 

и
 п

р
у
ж

ањ
е
 п

о
д

р
ш

к
е

Б
р
о
ј 

к
о
р

и
с
н

и
к
а 

у
сл

у
га

 

п
р

и
х
в
ат

и
л
и

ш
та

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 Ц

ен
тр

а
 

за
 с

о
ц

и
ја

л
н

и
 р

а
д

Н
а
ч
е
л
н

и
к

 о
д

ељ
ењ

а 
за

 

д
р

у
ш

тв
ен

е 
д
ел

ат
н

о
ст

и
, 

д
и

р
ек

то
р
 Ц

ен
тр

а 
за

 

со
ц

и
ја

л
н

и
 р

ад

П
А

 0
9

0
0

2
-0

0
1

6
 -

 Д
Н

Е
В

Н
Е

 
У

С
Л

У
Г

Е
 У

 З
А

ЈЕ
Д

Н
И

Ц
И

П
о
д

с
ти

ц
ањ

е
 р

а
зв

о
ја

 с
о
ц

и
о
-

х
у
м

а
н

и
та

р
н

и
х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
;п

р
у
ж

а
њ

е
 

п
о
д

р
ш

к
е 

п
о
р

о
д

и
ц

и
 с

а
 д

е
ц

о
м

П
о
д

ст
и

ц
ањ

е
 р

аз
в
о
ја

 

р
а
зн

о
в
р

с
н

и
х
 с

о
ц

и
ја

л
н

и
х
 и

 

д
р

у
ги

х
 у

сл
у
га

 у
 з

ај
е
д

н
и

ц
и

Б
р

о
ј 

уд
р

уж
ењ

а/
х
у
м

ан
и

та
р

н
и

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 к

о
је

 д
о

б
и

ја
ју

 

ср
ед

ст
в
а 

и
з 

б
у
џ

е
та

 о
п

ш
т
и

н
е

К
о
н

к
у
р

с
н

а 

д
о
к
у
м

е
н

т
ац

и
ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2491. страна

0
9

0
2

-0
0

1
8

49
,1

2
7

83
,9

5
0

83
,9

50
83

,9
5

0
83

,9
5

0

0
9

0
2

-0
0

1
9

4
4

4
4

4

0
9

0
2

-0
0

2
0

50
,0

0
0

50
,0

0
0

50
,0

00
50

,0
0

0
50

,0
0

0

1
8

0
1

86
.6

7
%

86
.6

7
%

86
.6

7%
86

.6
7

%
86

.6
7

%

1
8

0
1

-0
0

0
1

20
/1

20
/2

20
/2

20
/2

20
/2

1
2

0
1

1
,3
1
1

1
,0
5
0

1
,3
2
0

1
,3
2
0

1
,3
2
0

Б
р
о
ј 

д
ев

о
јч

и
ц

а/
ж

е
н

а
8
4
5

6
7
6

8
5
0

8
5
0

8
5
0

Б
р
о
ј 

д
еч

а
к
а/

м
у
ш

к
а
р
а
ц

а
4
6
6

3
7
4

4
7
0

4
7
0

4
7
0

46
3м

  6
2

3ж
41

2м
  5

7
6ж

4
46

м
   

62
5ж

45
0м

  6
2

7ж
44

5м
  6

3
1ж

1
2

0
1

-0
0

0
1

13
м

 1
8

ж
/3

58
1

2м
 1

8
ж

/3
6

5
12

м
 1

9ж
/3

7
0

12
м

 1
9

ж
/3

7
5

12
м

 1
9

ж
/3

8
0

П
А

 0
9

0
2

-0
0

1
8

 -
 П

О
Д

Р
Ш

К
А

 
Р

Е
А

Л
И

З
А

Ц
И

ЈИ
 

П
Р

О
Г

Р
А

М
А

 Ц
Р

В
Е

Н
О

Г
 

К
Р

С
Т

А

О
б

ез
б

еђ
и

в
а
њ

е 
с
в
ео

б
у
х
в
а
тн

е 
за

ш
ти

те
 и

 
п

о
м

о
ћ

и
 н

а
ју

гр
о
ж

ен
и

је
м

  
с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
у

С
о
ц

и
ја

л
н

о
 д

е
л
о
в
а
њ

е
 -

 

о
л

ак
ш

ав
а
њ

е 
љ

у
д

с
к
е 

п
ат

њ
е
 

п
р

у
ж

а
њ

е
м

 н
е
о
п

х
о
д

н
е 

у
р

ге
н

тн
е 

п
о
м

о
ћ
и

 л
и

ц
и

м
а
 у

 

н
е
в
о
љ

и
, 

р
а
зв

и
ја

њ
е
м

 

с
о

л
и

д
а
р

н
о
ст

и
 м

еђ
у
 љ

у
д

и
м

а
, 

о
р

га
н

и
зо

в
а
њ

ем
 р

а
зл

и
ч

и
ти

х
 

о
б

л
и

к
а 

п
о
м

о
ћ
и

Б
р
о
ј 

к
о
р

и
сн

и
к
а 

н
а
р
о
д

н
е
 

к
у
х
и

њ
е
 (

и
л
и

 б
р

о
ј 

п
о
д

ељ
е
н

и
х
 о

б
р

о
к
а
 у

 

н
ар

о
д

н
о
ј 

к
у
х
и

њ
и

)

Р
еш

ењ
а 

 Ц
ен

тр
а 

за
 

со
ц

и
ја

л
н

и
 р

ад
  

о
 

п
р

ав
у 

н
а 

б
ес

п
л

ат
ан

 

о
б
р

о
к
 у

 н
ар

о
д

н
о

ј 

к
у
х
и

њ
и

С
е
к
р

е
та

р
 Ц

р
в
е
н

о
г 

К
р

с
та

Б
р
о
ј 

в
о
л
о
н

те
р

а 
Ц

р
в
е
н

о
г 

к
р

ст
а

2.
25

9h
 (

50
 

во
л

о
нт

ер
а)

60
00

h 
(5

0 
во

л
о

нт
ер

а)
60

0
0h

 (
50

 
во

л
о

нт
ер

а)
60

00
h 

(5
0 

во
л

о
нт

ер
а)

60
00

h 
(5

0 
во

л
о

нт
ер

а)

И
зв

еш
т
а
ј 

о
 р

а
д

у
, 

и
н

те
р

н
а 

е
в
и

д
е
ц

џ
и

ја
 

в
о
л
о
н

те
р

ск
и

х
 с

а
ти

 

а
н

га
ж

о
в
а
њ

а

С
е
к
р

е
та

р
 Ц

р
в
е
н

о
г 

К
р

с
та

П
А

 0
9

0
2

-0
0

1
9
- 

П
О

Д
Р

Ш
К

А
 

Д
Е

Ц
И

 И
 П

О
Р

О
Д

И
Ц

А
 С

А
 

Д
Е

Ц
О

М
П

р
у
ж

а
њ

е 
п

о
д
р

ш
к
е 

п
о
р

о
д

и
ц

и
 с

а
 д

ец
о
м

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 п

о
п

у
л
а
ц

и
о
н

е 

п
о

л
и

ти
к
е

Б
р

о
ј 

м
ер

а 
м

ат
ер

и
ја

л
н

е 

п
о

д
р

ш
к
е 

н
ам

ењ
ен

 м
ер

ам
а 

л
о

к
ал

н
е 

п
о

п
у
л
ац

и
о
н

е 

п
о

л
и

ти
к

е 
(н

п
р

. 
п

о
д
р

ш
к
а 

м
ат

ер
и

н
ст

в
у
, 

п
о

д
р

ш
к
а 

п
о

р
о

д
и

љ
ам

а,
 н

ак
н

ад
е 

за
 

н
о

в
о

р
о

ђ
ен

у
 д

ец
у
)

О
д

л
у
к
а
 С

к
у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
А

 0
9

0
2

-0
0

2
0
- 

П
О

Д
Р

Ш
К

А
 

Р
А

Ђ
А

Њ
У

 И
 

Р
О

Д
И

Т
Е

Љ
С

Т
В

У
П

р
у
ж

а
њ

е 
п

о
д
р

ш
к
е 

п
о
р

о
д

и
ц

и
 с

а
 д

ец
о
м

П
о
д

р
ш

к
а 

п
о
р

о
д

и
ц

а
м

а
 д

а
 

о
с
тв

а
р

е
 ж

е
љ

е
н

и
 б

р
о
ј 

д
е
ц

е

П
р
о
с
е
ч

ан
 и

зн
о
с
 д

а
в
а
њ

а
 

за
 м

е
р
е
 п

о
д

р
ш

к
е
 

р
а
ђ
ањ

у
 п

о
 р

о
ђ
ен

о
м

 

д
ет

е
ту

О
д

л
у
к
а
 С

к
у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

1
2
 -

 З
Д

Р
А

В
С

Т
В

Е
Н

А
 

З
А

Ш
Т

И
Т

А

У
 о

к
в
и

р
у
 п

р
о

гр
ам

а 
о

б
ав

љ
ај

у
 с

е 

п
о

сл
о

в
и

 к
о

ји
 с

е 
о

д
н

о
се

 н
а 

р
аз

в
о

ј 

и
 ј

ач
ањ

е 
п

р
и

м
ар

н
е 

зд
р

ав
ст

в
ен

е 

за
ш

ти
те

, 
о

б
ез

б
еђ

и
в
ањ

е 
б

о
љ

ег
 

ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

са
њ

а 
у
ст

ан
о

в
е 

п
р

ек
о

 

ф
и

н
ан

си
р

ањ
а 

о
б

л
ас

ти
 к

о
ји

м
а 

се
 

о
д
р

ж
ав

а 
и

 у
н

ап
р

еђ
у
је

 

п
о

к
р
и

в
ен

о
ст

 с
та

н
о

в
н

и
ш

тв
а 

п
р

и
м

ар
н

о
м

 з
д
р

ав
ст

в
ен

о
м

 

за
ш

ти
то

м
, 

а 
ти

м
е 

и
 у

н
ап

р
еђ

у
је

 

зд
р

ав
љ

е 
ст

ан
о

в
н

и
ш

тв
а.

 

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
зд

р
ав

љ
а
 

с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
а

П
о
к
р

и
в
е
н

о
ст

 

с
та

н
о
в
н

и
ш

тв
а
 

п
р

и
м

ар
н

о
м

 

зд
р

а
в
ст

в
е
н

о
м

 з
а
ш

ти
то

м

П
р
а
в
и

л
н

и
к
 о

 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ји
 и

 

с
и

ст
е
м

ат
и

за
ц

и
ји

 

п
о
с
л
о
в
а
 у

 Д
о
м

у
 

зд
р

а
в
љ

а
 „

Д
р
 

М
и

л
ан

 Б
а
н

е 

Ђ
о
р

ђ
е
в
и

ћ
“
, 

В
е
л
и

к
аП

л
а
н

а
 

б
р

.0
1
-6

9
8
/1

 о
д

 

2
1
.0

3
.2

0
1
8
.г

о
д

.

Д
и

р
е
к
то

р
 Д

о
м

а 

зд
р

а
в
љ

а
, 

Н
ач

е
л
н

и
к
 

о
д

ељ
е
њ

а
 з

а
 

д
р

у
ш

тв
ен

е 

д
ел

а
тн

о
с
ти

П
А

 1
8

0
1

-0
0

0
1
 -

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 
У

С
Т

А
Н

О
В

А
 П

Р
И

М
А

Р
Н

Е
 

З
Д

Р
А

В
С

Т
В

Е
Н

Е
 З

А
Ш

Т
И

Т
Е

П
о
в
е
ћ
ањ

е
м

 д
о
с
ту

п
н

о
с
ти

, 

к
в
а
л
и

те
та

 и
 б

е
зб

ед
н

о
с
ти

 

у
с
л
у
га

 п
о
ст

и
ж

е
 с

е 
зн

а
ч

ај
н

и
је

 

п
о
б

о
љ

ш
ањ

е
 у

 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
у
 у

с
та

н
о
в
е 

и
 

е
ф

и
к
ас

н
и

ја
 з

д
р

ав
с
тв

ен
а
 

за
ш

ти
та

 к
о
р

и
с
н

и
к
а

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 д

о
с
ту

п
н

о
ст

и
, 

к
в
а
л
и

те
та

 и
 е

ф
и

к
ас

н
о
с
ти

 

п
р

и
м

ар
н

е
 з

д
р

ав
ст

в
е
н

е 

за
ш

ти
те

 

Б
р
о
ј 

зд
р

а
в
с
тв

ен
и

х
 

р
а
д

н
и

к
а
/л

е
к

ар
а
 

ф
и

н
а
н

си
р

а
н

и
х
 и

з 

б
у
џ

ет
а
 о

п
ш

ти
н

е

У
го

в
о
р

и
 о

 р
а
д
у
 н

а
 

о
д
р

еђ
ен

о
 в

р
ем

е 
р
а
д

и
 

р
еа

л
и

за
ц

и
је

 П
р

о
је

к
та

 з
а
 

о
б

ез
б
еђ

и
в
а
њ

е 
и

 

сп
р

о
в
о
ђ
ењ

е 
зд

р
.з

а
ш

ти
те

 

о
д

 о
п

ш
те

г 
и

н
те

р
ес

а
 з

а
 

гр
а
ђ
а
н

е 
у
 о

п
ш

ти
н

и
 

В
ел

и
к
а
 П

л
а
н

а

Д
и

р
е
к
то

р
 Д

о
м

а 

зд
р

а
в
љ

а
, 

Н
ач

е
л
н

и
к
 

о
д

ељ
е
њ

а
 з

а
 

д
р

у
ш

тв
ен

е 

д
ел

а
тн

о
с
ти

1
3
 -

 Р
А

З
В

О
Ј
 К

У
Л

Т
У

Р
Е

 

И
 И

Н
Ф

О
Р

М
И

С
А

Њ
А

О
ч

у
в
а
њ

е,
 у

н
а
п

р
еђ

ењ
е 

и
 

п
р

ед
с
та

в
љ

а
њ

е 
л
о
к

ал
н

м
о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
сл

еђ
а
, 

д
о
б

а
р

а
 и

 б
а
ш

ти
н

е,
 

за
д

о
в
о
љ

ењ
е 

п
о
тр

еб
а
 

гр
а
ђ
а
н

а 
у
 о

б
л
а
с
ти

 
к
у
л
ту

р
е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
р

а
зв

о
ја

 
к
у
л
ту

р
е 

У
к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 
ч
л

ан
о

в
а 

у
д
р

у
ж

ењ
а 

гр
ађ

ан
а 

и
з 

о
б

л
ас

ти
 к

у
л
ту

р
е

П
р
и

ја
в
н

и
 о

б
р

а
сц

и
 

у
д

р
у
ж

е
њ

а
 г

р
ађ

а
н

а
 

у
 о

б
л
ас

ти
 к

у
л
ту

р
е

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а
 

за
 д

р
у
ш

тв
ен

е
 

д
ел

а
тн

о
с
ти

Б
р

о
ј 

п
о

се
ти

л
ац

а 
п

р
о

гр
ам

а 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

се
 

о
ст

в
ар

и
в
ањ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

ес
а 

у
 к

у
л
ту

р
и

 к
о

ји
 с

у
 

о
д
р

ж
ан

и
 н

а 
1

0
0

0
 

ст
ан

о
в
н

и
к

а

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја

П
А

 1
2

0
1

-0
0

0
1

- 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 

Л
О

К
А

Л
Н

И
Х

 У
С

Т
А

Н
О

В
А

 
К

У
Л

Т
У

Р
Е

П
о
б

о
љ

ш
а
њ

е 
у
с
л
о
в
а
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
а
 у

ст
а
н

о
в
а
 и

з 

о
б

л
ас

ти
 к

у
л
ту

р
е

О
б

е
зб

е
ђ
е
њ

е
 р

ед
о
в
н

о
г 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
а
 у

ст
а
н

о
в
а
 

к
у
л
ту

р
е

Б
р
о
ј 

за
п

о
с
л
е
н

и
х
 у

 

у
с
та

н
о
в
а
м

а 
к
у
л
ту

р
е
 у

 

о
д

н
о

су
 н

а
 у

к
у
п

а
н

 б
р

о
ј 

за
п

о
с
л
е
н

и
х
 у

 Ј
Л

С

Б
р
о
ј 

за
к
љ

у
ч

е
н

и
х
 

у
го

в
о
р

а
 о

 р
а
д

у

Д
и

р
ек

то
р

и
 

у
ст

а
н

о
в
а



2492. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

1
2
0

1
-0

0
0
2

1
2
0

1
-0

0
0
3

0
.4

3
0
.3

0
0
.5

0
0
.5

0
0
.5

0

1
2
0

1
-0

0
0
4

7
9

7
7

6

1
2
0

1
-5

0
0
1

П
о
д

с
ти

за
њ

е
 р

а
зв

о
ја

 к
у
л
ту

р
е

9
1
0

1
1

1
1

1
2
0

1
-5

0
0
2

1
1

1

1
2
0

1
-4

0
0
1

3
5
0
 ж

 1
5
0
м

3
5
0
 ж

 1
5
0

м
Е

в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о

в
е

1
2
0

1
-4

0
0
2

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е
 р

а
зв

о
ја

 к
у
л
ту

р
е

8
5
0
ж

 6
5
0
м

8
5
0
ж

 6
5
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о

в
е

1
2
0

1
-4

0
0
3

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е
 р

а
зв

о
ја

 к
у
л
ту

р
е

3
5
0
ж

 2
5
0
м

3
0
0
ж

 1
0
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о

в
е

1
2
0

1
-4

0
0
4

3
5
0
ж

 1
5
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о

в
е

П
А

 1
2

0
1

-
0
0

0
2
 -

 Ј
А

Ч
А

Њ
Е

 
К

У
Л

Т
У

Р
Н

Е
 П

Р
О

Д
У

К
Ц

И
ЈЕ

 И
 

У
М

Е
Т

Н
И

Ч
К

О
Г

 
С

Т
В

А
Р

А
Л

А
Ш

Т
В

А

П
р

у
ж

а
њ

е 
п

о
д
р

ш
к
е 

за
 

п
р

и
к
у
п

љ
а
њ

е 
и

 о
ч

у
в
а
њ

е 
к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а

П
о
в
е
ћ
а
њ

е
 у

ч
е
ш

ћ
а
 г

р
а
ђ

а
н

а
 у

 

к
у
л

ту
р

н
о
ј 

п
р
о
д

у
к
ц

и
ји

 и
 

у
м

е
тн

и
ч
к
о
м

 с
тв

а
р

а
л
а
ш

тв
у

Б
р

о
ј 

гр
а
ђ
а
н

а
 к

о
ји

 с
у
 

у
ч

е
ст

в
о

в
а
л
и

 у
 п

р
о

гр
а
м

и
м

а
 

к
у
л
ту

р
н

е 
п

р
о

д
у
к
ц

и
је

 

у
м

е
тн

и
ч

к
о

г 
ст

в
ар

ал
а
ш

тв
а

6
.8

3
5
ж

  
 

4
.1

7
8
м

6
.6

1
8
 ж

  

4
.0

2
2
 м

6
.6

1
8
 ж

  

4
.0

2
2
 м

6
.6

1
8
 ж

  

4
.0

2
2
 м

6
.6

1
8
 ж

  
4
.0

2
2
 

м

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 д

р
у
ш

тв
е
н

е
 

д
е
л
а
тн

о
с
ти

, 

Д
и

р
е
к
то

р
и

 у
с
та

н
о

в
а

П
А

 1
2
0
1
-
0
0
0
3
 -

 У
Н

А
П

Р
Е

Ђ
Е

Њ
Е

 

С
И

С
Т

Е
М

А
 О

Ч
У

В
А

Њ
А

 И
 

П
Р

Е
Д

С
Т

А
В

Љ
А

Њ
А

 

К
У

Л
Т

У
Р

Н
О

-И
С

Т
О

Р
И

ЈС
К

О
Г

 

Н
А

С
Л

Е
Ђ

А

О
ч

у
в
а
њ

е,
 у

н
а
п

р
еђ

ењ
е 

и
 

п
р

е
д

с
та

в
љ

а
њ

е 
л
о
к

а
л
н

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
- 

и
с
то

р
и

јс
к
о
г 

н
а
с
л
еђ

а
У

н
а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 п

р
е
зе

н
та

ц
и

је
 

к
у
л
т
у
р

н
о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а

Б
р
о
ј 

п
о
с
е
ти

л
а
ц

а
 

р
е
а
л
и

зо
в
а
н

и
х
 

п
р

о
гр

а
м

а
/м

а
н

и
ф

е
с
та

ц
и

ј

а
 п

о
 с

та
н

о
в
н

и
к
у

И
н

те
р

н
а
 

е
в
и

д
е
н

ц
и

ја

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 д

р
у
ш

тв
е
н

е
 

д
е
л
а
тн

о
с
ти

П
А

 1
2

0
1

-
0
0

0
4
 -

 

О
С

Т
В

А
Р

И
В

А
Њ

Е
 И

 
У

Н
А

П
Р

Е
Ђ

И
В

А
Њ

Е
 

ЈА
В

Н
О

Г
 И

Н
Т

Е
Р

Е
С

А
 У

 
О

Б
Л

А
С

Т
И

 Ј
А

В
Н

О
Г

 
И

Н
Ф

О
Р

М
И

С
А

Њ
А

П
р

о
гр

а
м

с
к
а
 а

к
ти

в
н

о
с
т 

о
б

у
х
в
а
та

 

с
у
ф

и
н

а
н

с
и

р
а
њ

е
 п

р
о

и
зв

о
д

њ
е 

м
е
д
и

јс
к
и

х
 с

ад
р

ж
а
ја

 и
з 

о
б

л
а
с
ти

 

ја
в
н

о
г 

и
н

ф
о

р
м

и
с
а
њ

а
 к

о
ји

 

д
о

п
р

и
н

о
с
е
 и

с
ти

н
и

то
м

, 

н
е
п

р
и

с
тр

а
с
н

о
м

, 
п

р
а
в
о

в
р

е
м

е
н

о
м

 и
 

п
о

тп
у
н

о
м

 и
н

ф
о

р
м

и
с
а
њ

у
 с

в
и

х
 

гр
а
ђ
а
н

а
 о

п
ш

ти
н

е
 В

е
л
и

к
а 

П
л
а
н

а
; 

П
о
в
е
ћ
а
н

а
 п

о
н

у
д

а
 

к
в
а
л
и

те
тн

и
х
 м

е
д

и
јс

к
и

х
 

с
а
д

р
ж

а
ја

 и
з 

о
б

л
а
с
ти

 

д
р

у
ш

тв
ен

о
г 

ж
и

в
о

та
 л

о
к
а
л
н

е
 

за
је

д
н

и
ц

е

Б
р
о
ј 

п
р

о
гр

а
м

с
к
и

х
 

с
а
д

р
ж

а
ја

 п
о
д

р
ж

а
н

и
х
 н

а
 

к
о
н

к
у
р
с
и

м
а
 ј

а
в
н

о
г 

и
н

ф
о
р

м
и

с
а
њ

а

Р
е
ш

е
њ

е
 о

 р
а
с
п

о
д

е
л
и

 

с
р

е
д
с
та

в
а 

п
о

 

с
п

р
о

в
е
д

е
н

о
м

 ј
ав

н
о

м
 

к
о

н
к
у
р
с
у
 з

а
 

с
у
ф

и
н

а
н

с
и

р
а
њ

е
 

п
р

о
је

к
а
та

 п
р

о
и

зв
о

д
њ

е 

м
е
д
и

јс
к
и

х
 с

ад
р

ж
а
ја

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
Р

 1
2
0

1
- 

5
0

0
1
 -

 
Р

Е
К

О
Н

С
Т

Р
У

К
Ц

И
ЈА

 
П

Л
А

Т
О

А
 И

С
П

Р
Е

Д
 Ц

З
К

 
"М

А
С

У
К

А
" 

О
с
н

о
в
н

а
 п

р
о

гр
а
м

с
к
а 

и
д

е
ја

 ј
е
 д

а
 с

е
 

тр
г 

п
р

и
л
а
го

д
и

 п
о

тр
е
б

а
м

а
 

с
в
ак

о
д

н
ев

н
и

х
 к

о
р

и
с
н

и
к
а.

П
л
а
то

 

Ц
З

К
 "

М
а
с
у
к
а
" 

п
р

е
д

с
та

в
љ

а
 

м
у
л
ти

ф
у
н

к
ц

и
о

н
а
л
н

и
, 

к
о

м
у
н

и
к
ац

и
јс

к
и

 и
 

м
а
н

и
ф

е
ст

а
ц

и
јс

к
и

  
п

р
о

с
то

р
 у

 

ф
у
н

к
ц

и
ји

 о
б
је

к
та

. 
П

р
о

с
то

р
 ћ

е
 

б
и

ти
 о

п
р

е
м

љ
е
н

 п
о

тр
е
б

н
о

м
 

и
н

ф
р

а
ст

р
у
к
ту

р
о

м
 (

р
а
св

е
та

, 

о
зв

у
ч

ењ
е
, 

те
л
е
к
о

м
н

и
к
ац

и
о

н
а
 

м
р

е
ж

а
..

.)
 з

а
 и

зв
о

ђ
е
њ

е
 

к
у
л
ту

р
н

о
у
м

е
тн

и
ч

к
и

х
 

м
а
н

и
ф

е
ст

а
ц

и
ја

.

Б
р
о
ј 

р
е
а
л
и

зо
в
а
н

и
х
 

п
р

о
гр

а
м

а
 к

о
ји

 

д
о
п

р
и

н
о
с
е
 о

с
тв

а
р
и

в
а
њ

у
 

о
п

ш
те

г 
и

н
те

р
е
с
а
 у

 

к
у
л
ту

р
и

И
зв

е
ш

та
ј 

Ц
е
н

тр
а 

за
 к

у
л
ту

р
у

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

а
а
 п

р
и

в
р

е
д

у
 и

 

л
о

к
а
л
н

и
  

е
к
о

н
о

м
с
к
и

  

р
а
зв

о
ј

П
Р

 1
2
0
1
-
5
0
0
2
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

С
А

Н
А

Ц
И

ЈА
 К

Р
О

В
А

 И
 

П
О

Т
К

Р
О

В
Љ

А
 "

С
Т

А
Р

А
 

К
Л

А
Н

И
Ц

А
"

Х
и

тн
е 

и
н

те
р

в
ен

ц
и

је
 н

а
 

д
ем

о
н

та
ж

и
 к

р
о
в
а
 и

 
п

о
с
л
е
д

њ
е
 е

та
ж

е 
зг

р
а
д

е

О
д
р

ж
и

в
о
 у

п
р

а
в
н
о

 и
 ф

и
н

ан
с
и

јс
к

о
 

ф
у
н

к
ц
и

о
н

и
са

њ
е
 г

р
а
д

а
/о

п
ш

ти
н

е
 у

 с
к
л
а
д

у
 

са
 н

а
д
л
еж

н
о
ст

и
м

а
 и

 п
о
сл

о
в
и

м
а
 л

о
к
а
л
н

е 

са
м

о
у
п

р
а
в
е

Б
р

о
ј 

с
а
н

и
р

а
н

и
х
 

о
б

је
к
а
та

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 Ј

а
в
н

е
 

с
в
о
ји

н
е
 о

п
ш

ти
н

е

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
Р

 1
2
0

1
- 

4
0

0
1
 -

 
М

А
Н

И
Ф

Е
С

Т
А

Ц
И

ЈА
 

"В
О

Ж
Д

О
В

И
 Д

А
Н

И
"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
р

а
зв

о
ја

 
к
у
л
ту

р
е

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
ти

л
а
ц

а 
п

р
о

гр
а
м

а
 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

с
е 

о
с
тв

а
р

и
в
а
њ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

е
са

 у
 к

у
л
ту

р
и

П
Р

 1
2
0

1
-4

0
0
2

 -
 

П
О

З
О

Р
И

Ш
Н

А
 

М
А

Н
И

Ф
Е

С
Т

А
Ц

И
ЈА

 
"М

А
С

У
К

И
Н

И
 Д

А
Н

И
"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
ти

л
а
ц

а 
п

р
о

гр
а
м

а
 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

с
е 

о
с
тв

а
р

и
в
а
њ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

е
са

 у
 к

у
л
ту

р
и

П
Р

 1
2
0

1
-4

0
0
3

 К
У

Л
Т

У
Р

Н
А

 

М
А

Н
И

Ф
Е

С
Т

А
Ц

И
ЈА

 
"М

А
Е

К
С

"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д

с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
а
л
н

м
о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о
б

а
р

а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о
љ

е
њ

е
 

п
о
тр

е
б

а
 г

р
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 

к
у
л
ту

р
е

Б
р
о
ј 

п
о
с
е
ти

л
а
ц

а
 

п
р

о
гр

а
м

а
 к

о
ји

 

д
о
п

р
и

н
о
с
е
 о

с
тв

а
р
и

в
а
њ

у
 

о
п

ш
те

г 
и

н
те

р
е
с
а
 у

 

к
у
л
ту

р
и

П
Р

 1
2
0

1
-4

0
0
4

  
"В

И
Т

И
Н

И
 

Д
А

Н
И

"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
р

а
зв

о
ја

 
к
у
л
ту

р
е

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
ти

л
а
ц

а 
п

р
о

гр
а
м

а
 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

с
е 

о
с
тв

а
р

и
в
а
њ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

е
са

 у
 к

у
л
ту

р
и



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2493. страна

1
2

0
1

-4
0

0
5

3
5
0
ж

 1
5
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о
в
е

1
2

0
1

-4
0

0
6

3
5
0
ж

 1
5
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о
в
е

1
2

0
1

-4
0

0
7

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е
 р

а
зв

о
ја

 к
у
л
ту

р
е

1
8
0
ж

 1
2
0
м

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
Д

и
р

е
к
то

р
 у

с
та

н
о
в
е

1
3

0
1

3
4

3
4

3
5

3
5

3
5

1
,5

7
9

2
,0

0
0

1
,6

0
0

1
,6

0
0

1
,6

0
0

Б
р
о
ј 

д
е
в
о
јч

и
ц

а
/ж

е
н

а
1
9

4
3
0

0
2
0

1
2

0
1

2
0

1

Б
р
о
ј 

д
е
ч

а
к
а
/м

у
ш

к
а
р
а
ц

а
1
.3

8
5

1
7

0
0

1
3

9
9

1
3
9
9

1
3
9
9

1
3

0
1

-0
0

0
1

4
3

4
4

4

0
0

0
0

0
З

а
к
о
н

 о
 с

п
о
р

ту

0
6

0
2

3
5

8
/4

4
7

3
6
5
/4

4
7

3
7

0
/4

4
7

3
7

5
/4

4
7

3
8

0
/4

4
7

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја

4
2

6
2

2

0
6

0
2

-0
0

0
1

Ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
а
њ

е
 у

п
р
а
в
е

8
0

%
 /
1
0

%
8
0

%
 /
1
0

%
8
5

%
 /
1
0

%
8
0

%
 /
1
0

%

6
3

,0
8

%
1
0

0
%

1
0

0
%

1
0
0
%

1
0
0
%

0
6

0
2

-0
0

0
2

3
0

7
3
1

3
3
1

9
3

2
1

3
2

1

И
зв

е
ш

та
ј 

0
6

0
2

-0
0

0
3

2
.3

4
2
.2

2
.1

2
.0

2
.0

И
зв

е
ш

та
ј

П
Р

 1
2

0
1

-4
0

0
5

  
"Д

А
Н

И
 

О
П

Ш
Т

И
Н

Е
"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
р

а
зв

о
ја

 
к
у
л
ту

р
е

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
ти

л
а
ц

а 
п

р
о

гр
а
м

а
 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

с
е 

о
с
тв

а
р

и
в
а
њ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

е
са

 у
 к

у
л
ту

р
и

П
Р

 1
2

0
1

-4
0

0
6

  
"В

Р
Т

О
Л

О
М

А
"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
р

а
зв

о
ја

 
к
у
л
ту

р
е

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
ти

л
а
ц

а 
п

р
о

гр
а
м

а
 

к
о

ји
 д

о
п

р
и

н
о

с
е 

о
с
тв

а
р

и
в
а
њ

у
 о

п
ш

те
г 

и
н

те
р

е
са

 у
 к

у
л
ту

р
и

П
Р

 1
2

0
1

-4
0

0
7

  
"Д

А
Н

И
 

О
С

Л
О

Б
О

Ђ
Е

Њ
А

"

О
ч

у
в
а
њ

е
, 

у
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 и

 

п
р

е
д
с
та

в
љ

а
њ

е
 л

о
к
ал

н
м

о
г 

к
у
л
ту

р
н

о
г 

н
а
с
л
е
ђ
а
, 

д
о

б
а
р
а
 и

 

б
а
ш

ти
н

е
, 

за
д

о
в
о

љ
е
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

гр
а
ђ
а
н

а
 у

 о
б

л
а
с
ти

 к
у
л
ту

р
е

Б
р
о
ј 

п
о
с
е
ти

л
а
ц

а
 

п
р

о
гр

а
м

а
 к

о
ји

 

д
о
п

р
и

н
о
с
е
 о

с
тв

а
р
и

в
а
њ

у
 

о
п

ш
те

г 
и

н
те

р
е
с
а
 у

 

к
у
л
ту

р
и

1
4

 -
 Р

А
З

В
О

Ј
 С

П
О

Р
Т

А
 

И
 О

М
Л

А
Д

И
Н

Е

П
о
д

с
ти

ц
а
њ

е 
и

 с
тв

а
р

а
њ

е
 

у
с
л
о
в
а
 з

а
 б

а
в
љ

е
њ

е 
гр

а
ђ
а
н

а
 с

п
о
р

то
м

, 
п

о
д
р

ш
к
а
 п

р
о
је

к
ти

м
а
 

в
ез

а
н

и
м

 з
а
 р

а
зв

о
ј 

с
п

о
р

та

О
б

е
зб

е
ђ
е
њ

е
 у

с
л
о
в
а
 з

а
 

б
а
в
љ

е
њ

е
 с

п
о
р

то
м

 с
в
и

х
 

гр
а
ђ
а
н

а
 и

 г
р

а
ђ
а
н

к
и

 о
п

ш
ти

н
е

Б
р

о
ј 

с
п

о
р

тс
к
и

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 п

р
е
к
о

 к
о

ји
х
 с

е
 

о
с
тв

а
р

у
је

 ј
а
в
н

и
 и

н
те

р
е
с 

у
 

о
б

л
а
ст

и
 с

п
о

р
та

С
п

о
р

тс
к
и

 с
а
в
е
з 

о
п

ш
ти

н
е
  

В
.П

л
а
н

а 
/ 

Р
е
ш

е
њ

е
 О

п
ш

ти
н

с
к
о

г 

в
е
ћ
а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 д

р
у
ш

тв
е
н

е
 

д
е
л
а
тн

о
с
ти

Б
р

о
ј 

ч
л
а
н

о
в
а
 с

п
о

р
тс

к
и

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 и

 у
д
р

у
ж

е
њ

а
И

зв
еш

т
а
ј 

С
п

о
р
т
ск

о
г 

са
в
е
за

/П
р

и
ја

в
н

и
 о

б
р

ас
ц

и

П
о
в
е
ћ
а
њ

е
 з

а
с
ту

п
љ

е
н

о
с
ти

 

ж
е
н

а
 у

 с
п

о
р

тс
к
и

м
 к

л
у
б

о
в
и

м
а

И
зв

еш
т
а
ј 

С
п

о
р
т
ск

о
г 

са
в
е
за

/П
р

и
ја

в
н

и
 о

б
р

ас
ц

и

И
зв

еш
т
а
ј 

С
п

о
р
т
ск

о
г 

са
в
е
за

/П
р

и
ја

в
н

и
 о

б
р

ас
ц

и

П
А

 1
3

0
1

-0
0

0
1

 -
 П

О
Д

Р
Ш

К
А

 
Л

О
К

А
Л

Н
И

М
 С

П
О

Р
Т

С
К

И
М

 

О
Р

Г
А

Н
И

З
А

Ц
И

ЈА
М

А
 

У
Д

Р
У

Ж
Е

Њ
И

М
А

 И
 

С
А

В
Е

З
И

М
А

П
р

у
ж

а
њ

е 
п

о
д
р

ш
к
е 

н
а
 

п
о
д

и
за

њ
у
 к

в
а
л
и

те
та

 
с
п

о
р

тс
к
и

х
 п

р
о
гр

а
м

а

У
н

а
п

р
е
ђ
е
њ

е
 п

о
д

р
ш

к
е
 

л
о
к
а
л
н

и
м

 с
п

о
р

тс
к
и

м
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
м

а
 п

р
е
к
о
 к

о
ји

х
 

с
е
 о

с
тв

а
р

у
је

 ј
а
в
н

и
 и

н
те

р
е
с
 у

 

о
б

л
а
с
ти

 с
п

о
р

т
а
 

Б
р

о
ј 

го
д
и

ш
њ

и
х
 п

р
о

гр
а
м

а
 

с
п

о
р

тс
к
и

х
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 

ф
и

н
а
н

с
и

р
а
н

и
х
 о

д
 с

тр
а
н

е
 

о
п

ш
ти

н
е

 Р
е
ш

е
њ

а
 

О
п

ш
ти

н
с
к
о
г 

в
е
ћ
а

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 д

р
у
ш

тв
е
н

е
 

д
е
л
а
тн

о
с
ти

Б
р

о
ј 

п
о

с
е
б

н
и

х
 п

р
о

гр
а
м

а
 

с
п

о
р

тс
к
и

х
 о

о
р

га
н

и
за

ц
и

ја
 

ф
и

н
а
н

с
и

р
а
н

и
х
 о

д
 с

р
а
н

е
 

о
п

ш
ти

н
е

Н
а
ч
е
л
н

и
к
 о

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 д

р
у
ш

тв
е
н

е
 

д
е
л
а
тн

о
с
ти

1
5

 -
 О

П
Ш

Т
Е

 У
С

Л
У

Г
Е

 

Л
О

К
А

Л
Н

Е
 

С
А

М
О

У
П

Р
А

В
Е

П
р

у
ж

а
њ

е 
у
с
л
у
га

 
гр

а
ђ
а
н

и
м

а
 н

а
 е

ф
и

к
а
с
н

и
ји

 
н

а
ч

и
н

О
д

р
ж

и
в
о
 у

п
р

а
в
н

о
 и

 

ф
и

н
а
н

с
и

јс
к
о
 ф

у
н

к
ц

и
о

н
и

с
а
њ

е
 

о
п

ш
ти

н
е
 у

 с
к
л

ад
у
 с

а
 

н
а
д

л
е
ж

н
о
с
ти

м
а
 и

 п
о
с
л
о
в
и

м
а
 

л
о
к
а
л
н

е
 с

а
м

о
у
п

р
а
в
е

О
д

н
о

с
 б

р
о

ја
 з

а
п

о
с
л
е
н

и
х
 у

 

о
п

ш
т
и

н
и

 и
 з

ак
о

н
о

м
 

у
т
в
р

ђ
е
н

о
г 

м
а
к
с
и

м
а
л
н

о
г 

б
р

о
ја

 з
а
п

о
с
л
е
н

и
х

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

Б
р
о
ј 

д
о
н

е
ти

х
 а

к
а
та

 

о
р

га
н

а
 и

 с
л
у
ж

б
и

 

о
п

ш
ти

н
е

Р
е
ги

с
та

р
 д

о
н

е
ти

х
 

а
к
а
та

 О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
А

 0
6

0
2

-0
0

0
1
 -

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 
Л

О
К

А
Л

Н
Е

 С
А

М
О

У
П

Р
А

В
Е

 
И

 Г
Р

А
Д

С
К

И
Х

 О
П

Ш
Т

И
Н

А

Е
ф

и
к
а
с
н

о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
а
њ

е 
л
о
к
а
л
н

е 
с
а
м

о
у
п

р
а
в
е

П
р

о
ц

ен
а
т 

р
е
ш

е
н

и
х
 

п
р

е
д
м

е
та

 у
 к

ал
е
н

д
а
р

с
к
о

ј 

го
д

и
н

и
 (

у
 з

а
к
о

н
с
к
о

м
 р

о
к
у
, 

в
а
н

 з
а
к
о

н
с
к
о

г 
р
о

к
а)

4
3

,1
2

%
 /

2
,9

7
%

Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 

п
и

с
а
р
н

и
ц

е
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 У

п
р

а
в
е

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
р

о
ц

ен
а
т 

п
о

п
у
њ

ен
о

с
ти

 

р
а
д

н
и

х
 м

е
ст

а
 к

о
ја

 

п
о

д
р

а
зу

м
е
в
а
ју

 в
о

ђ
е
њ

е
 

у
п

р
а
в
н

о
г 

п
о

с
ту

п
к
а

 Е
в
и

д
е
н

ц
и

ја
 

к
а
д

р
о
в
с
к
е
 с

л
у
ж

б
е

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
А

 0
6

0
2

-0
0

0
2
 -

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 
М

Е
С

Н
И

Х
 З

А
ЈЕ

Д
Н

И
Ц

А

Н
ес

м
ет

а
н

о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
с
а
њ

е 
М

е
с
н

и
х
 

за
је

д
н

и
ц

а

О
б

е
зб

е
ђ
е
о

 з
а
д
о

в
о

љ
а
в
а
њ

е 
п

о
тр

е
б

а
 

и
 и

н
те

р
е
с
а 

л
о

к
а
л
н

о
г 

ст
а
н

о
в
н

и
ш

тв
а
 д

е
л
о

в
а
њ

ем
 м

е
с
н

и
х
 

за
је

д
н

и
ц

а

Б
р
о
ј 

и
н

и
ц

и
ја

ти
в
а
 /

 п
р
е
д
л

о
га

 

м
ес

н
и

х
 з

а
је

д
н

и
ц

а
 п

р
ем

а
 

о
п

ш
ти

н
и

 у
 в

ез
и

 с
а
 п

и
т
а
њ

и
м

а
 

о
д

 и
н

те
р

ес
а
 з

а
 л

о
к
а
л
н

о
 

ст
а
н

о
в
н

и
ст

в
о

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 

О
п

ш
ти

н
с
к
е
 

у
п

р
а
в
е
/з

а
м

е
н

и
к

П
А

 0
6

0
2

-0
0

0
3

 -
 

С
Е

Р
В

И
С

И
Р

А
Њ

Е
 Ј

А
В

Н
О

Г
 

Д
У

Г
А

Е
ф

и
к
ас

н
о

 ф
у
н

к
ц

и
о

н
и

са
њ

е
 

л
о

к
ал

н
е
 с

ам
о

у
п

р
а
в
е,

 о
тп

л
а
та

 

к
р
е
д

и
та

 у
 у

го
в
о

р
е
н

и
м

 р
о

к
о

в
и

м
а

О
д

р
ж

а
в
а
њ

е
 ф

и
н

а
н

с
и

јс
к
е
 

с
та

б
и

л
н

о
с
т
и

 о
п

ш
ти

н
е
 и

 

ф
и

н
а
н

с
и

р
ањ

е
 к

ап
и

та
л
н

и
х
 

и
н

в
е
с
ти

ц
и

о
н

и
х
 р

а
с
х
о
д

а

У
ч
е
ш

ћ
е
 и

зд
ат

а
к
а
 з

а
 

с
е
р

в
и

с
и

р
а
њ

е
 д

у
го

в
а
 у

 

те
к
у
ћ
и

м
 п

р
и

х
о
д

и
м

а

Н
а
ч

е
л
н

и
к
 О

д
е
љ

е
њ

а
 

за
 ф

и
н

а
н

с
и

је



2494. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

0
6

0
2

-0
0

0
4

1
3

1
5

1
5

1
5

1
5

2
9

2
/3

3
4

3
0
0
/3

5
0

3
0

0
/3

5
0

3
0

0
/3

5
0

3
0

0
/3

5
0

0
6

0
2

-0
0

0
9

9
5

%
9
0

%
9
0

%
9

0
%

9
0

%

0
6

0
2

-0
0

1
0

0
%

9
9

%
0
%

0
%

0
%

0
6

0
2

-0
0

1
4

2
2

2
2

2

2
1
0

1
3
5

8
/4

4
7

3
7
0
/4

4
7

3
7

0
/4

4
7

3
7

5
/4

4
7

3
7

5
/4

4
7

Е
в
и

д
ен

ц
и

ја
П

р
ед

се
д

н
и

к
 о

п
ш

ти
н

е

2
1

0
1

-0
0

0
1

1
8

8
1
0

1
2

1
2

Б
р
о
ј 

у
св

о
је

н
и

х
 а

к
ат

а
1
2

5
1
2

0
1
2

0
1

2
0

1
3

0

2
1

0
1

-0
0

0
2

4
8

3
0

3
0

3
2

3
2

П
р
ед

се
д

н
и

к
 о

п
ш

ти
н

е

2
1

0
1

-0
0

0
3

1
9

4
0

2
5

2
0

2
0

П
А

 0
6

0
2

-0
0

0
4

 -
 

О
П

Ш
Т

И
Н

С
К

О
/Г

Р
А

Д
С

К
О

 
П

Р
А

В
О

Б
Р

А
Н

И
Л

А
Ш

Т
В

О

П
р

ед
м

ет
и

 О
П

 с
е 

ев
и

д
ен

ти
р

ај
у
 

у
 Б

 У
п

и
сн

и
к
:П

-п
ар

н
и

ц
е,

Р
-

у
п

р
ав

н
и

 и
 д

р
у
ги

,М
-п

р
ав

н
а 

м
и

ш
љ

ењ
а,

И
-и

зв
р

ш
н

и
,Ј

П
-

С
та

ту
сн

и
 и

 ф
и

н
ан

си
јс

к
и

 
/У

п
р

ав
н

о
 и

 
ф

и
н

.ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

о
п

ш
ти

н
е 

у
 

ск
л
ад

у
 с

а 
н

ад
л
еж

н
о
ст

и
м

а 
и

 
п

о
сл

о
в
и

м
а 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е

З
аш

ти
та

 и
м

о
в
и

н
ск

и
х
 п

р
ав

а 
и

 

и
н

те
р

ес
а 

о
п

ш
ти

н
е

Б
р

о
ј 

п
р
ав

н
и

х
 м

и
ш

љ
ењ

а
 к

о
ја

 

су
 д

ат
а 

о
р

га
н

и
м

а 
о

п
ш

ти
н

е,
 

ст
р

у
ч

н
и

м
 с

л
у
ж

б
ам

а 
и

 

д
р

у
ги

м
 п

р
ав

н
и

м
 л

и
ц

и
м

а 

ч
и

ја
 и

м
о

в
и

н
ск

а 
и

 д
р

у
га

 

п
р

ав
а 

за
ст

у
п

а

У
п

и
сн

и
к
 "

М
" 

о
п

ш
ти

н
ск

о
г 

п
р

ав
о
б

р
ан

и
л
аш

тв
а

О
п

ш
ти

н
ск

и
 

п
р

ав
о
б

р
ан

и
л
ац

Б
р
о
ј 

р
еш

ен
и

х
 п

р
ед

м
ет

а 

у
 о

д
н

о
су

 н
а 

у
к
у
п

ан
 б

р
о
ј 

п
р

ед
м

ет
а 

н
а 

го
д

и
ш

њ
ем

 

н
и

в
о
у

С
ви

 у
п

и
сн

и
ц

и
 

о
п

ш
ти

н
ск

о
г 

п
р

ав
о
б

р
ан

и
л
аш

тв
а

О
п

ш
ти

н
ск

и
 

п
р

ав
о
б

р
ан

и
л
ац

П
А

 0
6

0
2

-0
0

0
9
 -

 Т
Е

К
У

Ћ
А

 

Б
У

Џ
Е

Т
С

К
А

 Р
Е

З
Е

Р
В

А
Е

ф
и

к
ас

н
о
 ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е

Н
еп

л
ан

и
р

ан
и

 и
зд

ац
и

 з
а 

п
о
б

о
љ

ш
ањ

е 
р

ад
а 

о
п

ш
ти

н
е

П
р
о
ц

ен
ат

 

и
ск

о
р

и
ш

ћ
ен

о
ст

и
 Т

Б
Р

Р
еш

ењ
е 

о
 

к
о
р

и
ш

ћ
ењ

у
 Т

Б
Р

Н
ач

ел
н

и
к
 О

д
ељ

ењ
а 

за
 ф

и
н

ан
си

је

П
А

 0
6

0
2

-0
0

1
0

 -
 С

Т
А

Л
Н

А
 

Б
У

Џ
Е

Т
С

К
А

 Р
Е

З
Е

Р
В

А
Е

ф
и

к
ас

н
о
 ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е

У
к
л
ањ

ањ
е 

п
о
сл

ед
и

ц
а 

ва
н

р
ед

н
и

х
 с

и
ту

ац
и

ја

П
р
о
ц

ен
ат

 

и
ск

о
р

и
ш

ћ
ен

о
ст

и
 С

Б
Р

Р
еш

ењ
е 

о
 

к
о
р

и
ш

ћ
ењ

у
 С

Б
Р

Н
ач

ел
н

и
к
 О

д
ељ

ењ
а 

за
 ф

и
н

ан
си

је

П
А

 0
6

0
2

-0
0

1
4
 -

 
У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
Е

 У
 

В
А

Н
Р

Е
Д

Н
И

М
 

С
И

Т
У

А
Ц

И
ЈА

М
А

С
п

р
о

в
о

ђ
ењ

е 
ак

ти
в
н

о
ст

и
 н

а 

см
ањ

ењ
у
 п

о
сл

ед
и

ц
а 

н
а 

о
п

ш
ти

н
ск

у
 и

н
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

у
 у

 

к
р
и

ти
ч

н
и

м
 з

о
н

ам
а,

 о
ст

в
ар

и
в
ањ

е 
и

 

за
ш

ти
та

 п
р

ав
а 

гр
ађ

ан
а 

и
 ј

ав
н

о
г 

и
н

те
р

ес
а.

 П
р
у
ж

ањ
е 

еф
и

к
ас

н
е 

и
н

те
р

в
ен

ц
и

је
, 

у
б

л
аж

ав
ањ

е 

п
о

сл
ед

и
ц

а 
у
 с

л
у
ч

ај
у
 в

ан
р

ед
н

и
х
  

си
ту

ац
и

ја
.

И
зг

р
ад

њ
а 

еф
и

к
ас

н
о
г 

п
р

ев
ен

ти
в
н

о
г 

си
ст

ем
а 

за
ш

ти
те

 и
 с

п
а
са

в
ањ

а 
н

а 

и
зб

ег
ав

ањ
у
 п

о
сл

ед
и

ц
а 

 

ел
ем

ен
та

р
н

и
х
 и

 д
р

у
ги

х
 

н
еп

о
го

д
а

Б
р
о
ј 

и
д

ен
ти

ф
и

к
о
в
ан

и
х
 

о
б

је
к
ат

а 
к
р
и

ти
ч
н

е 

и
н

ф
р

ас
тр

у
к

ту
р

е 

(н
п

р
.т

р
аф

о
 с

та
н

и
ц

е)

П
р
о
ц

ен
а 

р
и

зи
к
а 

о
д

 

ел
ем

ен
та

р
н

и
х
 

н
еп

о
го

д
а,

 

к
ат

а
ст

р
о
ф

а

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

аа
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о
к
ал

н
и

  
ек

о
н

о
м

ск
и

  

р
аз

в
о
ј

1
6

 -
 П

О
Л

И
Т

И
Ч

К
И

 

С
И

С
Т

Е
М

 Л
О

К
А

Л
Н

Е
 

С
А

М
О

У
П

Р
А

В
Е

Е
ф

и
к
ас

н
о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е

Е
ф

и
к
ас

н
о
 и

 е
ф

ек
ти

в
н

о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

о
р

га
н

а 

п
о
л
и

ти
ч

к
о
г 

си
ст

ем
а 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е

О
д

н
о
с 

б
р

о
ја

 з
ап

о
сл

ен
и

х
 

у
 о

п
ш

ти
н

и
 и

 з
ак

о
н

о
м

 

у
тв

р
ђ
ен

о
г 

м
ак

си
м

ал
н

о
г 

б
р

о
ја

 з
ап

о
сл

ен
и

х

П
А

 2
1

0
1

-0
0

0
1

 -
 

Ф
У

Н
К

Ц
И

О
Н

И
С

А
Њ

Е
 

С
К

У
П

Ш
Т

И
Н

Е

Е
ф

и
к
ас

н
о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

ск
у
п

ш
ти

н
е

Б
р
о

ј 
с
ед

н
и

ц
а 

С
к

у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

З
ап

и
сн

и
ц

и
 с

а 

се
д

н
и

ц
а

П
р
ед

се
д

н
и

к
 

С
к

у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

Е
в
и

д
ен

ц
и
ја

 o
 д

о
н

ет
и
м

  

ак
ти

м
а
 н

а 
С

к
уп

ш
ти

н
и

 

о
п

ш
ти

н
е

П
р

ед
се

д
н

и
к
 С

к
у
п

ш
ти

н
е 

о
п

ш
ти

н
е

П
А

 2
1

0
1

-0
0

0
2
 -

 
Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
Е

 
И

З
В

Р
Ш

Н
И

Х
 О

Р
Г

А
Н

А

Е
ф

и
к
ас

н
о
 

ф
у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

л
о
к
ал

н
е 

са
м

о
у
п

р
ав

е
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

и
зв

р
ш

н
и

х
 

о
р

га
н

а
  

 

Б
р
о

ј 
с
ед

н
и

ц
а 

О
п

ш
ти

н
ск

о
г 

в
ећ

а

З
ап

и
сн

и
ц

и
 с

а 

се
д

н
и

ц
а

П
А

 2
1
0
1
-0

0
0
3
 -

 П
О

Д
Р

Ш
К

А
 

Р
А

Д
У

 И
З

В
Р

Ш
Н

И
Х

 О
Р

Г
А

Н
А

 

В
Л

А
С

Т
И

 И
 С

К
У

П
Ш

Т
И

Н
Е

С
п

р
о
в
о
ђ
ењ

е 
и

зб
о
р

н
и

х
 

р
ад

њ
и

 и
 а

к
ти

в
н

о
ст

и
Ф

у
н

к
ц

и
о
н

и
са

њ
е 

и
зв

р
ш

н
и

х
 

о
р

га
н

а
 в

л
ас

ти
 с

к
у
п

ш
ти

н
е

Б
р
о
ј 

се
д

н
и

ц
а 

И
зб

о
р

н
а 

к
о
м

и
си

ја
З

ап
и

сн
и

ц
и

 с
а 

се
д

н
и

ц
а

П
р
ед

се
д

н
и

к
 И

зб
о

р
н

е 

к
о
м

и
си

је



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2495. страна

0
5
0

1
1
.1

1
8
,4

1
,0

8
6

1
,0

7
0

1
,0

5
0

1
,0

3
0

0
5

0
1

-7
0

0
1

1
1
9

1
2

2
1
0
0

1
0
0

1
0

0

1
7
 -

 Е
Н

Е
Р

Г
Е

Т
С

К
А

 

Е
Ф

И
К

А
С

Н
О

С
Т

 И
 

О
Б

Н
О

В
Љ

И
В

И
 

И
З

В
О

Р
И

 Е
Н

Е
Р

Г
И

Ј
Е

У
н

ап
р
еђ

ењ
е 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

к
ас

н
о

ст
и

 д
о

м
аћ

и
н

ст
ав

а 

к
р

о
з 

су
б

в
ен

ц
и

је
 з

а 

ен
ер

ге
тс

к
у
 с

ан
ац

и
ју

 о
б

је
к
ат

а 

и
 о

п
р

ем
е.

 П
р

и
м

ен
о

м
 м

ер
а 

ен
ер

ге
тс

к
е 

еф
и

к
ас

н
о
ст

и
 у

 

о
б

л
ас

ти
 з

гр
ад

ар
ст

в
а 

и
 ј

ав
н

е 

р
ас

в
ет

е 
см

ањ
и

ти
 п

о
тр

о
ш

њ
у
 

ен
ер

ги
је

 у
 о

б
је

к
ти

м
а 

ч
и

ји
 с

е 

тр
о

ш
к
о

в
и

 е
н

ер
ги

је
 

о
б

ез
б

еђ
у
ју

 у
 б

у
џ

ет
у
 о

п
ш

ти
н

е.
 

П
р
и

х
в
ат

љ
и

в
е 

м
ер

е 
су

 и
 

к
о
р

и
ш

ћ
ењ

е 
о

б
н

о
в
љ

и
в
и

х
 

и
зв

о
р

а 
ен

ер
ги

је
, 

ш
то

 с
в
е 

за
је

д
н

о
 с

а 
п

р
ет

х
о

д
н

и
м

 

д
о

в
о

д
и

 д
о

 у
ш

те
д

а 
ен

ер
ги

је
 и

 

см
ањ

ењ
е 

ем
и

си
је

 у
гљ

ен
- 

д
и

о
к
си

д
а.

 

С
м

ањ
ењ

е 
п

о
тр

о
ш

њ
е 

ен
ер

ги
је

У
к
у
п

н
а 

п
о

тр
о

ш
њ

а 

п
р

и
м

ар
н

е 
ен

ер
ги

је
 у

 

ја
в
н

и
м

 з
гр

ад
ам

а 
(t

en
1

)

Г
о

д
и

ш
њ

и
 и

зв
еш

та
ј 

о
 о

ст
ва

р
и

в
ањ

у
 

ц
и

љ
ев

а 
у
ш

те
д

е

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

за
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о

к
ал

н
и

 е
к
о

н
о

м
ск

и
 

р
аз

в
о
ј,

 д
и

р
ек

то
р

 

ш
к
о

л
е

П
Р

 0
5

0
1

-7
0

0
1

 -
 

У
Н

А
П

Р
Е

Ђ
Е

Њ
Е

 
Е

Н
Е

Р
Г

Е
Т

С
К

Е
 

Е
Ф

И
К

А
С

Н
О

С
Т

И
  

Д
О

М
А

Ћ
И

Н
С

Т
А

В
А

У
н

ап
р

еђ
ењ

е 
ен

ер
ге

тс
к
е 

еф
и

к
ас

н
о
ст

и
 

д
о
м

аћ
и

н
ст

ав
а 

к
р

о
з 

су
б

в
ен

ц
и

је
 з

а 
ен

ер
ге

тс
к
у
 

са
н

ац
и

ју
 о

б
је

к
ат

а 
и

 
о
п

р
ем

е
С

м
ањ

ењ
е 

п
о

тр
о

ш
њ

е 

ен
ер

ги
је

Б
р
о
ј 

д
о

м
аћ

и
н

ст
ав

а 
у
 

к
о
ји

м
а 

се
 п

р
и

м
ењ

у
ју

  

м
ер

е 
ен

ер
ге

тс
к
е 

еф
и

к
ас

н
о

ст
и

И
зв

еп
ш

та
ј 

к
о
м

и
си

је
 з

а 

р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 м
ер

а

Н
ач

ел
н

и
к
 о

д
ељ

ењ
а 

аа
 п

р
и

в
р

ед
у
 и

 

л
о

к
ал

н
и

  
ек

о
н

о
м

ск
и

  

р
аз

в
о
ј



2496. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

329.

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник РС'', број 15/16 и 

88/19) и члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине 

Велика Плана (''Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка'', 

број 10/19), у вези са чланом 16. став 6. Одлуке о 

промени статуса Комуналне радне организације 

''Милош Митровић'' у Јавно комунално предузеће 

''Милош Митровић'' Велика Плана (''Међуопштински 

службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 

Паланка'', број 48/16 – пречишћени текст) и на основу 

члана 3. и 24. Пословника о раду Привременог органа 

општине Велика Плана (''Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка'', 

број 33/23),

Привремени орган општине Велика Плана на 10. 

седници, одржаној 20.12.2023. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

''МИЛОШ МИТРОВИЋ'' ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2023. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на Програм о измени и допуни 

Програма пословања Јавног комуналног предузећа 

''Милош Митровић'' Велика Плана за 2023. годину 

који је усвојио Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа ''Милош Митровић'' Велика Плана на 

седници од 18.12.2023. године.

II

Ово решење објавити у ''Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка''.

Број: 02-310/2023-I

У Великој Плани, 20. децембра 2023. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић

330.

На основу члана 61. став 3. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник РС'', број 15/16 и 

88/19) и члана 25. став 1. тачка 24) Статута општине 

Велика Плана (''Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка'', 

број 10/19), у вези са чланом 18. став 4. Одлуке о 

промени статуса Комуналне радне организације 

''Милош Митровић'' у Јавно комунално предузеће 

''Милош Митровић'' Велика Плана (''Међуопштински 

службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 

Паланка'', број 48/16 – пречишћени текст) и чланова 

3. и 24. Пословника о раду Привременог органа 

општине Велика Плана (''Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка'', 

број 33/23),

Приврмени орган општине Велика Плана на 10. 

седници, одржаној 20.12.2023. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

''МИЛОШ МИТРОВИЋ'' ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2023. ГОДИНУ ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ СУБВЕНЦИЈА ИЗ 

БУЏЕТА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА

I

Даје се сагласност на Програм о измени и допуни 

Програма пословања Јавног комуналног предузећа 

''Милош Митровић'' Велика Плана за 2023. годину 

за коришћење субвенција из буџета општине Велика 

Плана који је усвојио Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа ''Милош Митровић'' Велика 

Плана на седници од 18.12.2023. године.

II

Ово решење објавити у ''Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка''.

Број: 02-311/2023-I

У Великој Плани, 20. децембра 2023. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2497. страна

331.

На основу члана 77. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник РС'', број 21/16, 113/17, 95/18, 114/21,92/23,113/17 – др. закон, 95/18 – др.закон, 86/19 – 

др.закон, 157/20 – др.закон и 123/21 – др.закон) и члана 3. и 24. Пословника о раду Привременог ргана општине 

Велика Плана (''Међуопштински службени лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка'', број 33/23),

Привремени орган општине Велика Плана на 10. седници одржаној 20.12.2023. године усвојиo је

КАДРОВСКИ ПЛАН
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2024. ГОДИНУ

I

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА НЕОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ СА СТАЊЕМ НА ДАН 18.12.2023. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ НА 

НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У 2024. ГОДИНИ

ПОЛОЖАЈИ У 1. ГРУПИ 1 ПОЛОЖАЈИ У 1. ГРУПИ 1

ПОЛОЖАЈИ У 2. ГРУПИ 0 ПОЛОЖАЈИ У 2. ГРУПИ 1

САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 16 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 19

САВЕТНИК 33 САВЕТНИК 43

МЛАЂИ САВЕТНИК 2 МЛАЂИ САВЕТНИК 5

САРАДНИК 9 САРАДНИК 9

МЛАЂИ САРАДНИК 6 МЛАЂИ САРАДНИК 7

ВИШИ РЕФЕРЕНТ 17 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 17

РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0

МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 1

1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 1 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 2

5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 4 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 5

УКУПНО 89 УКУПНО 110

II

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА ОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ  ЗБОГ ПОВЕЋАНОГ ОБИМА ПОСЛА СА 

СТАЊЕМ НА ДАН 18.12.2023. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА ОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ ЗБОГ ПОВЕЋАНОГ ОБИМА ПОСЛА У 2024. 

ГОДИНИ

САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0

САВЕТНИК 3 САВЕТНИК 4

МЛАЂИ САВЕТНИК 0 МЛАЂИ САВЕТНИК 2

САРАДНИК 0 САРАДНИК 2

МЛАЂИ САРАДНИК 0 МЛАЂИ САРАДНИК 0

ВИШИ РЕФЕРЕНТ 1 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 4

РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0

МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0

1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 1 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 2

УКУПНО 5 УКУПНО 14



2498. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

III

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА ОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ  У КАБИНЕТУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

СА СТАЊЕМ НА ДАН 18.12.2023. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ  НА ОДРЕЂЕНО 

ВРЕМЕ  У КАБИНЕТУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

У 2024. ГОДИНИ

ПОСТАВЉЕНА ЛИЦА 0 ПОСТАВЉЕНА ЛИЦА 2

САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 0 САМОСТАЛНИ САВЕТНИК 1

САВЕТНИК 0 САВЕТНИК 0

МЛАЂИ САВЕТНИК 0 МЛАЂИ САВЕТНИК 0

САРАДНИК 0 САРАДНИК 0

МЛАЂИ САРАДНИК 0 МЛАЂИ САРАДНИК 0

ВИШИ РЕФЕРЕНТ 0 ВИШИ РЕФЕРЕНТ 0

РЕФЕРЕНТ 0 РЕФЕРЕНТ 0

МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0 МЛАЂИ РЕФЕРЕНТ 0

1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 1.ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 2. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 3. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 4. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0 5. ВРСТА РАДНИХ МЕСТА 0

УКУПНО 0 УКУПНО 3

IV

ПОСТОЈЕЋИ БРОЈ  ПРИПРАВНИКА СА СТАЊЕМ НА 

ДАН 18.12.2023. ГОДИНЕ

ПЛАНИРАНИ БРОЈ ПРИПРАВНИКА У 2024. 

ГОДИНИ

ВИСОКА СТРУЧНА СПРЕМА 3 ВИСОКА СТРУЧНА СПРЕМА 3

ВИША СТРУЧНА СПРЕМА 0 ВИША СТРУЧНА СПРЕМА 2

СРЕДЊА СТРУЧНА СПРЕМА 0 СРЕДЊА СТРУЧНА СПРЕМА 1

УКУПНО 3 УКУПНО 6

V

Ступањем на снагу овог плана престаје да важи Кадровски план Oпштинске управе општине Велика Плана 

‘’Међуопштински службени лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број 50/22.

VI

Овај план ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ‘’Међуопштинском службеном листу општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, а примењиваће се од 1. јануара 2024. године.

Број: 110-13/2023-I

У ВеликојПлани, 20.децембра 2023. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2499. страна



2500. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године



бр. 47, 20. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2501. страна



2502. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 47, 20. 12. 2023. године

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКА

328. Одлука o буџету Општине Велика Плана за 2024. годину .............................................................. 2411

РЕШЕЊА

329. Решење о давању сагласности на Програм о измени и допуни Програма пословања                              

Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић“ Велика Плана за 2023. годину .....................2496

330. Решење о давању сагласности на Програм о измени и допуни Програма пословања 

         Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић“ Велика Плана за 2023. годину за                                

коришћење субвенција из буџета Општине Велика Плана .............................................................2496

ДРУГА АКТА

331. Кадровски план Општинске управе Општине Велика Плана за 2024. roдину ..............................2497

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


